



**Kraj Vysočina**  
**DODATEK Č. 4**  
**KE SMLOUVĚ O DÍLO**  
uzavřené dne 28. 12. 2022 na akci

KE SML. 6694/22  
2020

**„SPŠ TŘEBÍČ – OBJEKT DÍLEN NA ULICI ŽĎÁRSKÉHO -  
ÚSPORY ENERGIÍ“**

ID 168569

**1. Smluvní strany**

Objednatel: **Kraj Vysočina**  
se sídlem: Žižkova 1882/57, 586 01 Jihlava  
zastoupený: Mgr. Vítězslavem Schrekem, MBA, hejtmanem kraje,  
k podpisu pověřen: Mgr. Karel Janoušek, člen rady kraje  
zástupce pro věci smluvní: Mgr. Vítězslav Schrek, MBA, Mgr. Karel Janoušek  
zástupce pro věci technické: Ing. Pavel Liška, Ph. D.  
tel: +420 564 602 275  
IČO: 70890749  
DIČ: CZ70890749  
bankovní spojení: Československá obchodní banka, a. s.  
číslo účtu: 217820173/0300

a

Zhotovitel: **START Zelený s.r.o.**  
se sídlem: Široká 376, 588 32 Brtnice  
zastoupený: Vlastimilem Zeleným, jednatelem  
zástupce pro věci smluvní: Vlastimil Zelený  
zástupce pro věci technické: Stanislav Schütz  
tel.: +420 567 216 905  
IČO: 08731314  
DIČ: CZ08731314  
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.  
číslo účtu: 29945681/0100  
zápis v obchodním rejstříku: vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 115137

**2. Předmět dodatku**

Předmětem tohoto Dodatku č. 4 ke Smlouvě o dílo ze dne 28. 12. 2022 ve znění Dodatku č. 1 ze dne 28. 6. 2023, Dodatku č. 2 ze dne 24. 11. 2023 a Dodatku č. 3 ze dne 29. 2. 2024 je:

I. změna předmětu díla a ceny díla v důsledku nutnosti provedení následujících dodatečných stavebních prací:

- změny podle § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“) blíže popsané ve změnovém listu č. 4.1 a 4.12;
- změny dle § 222 odst. 6 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu č. 4.2, 4.3, 4.4, 4.5, 4.9, 4.10, 4.11, 4.13, 4.14, 4.15 a 4.16, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a;
- změny dle § 222 odst. 7 ZZVZ blíže popsané ve změnovém listu č. 4.7, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla,

které jsou nezbytné pro dokončení akce.

II. změna termínu zhotovení díla v souladu s ust. § 222 ZZVZ o dobu nezbytnou a související s provedením změn uvedených ve změnovém listu č. 4.13 v hodnotě 25 dnů.

Tyto změny nemění celkovou povahu předmětu plnění a jsou proto posouzeny jako nepodstatné změny původního závazku.

Smluvní strany se proto dohodly v souladu s čl. 13., odst. 13.1. Smlouvy o dílo na uzavření Dodatku č. 4, kterým se mění níže uvedená ustanovení Smlouvy o dílo takto:

**1) Čl. 2. Předmět díla**

Předmět díla se mění (rozšiřuje a zužuje) v rozsahu víceprací a méněprací uvedených ve Změnových listech, které jsou nedílnou součástí tohoto dodatku.

**2) Čl. 3 Termín a místo plnění, staveniště, odst. 3.2.2 se mění a nově zní takto:**

„3.2.2. Zhotovitel je povinen dílo realizovat (úplné dokončení prací na díle) **nejpozději do 572 dnů po převzetí staveniště zhotovitelem.**“

**3) Čl. 4. Cena za dílo, odst. 4.2. se mění a nově zní takto:**

4.2. Cena za provedení díla je sjednaná takto:

Cena bez DPH:	<b>80 673 565,69 Kč</b>
DPH 21 %:	16 941 448,79 Kč
DPH 15 %:	0,00 Kč
Cena celkem s DPH činí:	<b>97 615 014,48 Kč</b>

slovy: devadesát sedm milionů šest set patnáct tisíc čtrnáct korun českých a čtyřicet osm haléřů

**Rekapitulace ceny:**

**Cena díla před uzavřením dodatku č. 3 bez DPH: 75 722 203,15 Kč**

**Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ:**

Cena víceprací bez DPH:	126 674,42 Kč
Cena méněprací bez DPH:	0,00 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	126 674,42 Kč

**Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 6 ZZVZ:**

Cena víceprací bez DPH:	5 617 574,03 Kč
Cena méněprací bez DPH:	- 792 885,91 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	4 824 688,12 Kč

**Cena víceprací a méněprací dle ust. § 222 odst. 7 ZZVZ:**

Cena víceprací bez DPH:	126 965,68 Kč
Cena méněprací bez DPH:	-126 965,68 Kč
Cena více-méněprací bez DPH:	0,00 Kč

Bližší specifikace ceny díla je vymezena v příložených změnových listech.

**3. Závěrečná ustanovení**

Ostatní ujednání Smlouvy o dílo se nemění. Obě strany potvrzují svým podpisem, že se seznámily s celým obsahem tohoto dodatku a souhlasí s ním.

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu a účinnosti dnem uveřejnění v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Zhotovitel výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu tohoto dodatku i smlouvy včetně podpisů v informačním systému veřejné správy – Registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že zákonnou povinnost dle § 5 odst. 2 zákona o registru smluv splní objednatel a splnění této povinnosti doloží doručenkou.

Tento dodatek Smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž po oboustranném podpisu obdrží 1 stejnopis objednatel a 1 stejnopis zhotovitel.

atné

Přílohy: 1 – změnové listy č. 4.1 – 4.5, 4.7, 4.9 – 4.16

v Jihlavě dne 30-04-2024

V Jihlavě, dne 30-04-2024

za zhotovitele:

za objednatele:



Vlastimil Zelený  
jednatel



Mgr. Karel Janoušek  
člen Rady Kraje Vysočina



Kraj Vysočina  
Zámek 1887/57, 586 01 Jihlava

62

**SPŠ TŘEBÍČ – OBJEKT DÍLEN NA ULICI ŽDÁRSKÉHO - ÚSPORY ENERGIÍ**

**Rekapitulace změnových listů dodatku č. 4 k SoD**

Ozn	Popis	MP bez DPH	MP DPH	MP vč. DPH	VCP bez DPH	VCP DPH	VCP vč. DPH	Celkem bez DPH	Celkem DPH	Celkem vč. DPH
<b>Z4.1</b>	<b>Oplechování hlavic</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>36 080,00</b>	<b>7 576,80</b>	<b>43 656,80</b>	<b>36 080,00</b>	<b>7 576,80</b>	<b>43 656,80</b>
13.p4.1.1	Vzduchotechnika - oplechování hlavic nad střešním pláštěm	0,00	0,00	0,00	36 080,00	7 576,80	43 656,80	36 080,00	7 576,80	43 656,80
<b>Z4.2</b>	<b>Dopojení potrubí lakovna</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>8 415,00</b>	<b>1 767,15</b>	<b>10 182,15</b>	<b>8 415,00</b>	<b>1 767,15</b>	<b>10 182,15</b>
13.p4.2.1	Vzduchotechnika - dopojení potrubí lakovna	0,00	0,00	0,00	8 415,00	1 767,15	10 182,15	8 415,00	1 767,15	10 182,15
<b>Z4.3</b>	<b>Směšovací uzel</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>48 180,00</b>	<b>10 117,80</b>	<b>58 297,80</b>	<b>48 180,00</b>	<b>10 117,80</b>	<b>58 297,80</b>
13.p4.3.1	Vzduchotechnika - směšovací uzel	0,00	0,00	0,00	48 180,00	10 117,80	58 297,80	48 180,00	10 117,80	58 297,80
<b>Z4.4</b>	<b>Výměna podhledu A, B, D</b>	<b>-391 693,91</b>	<b>-82 255,72</b>	<b>-473 949,63</b>	<b>569 073,96</b>	<b>119 505,53</b>	<b>688 579,49</b>	<b>177 380,05</b>	<b>37 249,81</b>	<b>214 629,86</b>
01.p4.4.1	Objekt A - stavební úpravy změna č.4.4	-200 886,42	-42 186,15	-243 072,57	292 607,18	61 447,51	354 054,69	91 720,76	19 261,36	110 982,12
02.p4.4.1	Objekt B - stavební úpravy změna č.4.4	-99 181,86	-20 828,19	-120 010,05	144 768,02	30 401,28	175 169,30	45 586,16	9 573,09	55 159,25
04.p4.4.1	Objekt D - stavební úpravy změna č.4.4	-91 625,63	-19 241,38	-110 867,01	131 698,76	27 656,74	159 355,50	40 073,13	8 415,36	48 488,49
<b>Z4.5</b>	<b>Doplnění ocelové konstrukce ve vratech</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>259 835,21</b>	<b>54 565,39</b>	<b>314 400,60</b>	<b>259 835,21</b>	<b>54 565,39</b>	<b>314 400,60</b>
02.p4.5.1	Objekt B - stavební úpravy změna č.4.5	0,00	0,00	0,00	29 257,80	6 144,14	35 401,94	29 257,80	6 144,14	35 401,94
03.p4.5.1	Objekt C - stavební úpravy změna č.4.5	0,00	0,00	0,00	20 010,84	4 202,28	24 213,12	20 010,84	4 202,28	24 213,12
06.p4.5.1	Objekt F - stavební úpravy změna č.4.5	0,00	0,00	0,00	44 592,32	9 364,39	53 956,71	44 592,32	9 364,39	53 956,71
07.p4.5.1	Objekt G - stavební úpravy změna č.4.5	0,00	0,00	0,00	45 893,30	9 637,59	55 530,89	45 893,30	9 637,59	55 530,89
08.p4.5.1	Objekt H - stavební úpravy změna č.4.5	0,00	0,00	0,00	51 304,56	10 773,96	62 078,52	51 304,56	10 773,96	62 078,52
09.p4.5.1	Objekt I - stavební úpravy změna č.4.5	0,00	0,00	0,00	59 830,39	12 564,38	72 394,77	59 830,39	12 564,38	72 394,77
10.p4.5.1	Objekt J - stavební úpravy změna č.4.5	0,00	0,00	0,00	8 946,00	1 878,66	10 824,66	8 946,00	1 878,66	10 824,66
<b>Z4.7</b>	<b>Nadrž betonová</b>	<b>-126 965,68</b>	<b>-26 662,79</b>	<b>-153 628,47</b>	<b>126 965,68</b>	<b>26 662,79</b>	<b>153 628,47</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
15.p4.7.1	Zdravotechnika - venkovní	-126 965,68	-26 662,79	-153 628,47	126 965,68	26 662,79	153 628,47	0,00	0,00	0,00
<b>Z4.9</b>	<b>Oprava svodů</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>255 719,32</b>	<b>53 701,06</b>	<b>309 420,38</b>	<b>255 719,32</b>	<b>53 701,06</b>	<b>309 420,38</b>
02.p4.9.1	Objekt B - stavební úpravy změna č.4.9	0,00	0,00	0,00	67 493,74	14 173,69	81 667,43	67 493,74	14 173,69	81 667,43
03.p4.9.1	Objekt C - stavební úpravy změna č.4.9	0,00	0,00	0,00	25 632,64	5 382,85	31 015,49	25 632,64	5 382,85	31 015,49
06.p4.9.1	Objekt F - stavební úpravy změna č.4.9	0,00	0,00	0,00	133 727,38	28 082,75	161 810,13	133 727,38	28 082,75	161 810,13
07.p4.9.1	Objekt G - stavební úpravy změna č.4.9	0,00	0,00	0,00	28 865,56	6 061,77	34 927,33	28 865,56	6 061,77	34 927,33
<b>Z4.10</b>	<b>Doplnění střešních klínů</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>204 315,10</b>	<b>42 906,17</b>	<b>247 221,27</b>	<b>204 315,10</b>	<b>42 906,17</b>	<b>247 221,27</b>
02.p4.10.1	Objekt B - stavební úpravy změna č.4.10	0,00	0,00	0,00	171 407,58	35 995,59	207 403,17	171 407,58	35 995,59	207 403,17
05.p4.10.1	Objekt E - stavební úpravy změna č.4.10	0,00	0,00	0,00	32 907,52	6 910,58	39 818,10	32 907,52	6 910,58	39 818,10
<b>Z4.11</b>	<b>Oprava stropu po kotvení</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>786 392,30</b>	<b>165 142,38</b>	<b>951 534,68</b>	<b>786 392,30</b>	<b>165 142,38</b>	<b>951 534,68</b>
03.p4.11.1	Objekt C - stavební úpravy změna č.4.11	0,00	0,00	0,00	129 558,69	27 207,32	156 766,01	129 558,69	27 207,32	156 766,01
05.p4.11.1	Objekt E - stavební úpravy změna č.4.11	0,00	0,00	0,00	220 394,62	46 282,87	266 677,49	220 394,62	46 282,87	266 677,49
06.p4.11.1	Objekt F - stavební úpravy změna č.4.11	0,00	0,00	0,00	268 341,51	56 351,72	324 693,23	268 341,51	56 351,72	324 693,23
07.p4.11.1	Objekt G - stavební úpravy změna č.4.11	0,00	0,00	0,00	168 097,48	35 300,47	203 397,95	168 097,48	35 300,47	203 397,95
<b>Z4.12</b>	<b>Oprava plochy před objekt C</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>90 594,42</b>	<b>19 024,83</b>	<b>109 619,25</b>	<b>90 594,42</b>	<b>19 024,83</b>	<b>109 619,25</b>
03.p4.12.1	Objekt C - stavební úpravy změna č.4.12	0,00	0,00	0,00	90 594,42	19 024,83	109 619,25	90 594,42	19 024,83	109 619,25
<b>Z4.13</b>	<b>Vyrovnání podkladu na střeše B + H</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 480 271,66</b>	<b>310 857,05</b>	<b>1 791 128,71</b>	<b>1 480 271,66</b>	<b>310 857,05</b>	<b>1 791 128,71</b>
02.p4.13.1	Objekt B - stavební úpravy změna č.4.13	0,00	0,00	0,00	1 081 619,81	227 140,16	1 308 759,97	1 081 619,81	227 140,16	1 308 759,97
08.p4.13.1	Objekt H - stavební úpravy změna č.4.13	0,00	0,00	0,00	398 651,85	83 716,89	482 368,74	398 651,85	83 716,89	482 368,74
<b>Z4.14</b>	<b>Vyrovnání izolace střech</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>86 376,45</b>	<b>18 139,05</b>	<b>104 515,50</b>	<b>86 376,45</b>	<b>18 139,05</b>	<b>104 515,50</b>
01.p4.14.1	Objekt A - stavební úpravy změna č.4.14	0,00	0,00	0,00	15 201,60	3 192,34	18 393,94	15 201,60	3 192,34	18 393,94
03.p4.14.1	Objekt C - stavební úpravy změna č.4.14	0,00	0,00	0,00	6 490,24	1 362,95	7 853,19	6 490,24	1 362,95	7 853,19

04.p4.14.1	Objekt D - stavební úpravy změna č.4.14	0,00	0,00	0,00	8 294,90	1 741,93	10 036,83	8 294,90	1 741,93	10 036,83
05.p4.14.1	Objekt E - stavební úpravy změna č.4.14	0,00	0,00	0,00	13 174,18	2 766,58	15 940,76	13 174,18	2 766,58	15 940,76
06.p4.14.1	Objekt F - stavební úpravy změna č.4.14	0,00	0,00	0,00	15 618,06	3 279,79	18 897,85	15 618,06	3 279,79	18 897,85
07.p4.14.1	Objekt G - stavební úpravy změna č.4.14	0,00	0,00	0,00	9 023,30	1 894,89	10 918,19	9 023,30	1 894,89	10 918,19
09.p4.14.1	Objekt I - stavební úpravy změna č.4.14	0,00	0,00	0,00	18 574,17	3 900,58	22 474,75	18 574,17	3 900,58	22 474,75
<b>Z4.15</b>	<b>Vyrovnání fasády</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>1 315 184,63</b>	<b>276 188,77</b>	<b>1 591 373,40</b>	<b>1 315 184,63</b>	<b>276 188,77</b>	<b>1 591 373,40</b>
01.p4.15.1	Objekt A - stavební úpravy změna č.4.15	0,00	0,00	0,00	141 799,56	29 777,91	171 577,47	141 799,56	29 777,91	171 577,47
02.p4.15.1	Objekt B - stavební úpravy změna č.4.15	0,00	0,00	0,00	159 355,29	33 464,61	192 819,90	159 355,29	33 464,61	192 819,90
03.p4.15.1	Objekt C - stavební úpravy změna č.4.15	0,00	0,00	0,00	132 779,61	27 883,72	160 663,33	132 779,61	27 883,72	160 663,33
04.p4.15.1	Objekt D - stavební úpravy změna č.4.15	0,00	0,00	0,00	100 824,86	21 173,22	121 998,08	100 824,86	21 173,22	121 998,08
05.p4.15.1	Objekt E - stavební úpravy změna č.4.15	0,00	0,00	0,00	137 032,92	28 776,91	165 809,83	137 032,92	28 776,91	165 809,83
06.p4.15.1	Objekt F - stavební úpravy změna č.4.15	0,00	0,00	0,00	203 442,54	42 722,93	246 165,47	203 442,54	42 722,93	246 165,47
07.p4.15.1	Objekt G - stavební úpravy změna č.4.15	0,00	0,00	0,00	66 984,08	14 066,66	81 050,74	66 984,08	14 066,66	81 050,74
08.p4.15.1	Objekt H - stavební úpravy změna č.4.15	0,00	0,00	0,00	96 109,18	20 182,93	116 292,11	96 109,18	20 182,93	116 292,11
09.p4.15.1	Objekt I - stavební úpravy změna č.4.15	0,00	0,00	0,00	123 577,91	25 951,36	149 529,27	123 577,91	25 951,36	149 529,27
10.p4.15.1	Objekt J - stavební úpravy změna č.4.15	0,00	0,00	0,00	153 278,68	32 188,52	185 467,20	153 278,68	32 188,52	185 467,20
<b>Z4.16</b>	<b>Záchytný systém</b>	<b>-401 192,00</b>	<b>-84 250,32</b>	<b>-485 442,32</b>	<b>603 810,40</b>	<b>126 800,18</b>	<b>730 610,58</b>	<b>202 618,40</b>	<b>42 549,86</b>	<b>245 168,26</b>
02.p4.16.1	Objekt B - stavební úpravy změna č.4.16	-140 624,00	-29 531,04	-170 155,04	217 009,90	45 572,08	262 581,98	76 385,90	16 041,04	92 426,94
03.p4.16.1	Objekt C - stavební úpravy změna č.4.16	-41 360,00	-8 685,60	-50 045,60	61 397,35	12 893,44	74 290,79	20 037,35	4 207,84	24 245,19
05.p4.16.1	Objekt E - stavební úpravy změna č.4.16	-70 312,00	-14 765,52	-85 077,52	104 375,00	21 918,75	126 293,75	34 063,00	7 153,23	41 216,23
06.p4.16.1	Objekt F - stavební úpravy změna č.4.16	-86 856,00	-18 239,76	-105 095,76	128 932,95	27 075,92	156 008,87	42 076,95	8 836,16	50 913,11
07.p4.16.1	Objekt G - stavební úpravy změna č.4.16	-62 040,00	-13 028,40	-75 068,40	92 095,20	19 339,99	111 435,19	30 055,20	6 311,59	36 366,79
<b>Celkem</b>		<b>-919 851,59</b>	<b>-193 168,83</b>	<b>-1 113 020,42</b>	<b>5 871 214,13</b>	<b>1 232 954,97</b>	<b>7 104 169,10</b>	<b>4 951 362,54</b>	<b>1 039 786,13</b>	<b>5 991 148,67</b>

Cena díla dle SoD + dodatek č. 1, 2 a 3:	75 722 203,15 Kč bez DPH	91 623 865,81 Kč s DPH
Cena méněprací:	-919 851,59 Kč bez DPH	-1 113 020,42 Kč s DPH
Cena víceprací:	5 871 214,13 Kč bez DPH	7 104 169,10 Kč s DPH

<b>Nová cena díla dle dodatku č. 4</b>	<b>80 673 565,69 Kč bez DPH</b>	<b>97 615 014,48 Kč s DPH</b>
--	---------------------------------	-------------------------------

Technický dozor stavebníka (TDS)

Ing. Radovan Vejvoda

Ing. Radovan Vejvoda  
Digitálně podepsal Ing. Radovan Vejvoda  
Datum: 2024.04.26 14:23:33 +02'00'

Objednatel

Ing. Pavel Liška, Ph.D.

Ing. Pavel Liška Ph. D.  
Digitálně podepsal Ing. Pavel Liška Ph. D.  
Datum: 2024.04.29 10:00:41 +02'00'

Projektant

Ing. Michal Novák

Ing. Michal Novák  
Podepsal Ing. Michal Novák  
DN: cn=Ing. Michal Novák, o=CZ, ou=KOSTKA projekt s.r.o., ou=1, email=mnovak@kostkaprojekt.cz  
Datum: 2024.04.29 09:12:53 +02'00'

Uživatel

Ing. Petra Hrbáčková

Ing. Petra Hrbáčková  
Digitálně podepsal Ing. Petra Hrbáčková  
Datum: 2024.04.29 09:41:39 +02'00'

Zhotovitel

Stanislav Schütz

Stanislav Schütz  
Digitálně podepsal Stanislav Schütz  
Datum: 2024.04.26 13:14:37 +02'00'

REKAPITI  
Kód:  
Stavba:  
M. KSR

## REKAPITULACE STAVBY

Kód: 22-55-S  
Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o

IČ:  
DIČ:

### Poznámka:

Při zpracování nabídky je nutné vycházet ze všech částí dokumentace. Povinností dodavatele je překontrolovat specifikaci materiálů a případné chybějící položky doplnit a ocenit. Součástí ceny musí být veškeré náklady včetně dodávky a montáže tak, aby cena byla konečná. Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.

Cena bez DPH			4 951 362,54
DPH základní	Sazba daně 21,00%	Základ daně 4 951 362,54	Výše daně 1 039 786,13
DPH snížená	Sazba daně 15,00%	0,00	0,00
<b>Cena s DPH v CZK</b>			<b>5 991 148,67</b>

Projektant

Zpracovatel

Ing. Michal  
Novák

Podepsal Ing. Michal Novák  
DN: cn=Ing. Michal Novák, c=CZ,  
o=KOSTKA projekt s.r.o., ou=1,  
email=novak@kostkaprojekt.cz  
Datum: 2024.04.29 09:13:20  
+02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Stanislav Schütz

Digitálně podepsal Stanislav Schütz  
Datum: 2024.04.26 13:17:01 +02'00'

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 22-55-S

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum:

7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Žpracovatel:

START ZELENÝ s.r.o.

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
<b>Náklady z rozpočtů</b>		<b>4 951 362,54</b>	<b>5 991 148,67</b>
<b>Z4</b>	<b>Změna č.4</b>	<b>4 951 362,54</b>	<b>5 991 148,67</b>
Z4.1	Oplechování hlavic	36 080,00	43 656,80
13.p4.1.1	Vzduchotechnika - oplechování hlavic nad střešním pláštěm	36 080,00	43 656,80
Z4.2	Dopojení potrubí lakovna	8 415,00	10 182,15
13.p4.2.1	Vzduchotechnika - dopojení potrubí lakovna	8 415,00	10 182,15
Z4.3	Směšovací uzel	48 180,00	58 297,80
13.p4.3.1	Vzduchotechnika - směšovací uzel	48 180,00	58 297,80
Z4.4	výměna podhledu A, B, D	177 380,05	214 629,86
01.p4.4.1	objekt A - stavební úpravy změna č.4.4	91 720,76	110 982,12
02.p4.4.1	objekt B - stavební úpravy změna č.4.4	45 586,16	55 159,25
04.p4.4.1	objekt D - stavební úpravy změna č.4.4	40 073,13	48 488,49
Z4.5	Doplnění ocelové konstrukce ve vratech	259 835,21	314 400,60
02.p4.5.1	objekt B - stavební úpravy změna č.4.5	29 257,80	35 401,94
03.p4.5.1	objekt C - stavební úpravy změna č.4.5	20 010,84	24 213,12
06.p4.5.1	objekt F - stavební úpravy změna č.4.5	44 592,32	53 956,71
07.p4.5.1	objekt G - stavební úpravy změna č.4.5	45 893,30	55 530,89
08.p4.5.1	objekt H - stavební úpravy změna č.4.5	51 304,56	62 078,52
09.p4.5.1	objekt I - stavební úpravy změna č.4.5	59 830,39	72 394,77
10.p4.5.1	objekt J - stavební úpravy změna č.4.5	8 946,00	10 824,66
Z4.7	Nadrž betonová	0,00	0,00
15.p4.7.1	Zdravotechnika - venkovní	0,00	0,00
Z4.9	Oprava svodů	255 719,32	309 420,38
02.p4.9.1	objekt B - stavební úpravy změna č.4.9	67 493,74	81 667,43
03.p4.9.1	objekt C - stavební úpravy změna č.4.9	25 632,64	31 015,49
06.p4.9.1	objekt F - stavební úpravy změna č.4.9	133 727,38	161 810,13
07.p4.9.1	objekt G - stavební úpravy změna č.4.9	28 865,56	34 927,33
Z4.10	Doplnění střešních klínů	204 315,10	247 221,27
02.p4.10.1	objekt B - stavební úpravy změna č.4.10	171 407,58	207 403,17
05.p4.10.1	objekt E - stavební úpravy změna č.4.10	32 907,52	39 818,10
Z4.11	Oprava stropu po kotvení	786 392,30	951 534,68
03.p4.11.1	objekt C - stavební úpravy změna č.4.11	129 558,69	156 766,01
05.p4.11.1	objekt E - stavební úpravy změna č.4.11	220 394,62	266 677,49
06.p4.11.1	objekt F - stavební úpravy změna č.4.11	268 341,51	324 693,23
07.p4.11.1	objekt G - stavební úpravy změna č.4.11	168 097,48	203 397,95
Z4.12	Oprava plochy před objekt C	90 594,42	109 619,25
03.p4.12.1	objekt C - stavební úpravy změna č.4.12	90 594,42	109 619,25
Z4.13	vyrovnání podkladu na střeše B + H	1 480 271,66	1 791 128,71
02.p4.13.1	objekt B - stavební úpravy změna č.4.13	1 081 619,81	1 308 759,97
08.p4.13.1	objekt H - stavební úpravy změna č.4.13	398 651,85	482 368,74
Z4.14	vyrovnání izolace střech	86 376,45	104 515,50
01.p4.14.1	objekt A - stavební úpravy změna č.4.14	15 201,60	18 393,94
03.p4.14.1	objekt C - stavební úpravy změna č.4.14	6 490,24	7 853,19
04.p4.14.1	objekt D - stavební úpravy změna č.4.14	8 294,90	10 036,83
05.p4.14.1	objekt E - stavební úpravy změna č.4.14	13 174,18	15 940,76

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
06.p4.14.1	objekt F - stavební úpravy změna č.4.14	15 618,06	18 897,85
07.p4.14.1	objekt G - stavební úpravy změna č.4.14	9 023,30	10 918,19
09.p4.14.1	objekt I - stavební úpravy změna č.4.14	18 574,17	22 474,75
Z4.15	vyrovnání fasády	1 315 184,63	1 591 373,40
01.p4.15.1	objekt A - stavební úpravy změna č.4.15	141 799,56	171 577,47
02.p4.15.1	objekt B - stavební úpravy změna č.4.15	159 355,29	192 819,90
03.p4.15.1	objekt C - stavební úpravy změna č.4.15	132 779,61	160 663,33
04.p4.15.1	objekt D - stavební úpravy změna č.4.15	100 824,86	121 998,08
05.p4.15.1	objekt E - stavební úpravy změna č.4.15	137 032,92	165 809,83
06.p4.15.1	objekt F - stavební úpravy změna č.4.15	203 442,54	246 165,47
07.p4.15.1	objekt G - stavební úpravy změna č.4.15	66 984,08	81 050,74
08.p4.15.1	objekt H - stavební úpravy změna č.4.15	96 109,18	116 292,11
09.p4.15.1	objekt I - stavební úpravy změna č.4.15	123 577,91	149 529,27
10.p4.15.1	objekt J - stavební úpravy změna č.4.15	153 278,68	185 467,20
Z4.16	záchytný systém	202 618,40	245 168,26
02.p4.16.1	objekt B - stavební úpravy změna č.4.16	76 385,90	92 426,94
03.p4.16.1	objekt C - stavební úpravy změna č.4.16	20 037,35	24 245,19
05.p4.16.1	objekt E - stavební úpravy změna č.4.16	34 063,00	41 216,23
06.p4.16.1	objekt F - stavební úpravy změna č.4.16	42 076,95	50 913,11
07.p4.16.1	objekt G - stavební úpravy změna č.4.16	30 055,20	36 366,79



## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
 Objekt: Z4 - Změna č.4  
 Soupis: Z4 1 - Oplechování hlavic  
 Uroveň 3:

### 13.p4.1.1 - Vzduchotechnika - oplechování hlavic nad střešním pláštěm

KSO:		CC-CZ:	
Místo:	Žižkova 57, Jihlava	Datum:	7.9.2022
Zadavatel:		IČ:	
	Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava	DIČ:	
Zhotovitel:		IČ:	08731314
	START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice	DIČ:	CZ08731314
Projektant:		IČ:	
	KOSTKA projekt s.r.o	DIČ:	
Zpracovatel:		IČ:	
	START ZELENY s.r.o	DIČ:	

Poznámka:  
 Z důvodu minimalizace kondenzace vodní páry uvnitř potrubí v zimním období a požadavku objednatelů se nadstřešní část VZT potrubí opatří izolantem.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>36 080,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	36 080,00	21,00%	7 576,80	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>43 656,80</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.1 - Oplechování hlavic

Úroveň 3:

### 13.p4.1.1 - Vzduchotechnika - oplechování hlavic nad střešním pláštěm

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: RUSIUM projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**36 080,00**

D2 - Zař. č.2

36 080,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.1 - Oplechování hlavic

Úroveň 3:

### 13.p4.1.1 - Vzduchotechnika - oplechování hlavic nad střešním pláštěm

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: NUS IMA projekt  
 Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

#### Náklady soupisu celkem

**36 080,00**

D	D2	Zař. č.2						
82	K	Pot3 1	Venkovní oplechování potrubí, tepelná izolace 60mm, oplechování, hranaté potrubí VZT	kpl	1,000	36 080,00	36 080,00	
	PP		400					
	VV		VCP oplechování nadstřešních hlavic					
	VV		vzt 14 m2 - 2282,5 Kč/m2					
	VV		doprava a přesun hmot 3492,5 Kč					
	VV		1		1,000			

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.2 - Dopojení potrubí lakovna

Úroveň 3:  
**13.p4.2.1 - Vzduchotechnika - dopojení potrubí lakovna**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENY s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Z důvodu chybějící přechodové části z kruhového potrubí na obdélníkový profil výdechu VZT je nutné tento mezikus doplnit.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>8 415,00</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	8 415,00	21,00%	1 767,15	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>10 182,15</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ**

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.2 - Dopojení potrubí lakovna

Úroveň 3:  
**13.p4.2.1 - Vzduchotechnika - dopojení potrubí lakovna**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022

Projektant: NOSTRA projekty

Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**8 415,00**

D2 - Zař. č.2

8 415,00

---

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.2 - Dopojení potrubí lakovna

Úroveň 3:  
**13.p4.2.1 - Vzduchotechnika - dopojení potrubí lakovna**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: KOSTIM projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

**8 415,00**

D	D2	Zař. č.2						
83	K	Pol3.2	Dopojení potrubí hranatého	m2	1,000	8 415,00	8 415,00	
PP			400					
VV			VCP Lakovna dopojení potrubí					
VV			11 m2 660 Kč/m2 7260 Kč					
VV			doprava a přesun hmot 1155 Kč					
VV			1		1,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč -- objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4.3 - Směšovací uzel  
Úroveň 3:  
**13.p4.3.1 - Vzduchotechnika - směšovací uzel**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
V položkovém rozpočtu tento směšovací uzel VZT vč. servopohonu chyběl.

REKAPITULACE  
Stavba: S  
Objekt: S

<b>Cena bez DPH</b>				<b>48 180,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	48 180,00	21,00%	10 117,80	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>58 297,80</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.3 - Směšovací uzel

Úroveň 3:  
**13.p4.3.1 - Vzduchotechnika - směšovací uzel**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: NOSTRA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady ze soupisu prací**

**48 180,00**

D2 - Zař. č.2

48 180,00

---



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.3 - Směšovací uzel

Úroveň 3:  
**13.p4.3.1 - Vzduchotechnika - směšovací uzel**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: NCS IPR projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**48 180,00**

D	D2	Zař. č.2					48 180,00	
84	K	Pol3.3	Směšovací uzel pro VZT vč. čerpadla a serveropohonu	ks	3,000	16 060,00	48 180,00	
	PP		400					
	VV		VCP směšovací uzel VZT vč. čerpadla a serveropohonu					
	VV		3		3,000			

KRYCÍ LIST  
Stavba: SPŠ  
Objekt: S

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

**Objekt:**

Z4 - Změna č.4

**Soupis:**

Z4.4 - výměna podhledu A, B, D

**Úroveň 3:****01.p4.4.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.4.4****KSO:**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

**CC-CZ:**

Datum: 7.9.2022

**Zadavatel:**

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

**IČ:**

DIČ:

**Zhotovitel:**

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

**IČ:**

08731314

**DIČ:**

CZ08731314

**Projektant:**

KOSTKA projekt s.r.o

**IČ:****DIČ:****Zpracovatel:**

START ZELENY s.r.o.

**IČ:****DIČ:****Poznámka:**

V projektové dokumentaci byl uveden minerální podhled, který neodpovídal podhledu v položkovém rozpočtu. Tímto změnovým listem se tato nesrovnalost narovná.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>91 720,76</b>
		<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní		91 720,76	21,00%	19 261,36
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>110 982,12</b>

**Projektant****Zpracovatel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

**Objednavatel****Zhotovitel**

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.4 - výměna podhledu A, B, D

Úroveň 3:  
**01.p4.4.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.4.4**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022

Projektant: NUSINA projekt

Zpracovatel: START ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**91 720,76**

PSV - Práce a dodávky PSV

91 720,76

---

763 - Konstrukce suché výstavby

91 720,76

SOUPIS PR

Stavba: SF

Objekt:

Sc

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.4 - výměna pohledu A, B, D

Úroveň 3:  
**01.p4.4.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.4.4**

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: KOSI RA projekt  
Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**91 720,76**

D PSV Práce a dodávky PSV

**91 720,76**

D 763 Konstrukce suché výstavby

**91 720,76**

212	K	763135102	Montáž SDK kazetového pohledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	-242,030	266,50	-64 501,00	smluvní cena
-----	---	-----------	--	----	----------	--------	------------	--------------

PP Montáž SDK kazetového pohledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci

P Poznámka k položce:  narovnání administrativní chyby, čerpáno 09/2023 ve výši 32 250,5 Kč

VV maněpráce

VV "chodba 1 np"-95,22 -95,220

VV "šatna 1 np"-43,57 -43,570

VV "umývárna 1 np"-14,9 -14,900

VV "zadveří 1 np"-7,92 -7,920

VV "hala 1 np"-35,82 -35,820

VV "WC\_1- 1 np"-19,39 -19,390

VV "WC\_2- 1 np"-2,9 -2,900

VV "předsíň WC 1np"-5,22 -5,220

VV "strojovna VZT 2np"-17,09 -17,090

VV Součet -242,030

213	M	59030571	pohled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm	m2	-254,132	455,00	-115 630,06	smluvní cena
-----	---	----------	--	----	----------	--------	-------------	--------------

PP pohled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm

P Poznámka k položce:  narovnání administrativní chyby, čerpáno 11/2023 ve výši 815,03 Kč

VV odpočet

VV -242,03\*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" -254,132

318	K	763135811	Demontáž pohledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	-224,940	87,84	-19 758,73	smluvní cena
-----	---	-----------	--	----	----------	-------	------------	--------------

PP Demontáž pohledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném

P Poznámka k položce:  narovnání administrativní chyby, čerpáno 03/2023 ve výši 13 489,68 Kč a 11/2023 ve výši 6 269,05 Kč

VV "chodba 1 np"-95,22 -95,220

VV "šatna 1 np"-43,57 -43,570

VV "umývárna 1 np"-14,9 -14,900

VV "zadveří 1 np"-7,92 -7,920

VV "hala 1 np"-35,82 -35,820

VV "WC\_1- 1 np"-19,39 -19,390

VV "WC\_2- 1 np"-2,9 -2,900

VV "předsíň WC 1np"-5,22 -5,220

VV Součet -224,940

319	K	763431001	Montáž minerálního pohledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	242,030	583,00	141 103,49	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

PP Montáž pohledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2

VV VCP - Změna za zapuštění

VV "chodba 1 np"95,22 95,220

VV "šatna 1 np"43,57 43,570

VV "umývárna 1 np"14,9 14,900

VV "zadveří 1 np"7,92 7,920

VV "hala 1 np"35,82 35,820

VV "WC\_1- 1 np"19,39 19,390

VV "WC\_2- 1 np"2,9 2,900

VV "předsíň WC 1np"5,22 5,220

VV "strojovna VZT 2np"17,09 17,090

VV Součet 242,030

320	M	59036500	deska pohledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace 15x600x600mm	m2	254,132	451,00	114 613,53	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

PP deska pohledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace 15x600x600mm

VV 242,03\*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" 254,132

321	K	763431801	Demontáž minerálního pohledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	224,940	164,00	36 890,16	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Demontáž pohledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném

VV "chodba 1 np"95,22 95,220

VV "šatna 1 np"43,57 43,570

VV "umývárna 1 np"14,9 14,900

VV "zadveří 1 np"7,92 7,920

VV "hala 1 np"35,82 35,820

VV "WC\_1- 1 np"19,39 19,390

KRYCÍ LIŠT  
 Stavba: SPŘ  
 Objekt: 5

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		"WC_2- 1 np"2.9		2,900			
	VV		"předsín WC 1np"5.22		5,220			
	VV		Součet		224,940			
215	K	998783302	Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-1,036	962,00	-996,63	smluvní cena
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádkartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					
	P		Poznámka k položce: ☐ narovnání administrativní chyby ve výši: 498,79 Kč					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.4 - výměna pohledu A, B, D

Uroveň 3:  
**02.p4.4.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.4**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENY s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

V projektové dokumentaci byl uveden minerální pohled, který neodpovídal pohledu v položkovém rozpočtu. Tímto změnovým listem se tato nesrovnalost narovnává.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>45 586,16</b>
	<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>	
DPH základní	45 586,16	21,00%	9 573,09	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>55 159,25</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: 24.4 - výměna podhledu A, B, D  
Úroveň 3:  
**02.p4.4.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.4**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NUSIM PRŮJEM  
Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**45 586,16**

PSV - Práce a dodávky PSV

45 586,16

763 - Konstrukce suché výstavby

45 586,16

SOUPIS PRACÍ  
Stavba: SPŠ T  
Objekt: Z  
Soupis  
Úr

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.4 - výměna podhledu A, B, D

Úroveň 3:  
02.p4.4.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.4

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: NUS IMA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**45 586,16**

D PSV Práce a dodávky PSV 45 586,16

D 763 Konstrukce suché výstavby 45 586,16

189	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	-118,609	266,50	-31 609,30	smluvní cena
-----	---	-----------	---	----	----------	--------	------------	--------------

PP Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci

P Poznámka k položce:  narovnání administrativní chyby čerpáné 09/2023 ve výši 31 609,30 Kč

VV -48,02\*2,47 -118,609

190	M	59030571	podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm	m2	-124,539	455,00	-56 865,25	smluvní cena
-----	---	----------	---	----	----------	--------	------------	--------------

PP podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm

VV -118,609\*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" -124,539

191	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	-118,609	87,84	-10 418,61	smluvní cena
-----	---	-----------	---	----	----------	-------	------------	--------------

PP Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném

P Poznámka k položce:  narovnání administrativní chyby čerpáné 04/2023 ve výši 10 418,61 Kč

VV -48,02\*2,47 -118,609

300	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjimatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	118,609	583,00	69 149,05	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjimatelnými, velikosti panelů do 0,36 m2

VV 48,02\*2,47 118,609

301	M	59036500	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace 15x600x600mm	m2	124,539	451,00	56 167,09	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace 15x600x600mm

VV 118,609\*1,05 "Přepočtené koeficientem množství" 124,539

302	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	118,609	164,00	19 451,88	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném

VV 48,02\*2,47 118,609

192	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,508	962,00	-488,70	smluvní cena
-----	---	-----------	--	---	--------	--------	---------	--------------

PP Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt:  
Z4 - Změna č.4  
Soupis:  
Z4.4 - výměna pohledu A, B, D  
Úroveň 3:  
**04.p4.4.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.4.4**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

## Poznámka

V projektové dokumentaci byl uveden minerální pohled, který neodpovídal pohledu v položkovém rozpočtu. Tímto změnovým listem se tato nesrovnalost narovnáva.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>40 073,13</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	40 073,13	21,00%		8 415,36
DPH snížená	0,00	15,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>48 488,49</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.4 - výměna podhledu A B. D

Úroveň 3:  
**04.p4.4.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.4.4**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: KVVV projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>40 073,13</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	40 073,13
763 - Konstrukce suché výstavby	40 073,13

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.4 - výměna podhledu A, B, D

Úroveň 3: 04.p4.4.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.4.4

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START ZELENÝ s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: NUS I AM projekt  
 Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ s.r.o.

KRYCÍ LÍŠT  
 Stavba  
 Spř  
 Objekt

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

40 073,13

D	PSV		Práce a dodávky PSV				40 073,13	
D	763		Konstrukce suché výstavby				40 073,13	
199	K	763135102	Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci	m2	-115,560	266,50	-30 796,74	smluvní cena
	PP		Montáž SDK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na zavěšenou polozapuštěnou nosnou konstrukci					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> narovnání administrativní chyby, čerpání 09/2023 ve výši 15 398,37 Kč					
	VV		Méně práce					
	VV		"chodba 1 np"-3,2*18,3			-58,560		
	VV		"učebna 1 np"-39,2			-39,200		
	VV		"strojovna VZT 2np"-17,8			-17,800		
	VV		Součet			-115,560		
200	M	59030571	podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm	m2	-121,338	455,00	-55 208,79	smluvní cena
	PP		podhled kazetový bez děrování polozapuštěná hrana tl 10mm 600x600mm					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> narovnání administrativní chyby, čerpání 11/2023 ve výši 27 604,4 Kč					
	VV		méně práce					
	VV		-115,56*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"			-121,338		
201	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném	m2	-58,560	87,84	-5 143,91	smluvní cena
	PP		Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na roštu viditelném					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> narovnání administrativní chyby, čerpání 03/2023 ve výši 5 143,91 Kč					
	VV		"chodba 1 np"-3,2*18,3			-58,560		
281	K	763431001	Montáž minerálního podhledu s vyjímatelnými panely vel. do 0,36 m2 na zavěšený viditelný rošt	m2	115,560	583,00	67 371,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž podhledu minerálního včetně zavěšeného roštu viditelného s panely vyjímatelnými, velikost paněk do 0,36 m2					
	VV		VCP					
	VV		"chodba 1 np"3,2*18,3			58,560		
	VV		"učebna 1 np"39,2			39,200		
	VV		"strojovna VZT 2np"17,8			17,800		
	VV		Součet			115,560		
282	M	59036500	deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace 15x600x600mm	m2	121,338	451,00	54 723,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska podhledová minerální rovná bílá jemně texturovaná bez perforace 15x600x600mm					
	VV		méně práce					
	VV		115,56*1,05 "Přepočtené koeficientem množství"			121,338		
283	K	763431801	Demontáž minerálního podhledu zavěšeného na viditelném roštu	m2	58,560	164,00	9 603,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž podhledu minerálního na zavěšeném na roštu viditelném					
	VV		"chodba 1 np"3,2*18,3			58,560		
202	K	998763302	Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	-0,495	962,00	-476,19	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro sádrokartonové konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					
	P		Poznámka k položce: <input type="checkbox"/> narovnání administrativní chyby ve výši 238,19 Kč					

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:  
Z4 - Změna č.4

Soupis:  
Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vratech

Uroveň 3:  
**02.p4.5.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.5**

KSO:  
Místo Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENY s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
V projektové dokumentaci chyběla pomocná konstrukce pro ukotvení krycí sekce vrat.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>29 257,80</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	29 257,80	21,00%	6 144,14	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>35 401,94</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vrátech

Uroveň 3:  
**02.p4.5.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.5**

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NUSINA projekt  
Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>29 257,80</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	15 288,76
3 - Svislé a kompletní konstrukce	220,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	14 834,00
997 - Přesun sutě	213,27
998 - Přesun hmot	21,49
PSV - Práce a dodávky PSV	13 969,04
767 - Konstrukce zámečnické	10 655,38
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 313,66

SOUPIS PRACÍ  
Stavba: SPŠ  
Objekt: .  
Soupr: .  
U:

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vratech

Uroveň 3:  
02.p4.5.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.5

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: KOSTRHA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

29 257,80

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 288,76	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				220,00	
315	K	346244371	Zazdívkva o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,200	1 100,00	220,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zazdívkva rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm					
	VV		VCP					
	VV		0,25*0,2*2		0,200			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				14 834,00	
69	K	946111115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	2,000	2 880,00	5 760,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m					
	VV		2		2,000			
70	K	946111215	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití	kus	2,000	423,00	846,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití					
	VV		2		2,000			
71	K	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	2,000	2 020,00	4 040,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m					
	VV		2		2,000			
316	K	953962112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdíva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	40,000	47,60	1 904,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdíva z plných cihel tmelem, hloubka 80 mm, velikost M 10					
	VV		na jeden otvor použito 10 kotev					
	VV		4*10		40,000			
317	M	54879431	šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M10x130mm	kus	40,000	34,20	1 368,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M10x130mm					
	VV		na jeden otvor použito 10 kotev					
	VV		4*10		40,000			
310	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	4,000	229,00	916,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm					
	VV		VCP					
	VV		2 ks vrat					
	VV		4		4,000			
D	997		Přesun sutě				213,27	
86	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	0,060	172,00	10,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy					
87	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,060	793,00	47,58	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace					
90	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,060	296,00	17,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
91	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	0,900	12,90	11,61	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,06*15 *Přepočtené koeficientem množství		0,900			
93	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,060	2 100,00	126,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07					
D	998		Přesun hmot				21,49	
112	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,054	398,00	21,49	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 5 m					

**KRYCÍ LIST**  
 Stavba: SPŠ T  
 Objekt: Z  
 Str:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		0,054*0,99983 Přepočtené koeficientem množství		0,054			
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				13 969,04	
	D	767	Konstrukce zámečnické				10 655,38	
226	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	9,140	121,00	1 105,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg					
	VV		VCP					
	VV		pomocná konstrukce pro ukotvení krycí sekce u vrat					
	VV		L profil 60x60 1m=4,57 kg					
	VV		2*4,57		9,140			
313	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	22,850	85,90	1 962,82	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
	VV		VCP					
	VV		pomocná konstrukce pro ukotvení krycí sekce u vrat					
	VV		L profil 60x60 1m=4,57 kg					
	VV		5*4,57		22,850			
314	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	63,140	51,60	3 258,02	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 20 do 50 kg					
	VV		VCP					
	VV		pomocná konstrukce pro ukotvení krycí sekce u vrat					
	VV		JEKL 60x80x3 1m=7,7 kg					
	VV		8,2*7,7		63,140			
311	M	14550266	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x3mm	t	0,066	36 500,00	2 409,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x3mm					
	P		Poznámka k položce: □					
			Hmotnost: 7,28 kg/m					
	VV		VCP					
	VV		pomocná konstrukce pro ukotvení krycí sekce u vrat					
	VV		JEKL 80x80x3 1m=7,7 kg					
	VV		4,1*2*7,7/1000*1,05		0,066			
	VV		Součet		0,066			
312	M	13011065	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x3mm	t	0,034	50 900,00	1 730,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x3mm					
	VV		VCP					
	VV		pomocná konstrukce pro ukotvení krycí sekce u vrat					
	VV		L profil 60x60 1m=4,57 kg					
	VV		2*4,57/1000*1,05		0,010			
	VV		5*4,57/1000*1,05		0,024			
	VV		Součet		0,034			
258	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,105	1 800,00	189,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 313,66	
260	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	12,944	126,00	1 630,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí					
	VV		VCP					
	VV		pomocná konstrukce pro ukotvení krycí sekce u vrat					
	VV		JEKL 80x80					
	VV		8,2*0,08*4		2,624			
	VV		L profil 60x60					
	VV		2*0,08*4		0,480			
	VV		5*0,08*4		1,200			
	VV		nátěr ztužující konstrukce zdíva					
	VV		L profil 60x60					
	VV		4,5*0,08*4*2*4		8,640			
	VV		Součet		12,944			
261	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	12,944	130,00	1 682,72	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		VCP					
	VV		pomocná konstrukce pro ukotvení krycí sekce u vrat					
	VV		JEKL 80x80					
	VV		8,2*0,08*4		2,624			
	VV		L profil 60x60					
	VV		2*0,08*4		0,480			
	VV		5*0,08*4		1,200			
	VV		nátěr ztužující konstrukce zdíva					
	VV		L profil 60x60					
	VV		4,5*0,08*4*2*4		8,640			
	VV		Součet		12,944			

Cenová soustava

01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

**Objekt:**  
Z4 - Změna č.4

**Soupis:**  
Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vratech

**Uroveň 3:**  
**03.p4.5.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.5**

**KSO:**  
**Místo:** Žižkova 57, Jihlava

**CC-CZ:**  
**Datum:** 7.9.2022

**Zadavatel:**  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

**IČ:** 08731314  
**DIČ:** CZ08731314

**Projektant:**  
KOSTKA projekt s.r.o

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**  
START ZELENY s.r.o.

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**  
V projektové dokumentaci chyběla pomocná konstrukce pro ukotvení krycí sekce vrat.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>20 010,84</b>
	<b>Základ daně</b>		<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	20 010,84		21,00%	4 202,28
DPH snížená	0,00		15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>24 213,12</b>

---

<b>Projektant</b>	<b>Zpracovatel</b>
-------------------	--------------------

---

<b>Datum a podpis:</b>	<b>Razítko</b>	<b>Datum a podpis:</b>	<b>Razítko</b>
------------------------	----------------	------------------------	----------------

---

<b>Objednavatel</b>	<b>Zhotovitel</b>
---------------------	-------------------

---

<b>Datum a podpis:</b>	<b>Razítko</b>	<b>Datum a podpis:</b>	<b>Razítko</b>
------------------------	----------------	------------------------	----------------



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

**Stavba:** SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
**Objekt:** Z4 - Změna č.4  
**Soupis:** Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vratech  
**Úroveň 3:** **03.p4.5.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.5**  
**Místo:** Žižkova 57, Jihlava  
**Zadavatel:** Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
**Zhotovitel:** START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

**Datum:** 7.9.2022  
**Projektant:** KUS ITH projekt  
**Zpracovatel:** START ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>20 010,84</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	13 128,80
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	13 128,00
998 - Přesun hmot	0,80
PSV - Práce a dodávky PSV	6 882,04
767 - Konstrukce zámečnické	3 051,69
783 - Dokončovací práce - nátěry	3 830,35

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Tř

Objekt: Z4

Soupis:

Úrov

# ROUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vratech

Úroveň: 3.  
03.p4.5.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.5

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: KUSINA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

20 010,84

D	HSV		Práce a dodávky HSV				13 128,80	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				13 128,00	
62	K	946111115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	2,000	2 880,00	5 760,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m					
VV			2		2,000			
63	K	946111215	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použili	kus	4,000	423,00	1 692,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použili					
VV			2*2		4,000			
64	K	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	2,000	2 020,00	4 040,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m					
VV			2		2,000			
253	K	953962112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdiva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	20,000	47,60	952,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdiva z plných cihel tmelem, hloubka 80 mm, velikost M 10					
VV			na jeden otvor použito 10 kotev					
VV			2*10		20,000			
254	M	54879431	šroub kotovní Pz pro chemickou kotvu M10x130mm	kus	20,000	34,20	684,00	CS ÚRS 2024 01
PP			šroub kotovní Pz pro chemickou kotvu M10x130mm					
VV			na jeden otvor použito 10 kotev					
VV			2*10		20,000			
D	998		Přesun hmot				0,80	
104	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,002	398,00	0,80	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				6 882,04	
D	767		Konstrukce zámečnické				3 051,69	
251	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	17,366	121,00	2 101,29	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					
VV			VCP					
VV			pomocná konstrukce pro ukotvení krycí sekce u vrat					
VV			L profil 60x60 1m=4,57 kg					
VV			3,8*4,57		17,366			
252	M	13011065	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x3mm	t	0,018	50 900,00	916,20	CS ÚRS 2024 01
PP			úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x3mm					
VV			pomocná konstrukce pro ukotvení krycí sekce u vrat					
VV			L profil 60x60 1m=4,57 kg					
VV			3,8*4,57/1000*1,05		0,018			
220	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,019	1 800,00	34,20	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					
D	783		Dokončovací práce - nátěry				3 830,35	
224	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,552	145,00	1 385,04	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
VV			VCP					
VV			L profil 60x60x3					
VV			3,8*0,06*4		0,912			
VV			4,5*0,06*4*2*4		8,840			
VV			Součet		9,552			
225	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	9,552	126,00	1 203,55	CS ÚRS 2024 01
PP			Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí					
VV			VCP					
VV			L profil 60x60x3					
VV			3,8*0,06*4		0,912			

KRYCÍ LIS  
 Stavba: SP  
 Objekt:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4.5*0.06*4*2*4			8,640		
	VV		Součet			9,552		
226	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	9,552	130,00	1 241,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		VCP					
	VV		L profil 60x60x3					
	VV		3.8*0.06*4		0,912			
	VV		4.5*0.06*4*2*4		8,640			
	VV		Součet		9,552			

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:  
Z4 - Změna č.4

Soupis:  
Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vratech

Uroveň 3:  
**06.p4.5.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.4.5**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka  
V projektové dokumentaci chyběla pomocná konstrukce pro ukotvení krycí sekce vrat.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>44 592,32</b>
DPH základní	Základ daně	Sezba daně	Výše daně	
snížená	44 592,32	21,00%	9 364,39	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>53 956,71</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vratech  
Úroveň 3:  
**06.p4.5.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.4.5**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NUSINA projekt  
Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**44 592,32**

HSV - Práce a dodávky HSV	26 442,05
3 - Svislé a kompletní konstrukce	330,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 713,00
997 - Přesun sutě	363,74
998 - Přesun hmot	35,31
PSV - Práce a dodávky PSV	18 150,27
767 - Konstrukce zámečnické	11 086,25
783 - Dokončovací práce - nátěry	7 064,02

SOUPIS PRACÍ  
Stavba: SPŠ -  
Objekt: Z  
Soupis:  
Úro

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vratech

Uroveň 3:  
06.p4.5.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.4.5

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: NOSTRA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>44 592,32</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 442,05	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				330,00	
229	K	346244371	Zazdívká o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,300	1 100,00	330,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zazdívká rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na měřtu tl 140 mm					
	VV		VCP					
	VV		0,25*0,2*2*3		0,300			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 713,00	
72	K	946111117	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 6,6 do 7,6 m	kus	3,000	3 840,00	11 520,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 6,6 do 7,6 m					
	VV		VCP					
	VV		3		3,000			
73	K	946111217	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 7,6 m za první a ZKD den použití	kus	3,000	575,00	1 725,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 7,6 m za první a ZKD den použití					
	VV		3		3,000			
74	K	946111817	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 6,6 do 7,6 m	kus	3,000	2 880,00	8 640,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 6,6 do 7,6 m					
	VV		VCP					
	VV		3		3,000			
236	K	953962112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdíva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	30,000	47,60	1 428,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdíva z plných cihel tmelem, hloubka 80 mm, velikost M 10					
	VV		na jeden otvor použito 10 kotev					
	VV		3*10		30,000			
237	M	54879431	šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M10x130mm	kus	30,000	34,20	1 026,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M10x130mm					
	VV		na jeden otvor použito 10 kotev					
	VV		3*10		30,000			
230	K	973031324	Vysekání kapes ve zdívu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	6,000	229,00	1 374,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdívu z cihel na měřtu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm					
	VV		VCP					
	VV		3*2		6,000			
D	997		Přesun sutě				363,74	
90	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	0,090	172,00	15,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy					
91	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,090	1 280,00	115,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace					
94	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,090	296,00	26,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
95	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,350	12,90	17,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,09*15 'Přepočtené koeficientem množství		1,350			
97	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,090	2 100,00	189,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07					
D	998		Přesun hmot				35,31	
113	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,079	447,00	35,31	CS ÚRS 2024 01

**KRYCÍ LIST**  
 Stavba: SPS Š T  
 Objekt: Z  
 Sol

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m					
	VV		0,079*1,00*125 *Přepočtené koeficientem množství		0,079			
<b>D PSV Práce a dodávky PSV</b>							<b>18 150,27</b>	
<b>D 767 Konstrukce zámečnické</b>							<b>11 086,25</b>	
231	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	13,710	121,00	1 658,91	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					
	VV		VCP					
	VV		"L" profil 60x60x3 1m=4,57 kg					
	VV		3*4,57		13,710			
232	M	14550266	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x3mm	t	0,099	36 500,00	3 613,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x3mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 7,28 kg/m					
	VV		VCP					
	VV		JEKL 80x80x3 1m=7,7kg					
	VV		12,3*7,7/1000*1,05		0,099			
233	M	13011065	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x3mm	t	0,014	50 900,00	712,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x3mm					
	VV		VCP					
	VV		"L" profil 60x60x3 1m=4,57 kg					
	VV		3*4,57/1000*1,05		0,014			
198	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	94,710	51,60	4 887,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg					
	VV		VCP					
	VV		JEKL 80x80x3 1m=7,7kg					
	VV		12,3*7,7		94,710			
200	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,119	1 800,00	214,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					
<b>D 783 Dokončovací práce - nátěry</b>							<b>7 064,02</b>	
238	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	17,616	145,00	2 554,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		VCP					
	VV		JEKL 80x80x3					
	VV		12,3*0,08*4		3,936			
	VV		"L"profil 60x60					
	VV		3,0*0,06*4		0,720			
	VV		4,5*0,06*4*4*3		12,960			
	VV		Součet		17,616			
234	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	17,616	126,00	2 219,62	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	VV		VCP					
	VV		JEKL 80x80x3					
	VV		12,3*0,08*4		3,936			
	VV		"L"profil 60x60					
	VV		3,0*0,06*4		0,720			
	VV		4,5*0,06*4*4*3		12,960			
	VV		Součet		17,616			
235	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	17,616	130,00	2 290,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí nátěr (email) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
	VV		VCP					
	VV		JEKL 80x80x3					
	VV		12,3*0,08*4		3,936			
	VV		"L"profil 60x60					
	VV		3,0*0,06*4		0,720			
	VV		4,5*0,06*4*4*3		12,960			
	VV		Součet		17,616			

Cenová soustava

# KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ

**Stavba:**  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

**Objekt:**  
Z4 - Změna č.4

**Soupis:**  
Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vratech

**Uroveň 3:**  
**07.p4.5.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.4.5**

**KSO:**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

**CC-CZ:**  
Datum: 7 9 2022

**Zadavatel:**  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

**IČ:** 08731314  
**DIČ:** CZ08731314

**Projektant:**  
KOSTKA projekt s.r.o

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**  
START ZELENY s.r.o

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**  
V projektové dokumentaci chyběla pomocná konstrukce pro ukotvení krycí sekce vrat.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>45 893,30</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	45 893,30	21.00%	9 637,59	
	0,00	15.00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>55 530,89</b>

**Projektant** \_\_\_\_\_ **Zpracovatel** \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

**Objednavatel** \_\_\_\_\_ **Zhotovitel** \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vratech  
Úroveň 3: **07.p4.5.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.4.5**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: KOSOVA projekt  
Zpracovatel: START ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>45 893,30</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	26 667,50
3 - Svislé a kompletní konstrukce	330,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	25 938,00
997 - Přesun sutě	363,74
998 - Přesun hmot	35,76
PSV - Práce a dodávky PSV	19 225,80
767 - Konstrukce zámečnické	13 528,39
783 - Dokončovací práce - nátěry	5 697,41

SOUPIS PRACÍ  
Stavba: SPŠ T  
Objekt: 7  
Soupis: U

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici: Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vratech

Úroveň 3:  
07.p4.5.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.4.5

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: NUSIM PROJEKT

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>45 893,30</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				26 667,50	
D	3		Svislé a kompletní konstrukce				330,00	
218	K	346244371	Zazdívková o tl 140 mm ryh, ník nebo kapes z cihel pálených	m2	0,300	1 100,00	330,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zazdívková ryh, potrubí, ník (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl: 140 mm					
	VV		VCP					
	VV		0,25*0,21*3*2		0,300			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				25 938,00	
62	K	946111115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	4,000	2 880,00	11 520,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m					
	VV		VCP					
	VV		4		4,000			
63	K	946111215	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití	kus	4,000	423,00	1 692,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití					
	VV		4		4,000			
64	K	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	4,000	2 020,00	8 080,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m					
	VV		VCP					
	VV		4		4,000			
226	K	953962112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdíva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	40,000	47,60	1 904,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdíva z plných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 10					
	VV		na jeden otvor použito 10 kotev					
	VV		4*10		40,000			
227	M	54879431	šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M10x130mm	kus	40,000	34,20	1 368,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M10x130mm					
	VV		na jeden otvor použito 10 kotev					
	VV		4*10		40,000			
219	K	973031324	Vysekání kapes ve zdívu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	6,000	229,00	1 374,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vysekání výklenků nebo kapes ve zdívu z cihel na maltu vápennou nebo vápencementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl do 150 mm					
	VV		VCP					
	VV		3*2		6,000			
D	997		Přesun sutě				363,74	
75	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	0,090	172,00	15,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy					
76	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,090	1 280,00	115,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace					
79	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,090	296,00	26,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
80	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,350	12,90	17,42	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,09*15 *Přepočtené koeficientem množství		1,350			
82	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,090	2 100,00	189,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07					
D	998		Přesun hmot				35,76	
98	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	0,080	447,00	35,76	CS ÚRS 2024 01

**KRYCÍ LIST**  
 Stavba: SPŠ T  
 Objekt: 7  
 So:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP			Přesun hmot pro tvrdový zděné v přes 6 do 12 m					
VV			0,08*1,00286 *Přepočtené koeficientem množství		0,080			
D	PSV		<b>Práce a dodávky PSV</b>				<b>19 225,80</b>	
D	767		<b>Konstrukce zámečnické</b>				<b>13 528,39</b>	
221	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	13,710	121,00	1 658,91	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 5 do 10 kg					
VV			VCP - práh					
VV			"L" profil 60x60 1m=4.57kg					
VV			3,0*4,57		13,710			
222	M	13011065	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x3mm	t	0,032	50 900,00	1 628,80	CS ÚRS 2024 01
PP			úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x3mm					
VV			VCP - práh					
VV			"L" profil 60x60 1m=4.57kg					
VV			3,0*4,57/1000*1,05		0,014			
VV			3,8*4,57/1000*1,05		0,016			
VV			Součet		0,032			
223	M	14550266	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x3mm	t	0,099	36 500,00	3 613,50	CS ÚRS 2024 01
PP			profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x3mm					
P			Pozvánka k položce:					
VV			Hmotnost: 7,26 kg/m					
VV			VCP					
VV			JEKL 80x80x3 1m=7.7 kg					
VV			12,3*7,7/1000*1,05		0,099			
220	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	17,366	85,90	1 491,74	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg					
VV			VCP - práh					
VV			"L" profil 60x60 1m=4.57kg					
VV			3,8*4,57		17,366			
186	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	94,710	51,60	4 887,04	CS ÚRS 2024 01
PP			Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg					
VV			VCP					
VV			JEKL 80x80x3 1m=7.7 kg					
VV			12,3*7,7		94,710			
191	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,138	1 800,00	248,40	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					
D	783		<b>Dokončovací práce - nátěry</b>				<b>5 697,41</b>	
228	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,208	145,00	2 060,16	CS ÚRS 2024 01
PP			Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
VV			VCP					
VV			JEKL 80x80					
VV			12,3*0,08*4		3,936			
VV			"L" profil 60x60					
VV			6,8*0,06*4		1,632			
VV			4,5*0,06*4*2*4		8,640			
VV			Součet		14,208			
224	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	14,208	126,00	1 790,21	CS ÚRS 2024 01
PP			Mezinátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
VV			VCP					
VV			JEKL 80x80					
VV			12,3*0,08*4		3,936			
VV			"L" profil 60x60					
VV			6,8*0,06*4		1,632			
VV			4,5*0,06*4*2*4		8,640			
VV			Součet		14,208			
225	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	14,208	130,00	1 847,04	CS ÚRS 2024 01
PP			Krycí nátěr (emal) zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický samozákladující					
VV			VCP					
VV			JEKL 80x80					
VV			12,3*0,08*4		3,936			
VV			"L" profil 60x60					
VV			6,8*0,06*4		1,632			
VV			4,5*0,06*4*2*4		8,640			
VV			Součet		14,208			

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**

Stavba:  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:  
Z4 - Změna č.4

Soupis:  
Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vratech

Úroveň 3:  
**08.p4.5.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.4.5**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENY s.r.o

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
V projektové dokumentaci chyběla pomocná konstrukce pro ukotvení krycí sekce vrat.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>51 304,56</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	51 304,56	21,00%	10 773,96	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>62 078,52</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
 Objekt: Z4 - Změna č.4  
 Soupis: Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vrátech  
 Úroveň 3:  
**08.p4.5.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.4.5**  
 Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zeleň s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: RUSIEM projekty  
 Zpracovatel: ŠTĀRT ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>		<b>51 304,56</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>		<b>30 038,73</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce		550,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání		28 905,00
997 - Přesun sutě		533,18
998 - Přesun hmot		50,55
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>		<b>21 265,83</b>
767 - Konstrukce zámečnické		18 192,57
783 - Dokončovací práce - nátěry		3 073,26

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vratech

Úroveň 3:  
08.p4.5.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.4.5

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: KUSITMA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

51 304,56

D HSV Práce a dodávky HSV

30 038,73

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

550,00

212	K	346244371	Zazdívková o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,500	1 100,00	550,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

PP Zazdívková rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm  
VV VCP  
VV 0,25\*0,2\*5\*2 0,500

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

28 905,00

56	K	946111115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	5,000	2 880,00	14 400,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

PP Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m  
VV VCP  
VV 5 5,000

57	K	946111215	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití	kus	5,000	423,00	2 115,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití  
VV 5 5,000

58	K	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	5,000	2 020,00	10 100,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	-----------	----------------

PP Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m  
VV 5 5,000

213	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	10,000	229,00	2 290,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	-----	--------	--------	----------	----------------

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm  
VV VCP  
VV 5\*2 10,000

D 997 Přesun sutě

533,18

69	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	0,150	172,00	25,80	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PP Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy

70	K	997013151	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,150	793,00	118,95	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	--------	----------------

PP Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace

73	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,150	296,00	44,40	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PP Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

74	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2,250	12,90	29,03	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

PP Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km  
VV 0,15\*15 'Přepočtené koeficientem množství 2,250

76	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,150	2 100,00	315,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

D 998 Přesun hmot

50,55

93	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,127	398,00	50,55	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	-------	----------------

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m  
VV 0,127\*0,99994 'Přepočtené koeficientem množství 0,127

D PSV Práce a dodávky PSV

21 265,83

D 767 Konstrukce zámečnické

18 192,57

214	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	21,022	121,00	2 543,66	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 5 do 10 kg  
VV VCP  
VV "L"profil 60x60x3 1m=4,57

KRYCÍ LIST  
 Stavba: SPŠ Tr  
 Objekt: Z  
 Sou

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		4,6*4,57			21,022		
215	M	14550266	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x3mm	t	0,166	36 500,00	6 059,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x3mm					
	P		Rozměra k položce:					
	VV		Hmotnost: 7,28 kg/m					
	VV		VCP					
	VV		JEKL 80x80x3 1m=7,7 kg					
	VV		20,5*7,7/1000*1,05		0,166			
216	M	13011065	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x3mm	t	0,022	50 900,00	1 119,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x3mm					
	VV		VCP					
	VV		"L"profil 60x60x3 1m=4,57					
	VV		4,6*4,57/1000*1,05		0,022			
186	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	157,850	51,60	8 145,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg					
	VV		VCP					
	VV		JEKL 80x80x3 1m=7,7kg					
	VV		5*4,1*7,7		157,850			
189	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,197	1 650,00	325,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					
	D	783	Dokončovací práce - nátěry				3 073,26	
217	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,664	145,00	1 111,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základní antikorozní nátěr zámečnických konstrukcí jednonásobný syntetický standardní					
	VV		VCP					
	VV		JEKL 80x80					
	VV		20,5*0,08*4		6,560			
	VV		"L"profil 60x60					
	VV		4,6*0,06*4		1,104			
	VV		Součet		7,664			
191	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	7,664	126,00	965,66	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí					
	VV		VCP					
	VV		JEKL 80x80					
	VV		20,5*0,08*4		6,560			
	VV		"L"profil 60x60					
	VV		4,6*0,06*4		1,104			
	VV		Součet		7,664			
192	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	7,664	130,00	996,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		VCP					
	VV		JEKL 80x80					
	VV		20,5*0,08*4		6,560			
	VV		"L"profil 60x60					
	VV		4,6*0,06*4		1,104			
	VV		Součet		7,664			

**KRYCÍ LIST SOUPLISU PRACÍ**

Stavba:  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:  
Z4 - Změna č.4

Soupis:  
Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vratech

Uroveň 3:  
**09.p4.5.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.4,5**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
V projektové dokumentaci chyběla pomocná konstrukce pro ukotvení krycí sekce vrat.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>59 830,39</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	59 830,39	21,00%	12 564,38
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>72 394,77</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vratech  
Úroveň 3:  
**09.p4.5.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.4.5**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: RUSINA projekt  
Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>59 830,39</b>
<b>HSV - Práce a dodávky HSV</b>	<b>27 021,13</b>
3 - Svislé a kompletní konstrukce	440,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	26 112,00
997 - Přesun sutě	426,54
998 - Přesun hmot	42,59
<b>PSV - Práce a dodávky PSV</b>	<b>32 809,26</b>
767 - Konstrukce zámečnické	19 194,51
783 - Dokončovací práce - nátěry	13 614,75

SOUPIS PRACÍ  
Stavba: SPŠ Třebíč  
Objekt: Z4 -  
Soupis:  
Úrov:

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vratech

Úroveň 3:  
09.p4.5.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.4.5

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: KUBIŠKA PROJEKT

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

59 830,39

D HSV Práce a dodávky HSV

27 021,13

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

440,00

258	K	346244371	Zazdívková o tl 140 mm rýh, nik nebo kapes z cihel pálených	m2	0,400	1 100,00	440,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	-------	----------	--------	----------------

PP Zazdívková rýh, potrubí, nik (výklenků) nebo kapes z pálených cihel na maltu tl. 140 mm  
VV VCP  
VV 0,25\*0,2\*4\*2 0,400

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

26 112,00

243	K	946111113	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 2,5 do 3,5 m	kus	4,000	2 400,00	9 600,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Montáž pojízdných věží trubkových nebo dílčových s maximálním zatížením podlahy do 200 kg/m2 šířky od 0,6 do 0,9 m, délky do 3,2 m, výšky přes 2,5 m do 3,5 m  
VV VCP  
VV 4 4,000

59	K	946111215	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití	kus	4,000	423,00	1 692,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití  
VV VCP  
VV 4 4,000

60	K	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	4,000	2 020,00	8 080,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m  
VV VCP  
VV 4 4,000

264	K	953962112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdíva z plných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	60,000	47,60	2 856,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	-----	--------	-------	----------	----------------

PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdíva z plných cihel tmelem, hloubka 80 mm, velikost M 10  
VV na jeden otvor použito 10 kotev  
VV 6\*10 60,000

265	M	54879431	šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M10x130mm	kus	60,000	34,20	2 052,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	--	-----	--------	-------	----------	----------------

PP šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M10x130mm  
VV na jeden otvor použito 10 kotev  
VV 6\*10 60,000

259	K	973031324	Vysekání kapes ve zdivu cihelném na MV nebo MVC pl do 0,10 m2 hl do 150 mm	kus	8,000	229,00	1 832,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	-----	-------	--------	----------	----------------

PP Vysekání výklenků nebo kapes ve zdivu z cihel na maltu vápennou nebo vápenocementovou kapes, plochy do 0,10 m2, hl. do 150 mm  
VV VCP  
VV 4\*2 8,000

D 997 Přesun sutě

426,54

74	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	0,120	172,00	20,64	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PP Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy

75	K	997013151	Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,120	793,00	95,16	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PP Vnitrostavební doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 8 m s omezením mechanizace

78	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,120	296,00	35,52	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	--------	-------	----------------

PP Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením

79	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	1,800	12,90	23,22	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	---	-------	-------	-------	----------------

PP Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km  
VV 0,12\*15 \*Přepočtené koeficientem množství 1,800

81	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,120	2 100,00	252,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	---	-------	----------	--------	----------------

PP Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07

D 998 Přesun hmot

42,59

KRYCÍ LIST  
 Stavba: SP-Š Tře  
 Objekt: ZA  
 Sout

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
98	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	0,107	398,00	42,59	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
	VV		0,107*1,00309 / Přepočtené koeficientem množství		0,107			
D PSV Práce a dodávky PSV							32 809,26	
D 767 Konstrukce zámečnické							19 194,51	
261	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	18,280	121,00	2 211,88	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 5 do 10 kg					
	VV		vcp					
	VV		"L" profil 1m=4,57 kg					
	VV		4*4,57		18,280			
262	M	13011065	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x3mm	t	0,055	50 900,00	2 799,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x3mm					
	VV		VCP					
	VV		"L"profil 60x60x3 1bm = 4,57kg					
	VV		4,0*4,57/1000*1,05		0,019			
	VV		7,6*4,57/1000*1,05		0,036			
	VV		Součet		0,055			
263	M	14550266	profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x3mm	t	0,120	36 500,00	4 380,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		profil ocelový svařovaný jakost S235 průřez čtvercový 80x80x3mm					
	P		Poznámka k položce:					
	VV		Hmotnost: 7,28 kg/m					
	VV		VCP					
	VV		JEKL 80x80x3 1m=7,7kg					
	VV		16,4*7,7/1000*1,05		0,120			
260	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	34,732	85,90	2 983,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotností přes 10 do 20 kg					
	VV		vcp					
	VV		"L" profil 60x60x3 1m=4,57kg					
	VV		7,6*4,57		34,732			
222	K	767995114	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg	kg	126,280	51,60	6 516,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 20 do 50 kg					
	VV		vcp					
	VV		JEKL 80x80x3 1m=7,7kg					
	VV		16,4*7,7		126,280			
227	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,154	1 650,00	303,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m					
D 783 Dokončovací práce - nátěry							13 614,75	
231	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	33,952	145,00	4 923,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		vcp					
	VV		JEKL 80x80					
	VV		16,4*0,08*4		5,248			
	VV		"L" profil 60x60					
	VV		11,6*0,06*4		2,784			
	VV		4,5*0,06*4*4*6		25,920			
	VV		Součet		33,952			
232	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	33,952	126,00	4 277,95	CS ÚRS 2024 01
	PP		Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí					
	VV		vcp					
	VV		JEKL 80x80					
	VV		16,4*0,08*4		5,248			
	VV		"L" profil 60x60					
	VV		11,6*0,06*4		2,784			
	VV		4,5*0,06*4*4*6		25,920			
	VV		Součet		33,952			
233	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	33,952	130,00	4 413,76	CS ÚRS 2024 01
	PP		Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí					
	VV		vcp					
	VV		JEKL 80x80					
	VV		16,4*0,08*4		5,248			
	VV		"L" profil 60x60					
	VV		11,6*0,06*4		2,784			
	VV		4,5*0,06*4*4*6		25,920			
	VV		Součet		33,952			

Cenová součást  
CS URS 2024 01

24 01

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Stavba:**  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

**Objekt:**  
Z4 - Změna č.4

**Soupis:**  
Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vrátech

**Uroveň 3:**  
**10.p4.5.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.4.5**

**KSO:**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

**CC-CZ:**  
Datum: 7.9.2022

**Zadavatel:**  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

**IČ:** 08731314  
**DIČ:** CZ08731314

**Projektant:**  
KOSTKA projekt s.r.o

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**  
START ZELENÝ s.r.o.

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**  
V projektové dokumentaci chyběla pomocná konstrukce pro ukotvení krycí sekce vrat.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>8 946,00</b>
	<b>Základ daně</b>		<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní	8 946,00		21,00%	1 878,66
DPH snížená	0,00		15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>10 824,66</b>

**Projektant** \_\_\_\_\_ **Zpracovatel** \_\_\_\_\_

**Datum a podpis:** \_\_\_\_\_ **Razítko** \_\_\_\_\_ **Datum a podpis:** \_\_\_\_\_ **Razítko** \_\_\_\_\_

**Objednavatel** \_\_\_\_\_ **Zhotovitel** \_\_\_\_\_

**Datum a podpis:** \_\_\_\_\_ **Razítko** \_\_\_\_\_ **Datum a podpis:** \_\_\_\_\_ **Razítko** \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vrátech  
Úroveň 3:  
**10.p4.5.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.4.5**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: KUSIMA projekt  
Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**8 946,00**

HSV - Práce a dodávky HSV	6 141,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	6 141,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 805,00
767 - Konstrukce zámečnické	2 439,29
783 - Dokončovací práce - nátěry	365,71

SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ T  
Objekt: Z  
Soupis:  
Úr

# POPIS PRACÍ

**Návrh:** SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

**Objekt:** Z4 - Změna č.4

**Soupis:** Z4.5 - Doplnění ocelové konstrukce ve vratech

**Úroveň 3:** 10.p4.5.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.4.5

**Místo:** Žižkova 57, Jihlava

**Datum:** 7.9.2022

**Zadavatel:** Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

**Projektant:** KOSTIM projekt

**Zhotovitel:** START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

**Zpracovatel:** START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**8 946,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 6 141,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 6 141,00

60	K	946111115	Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	1,000	2 880,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Montáž pojezdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m  
VV 1 1,000

61	K	946111215	Příplatek k pojezdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití	kus	1,000	423,00	423,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	--------	--------	----------------

PP Příplatek k pojezdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití  
VV 1 1,000

62	K	946111815	Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	1,000	2 020,00	2 020,00	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Demontáž pojezdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m  
VV 1 1,000

194	K	953962112	Kotvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdíva z plyných cihel s vyvrtáním otvoru	kus	10,000	47,60	476,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

PP Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do zdíva z plyných cihel tmel, hloubka 80 mm, velikost M 10  
VV na jeden otvor použito 10 kotev  
VV 1\*10 10,000

195	M	54879431	šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M10x130mm	kus	10,000	34,20	342,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	--	-----	--------	-------	--------	----------------

PP šroub kotevní Pz pro chemickou kotvu M10x130mm  
VV na jeden otvor použito 10 kotev  
VV 1\*10 10,000

D PSV Práce a dodávky PSV 2 805,00

D 767 Konstrukce zámečnické 2 439,29

192	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	17,366	85,90	1 491,74	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	--------	-------	----------	----------------

PP Montáž ostatních atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti přes 10 do 20 kg  
VV VCP práh  
VV "L" profil 60x60x3 1m=4,57 kg  
VV 3,8\*4,57 17,366

193	M	13011065	úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x3mm	t	0,018	50 900,00	916,20	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	---	---	-------	-----------	--------	----------------

PP úhelník ocelový rovnostranný jakost S235JR (11 375) 60x60x3mm  
VV VCP práh  
VV "L" profil 60x60x3 1m=4,57 kg  
VV 3,8\*4,57/1000\*1,05 0,018

167	K	998767101	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m	t	0,019	1 650,00	31,35	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

PP Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v do 6 m

D 783 Dokončovací práce - nátěry 365,71

171	K	783314201	Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,912	145,00	132,24	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí  
VV VCP práh  
VV "L" profil 60x60x3 1m=4,57 kg  
VV 3,8\*0,06\*4 0,912

172	K	783315103	Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí	m2	0,912	126,00	114,91	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Mezinátěr jednonásobný syntetický samozákladující zámečnických konstrukcí  
VV VCP práh  
VV "L" profil 60x60x3 1m=4,57 kg  
VV 3,8\*0,06\*4 0,912

173	K	783317105	Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí	m2	0,912	130,00	118,56	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	-------	--------	--------	----------------

PP Krycí jednonásobný syntetický samozákladující nátěr zámečnických konstrukcí  
VV VCP práh  
VV "L" profil 60x60x3 1m=4,57 kg  
VV 3,8\*0,06\*4 0,912

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Ždárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4.7 - Nádrž betonová  
Úroveň 3:  
**15.p4.7.1 - Zdravotechnika - venkovní**

KSO: Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ: Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ: DIČ:

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant: KOSTKA projekt s.r.o

IČ: DIČ:

Zpracovatel: START ZELENY s.r.o.

IČ: DIČ:

### Poznámka:

Dodavatel doporučil záměnu nádrže na dešťovou vodu. Betonová nádrž je vůči navrženému v projektové dokumentaci na stejné kvalitativní úrovni. Životnost, velikost i technické parametry pro užívání jsou stejné jaké v navrženém řešení. Tato nádrž je z hlediska instalace pro zhotovitele rychlejší na montáž.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>0,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	0,00	21,00%	0,00	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>0,00</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.7 - Nadrž betonová

Úroveň 3:  
**15.p4.7.1 - Zdravotechnika - venkovní**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: NUS IMA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>0,00</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	0,00
3 - Svislé a kompletní konstrukce	80 199,68
8 - Trubní vedení	-80 199,68



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
 Objekt: Z4 - Změna č.4  
 Soupis: Z4.7 - Nádrž betonová  
 Uroveň 3

## 15.p4.7.1 - Zdravotechnika - venkovní

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: NUSINA projekt  
 Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

KRYCÍ LIST  
 Stavba: SPŠ Třebíč  
 Objekt: Z4  
 Sour

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

0,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

D 3 Svislé a kompletní konstrukce 80 199,68

20	K	382413121	Osazení jímky z PP na obetonování objemu 16000 l pro usazení do terénu	kus	-1,000	2 699,00	-2 699,00	
----	---	-----------	--	-----	--------	----------	-----------	--

PP Osazení jímky z PP na obetonování objemu 16000 l pro usazení do terénu  
 VV méně práce  
 VV -1

21	M	56230028	Jímka plastová na obetonování 4x2x2m objem 16m3	kus	-1,000	44 067,00	-44 067,00	
----	---	----------	---	-----	--------	-----------	------------	--

PP jímka plastová na obetonování 4x2x2m objem 16m3  
 VV méně práce  
 VV -1

34	K	382413121 R1	Osazení nádrže betonové do terénu včetně nádrže	kus	1,000	126 965,68	126 965,68	
----	---	--------------	---	-----	-------	------------	------------	--

PP Osazení jímky z PP na obetonování objemu 16000 l pro usazení do terénu  
 VV VCP  
 VV 1

D 8 Trubní vedení -80 199,68

31	K	899620151	Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 25/30 otevřený výkop	m3	-28,160	2 848,00	-80 199,68	
----	---	-----------	--	----	---------	----------	------------	--

PP Obetonování plastové šachty z polypropylenu betonem prostým tř. C 25/30 otevřený výkop  
 VV méně práce  
 VV (-4,2\*2,2\*2+2,2\*2,2\*2)

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:  
Z4 - Změna č.4

Soupis:  
Z4.9 - Oprava svodů

Úroveň 3.  
**02.p4.9.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.9**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENY s.r.o

IČ:  
DIČ:

## Poznámka

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že několik dešťových svodů je v nevyhovujícím stavu. Z tohoto důvodu bylo přistoupeno k jejich rekonstrukci.

---

<b>Cena bez DPH</b>				<b>67 493,74</b>
---------------------	--	--	--	------------------

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	67 493,74	21,00%	14 173,69
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>	<b>81 667,43</b>
-------------------	----------	------------	------------------

---

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

---

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4.9 - Oprava svodů  
Úroveň 3:  
**02.p4.9.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.9**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NUSINA projekty  
Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>67 493,74</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	36 455,06
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	34 551,50
997 - Přesun sutě	1 903,56
PSV - Práce a dodávky PSV	31 038,68
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	31 038,68

**SOUPIS PRACÍ**  
Stavba: SPŠ Třebíč  
Objekt: Z4  
Soupis:  
Úrr

# POPIS PRACÍ

stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.9 - Oprava svodů

Úroveň 3:  
02.p4.9.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.9

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: NUSIM projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>67 493,74</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				36 455,06	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				34 551,50	
69	K	946111115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	6,000	2 880,00	17 280,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m					
	VV		vcp demontáž 6 svodů		6,000			
	VV		6					
70	K	946111215	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití	kus	12,000	423,00	5 076,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití					
	VV		2*6		12,000			
71	K	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	6,000	2 020,00	12 120,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m					
	VV		6		6,000			
314	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	0,500	151,00	75,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnice nebo příčekovek z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl: do 150 mm					
	VV		vcp demontáž svodů					
	VV		2 ks					
	VV		0,5*0,5*2		0,500			
D	997		Přesun sutě				1 903,56	
86	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	0,658	172,00	113,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy					
87	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,658	793,00	521,79	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace					
90	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,658	296,00	194,77	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
91	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	9,870	12,90	127,32	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,658*15 (Přepočtené koeficientem množství		9,870			
93	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,131	2 100,00	275,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsi nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07					
	VV		dle normy urs					
	VV		0,131		0,131			
108	K	R997013631.101	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) železných, ocelových a směsných kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07	t	0,527	1 274,00	671,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) železných, ocelových a směsných kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07					
	VV		vcp z položky demontáž litinového potrubí					
	VV		0,527		0,527			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 038,68	
D	721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				31 038,68	
313	K	721140806	Demontáž potrubí litinových DN přes 100 do 200	m	17,200	263,00	4 523,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
	VV		VCP					
	VV		oprava svodů 4 ks výšky 5,3 a 1 m již v rozpočtu		17,200			
	VV		4,3*4					

**KRYCÍ LIST**  
 Stavba: SPS T  
 Objekt: Z  
 Str:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
168	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	25,800	811,00	20 923,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160					
	VV		VCP					
	VV		oprava svodu 6 ks výšky 5,3 a 1 m již v rozpočtu					
	VV		4,3*6		25,800			
172	K	R721111112.201	Potrubí kanalizační litinové hrdlové přechod PVC - litina DN 150	kus	6,000	438,50	2 631,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Potrubí kanalizační litinové hrdlové přechod PVC - litina DN 150					
	VV		5+1		6,000			
315	M	28611944	čistič kus kanalizační PVC DN 110	kus	6,000	480,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		čistič kus kanalizační PVC DN 110					
	VV		5+1		6,000			
173	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,089	902,00	80,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m					

**KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ**Stavba:  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úsporyObjekt:  
Z4 - Změna č.4Soupis:  
Z4.9 - Oprava svodůÚroveň 3:  
**03.p4.9.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.9**KSO:  
Místo: Žižkova 57, JihlavaCC-CZ:  
Datum: 7.9.2022Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, JihlavaIČ:  
DIČ:Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 BrtniceIČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o.IČ:  
DIČ:Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o.IČ:  
DIČ:

## Poznámka

V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že několik dešťových svodů je v nevyhovujícím stavu. Z tohoto důvodu bylo přistoupeno k jejich rekonstrukci.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>25 632,64</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	25 632,64	21,00%	5 382,85	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>31 015,49</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4.9 - Oprava svodů  
Úroveň 3:  
**03.p4.9.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.9**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NUSIM projekty  
Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>25 632,64</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	12 378,77
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 492,00
997 - Přesun sutě	886,77
PSV - Práce a dodávky PSV	13 253,87
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 253,87

**DUPIS PRACÍ**  
Stavba: SPŠ Třebíč  
Objekt: Z4 -  
Soupis:  
Úr

# SOUPIS PRACÍ

Závba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.9 - Oprava svodů

Úroveň 3:  
03.p4.9.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.9

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: KUS I RM PROJEN  
Zpracovatel: START ZELENY s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

25 632,64

D	HSV		Práce a dodávky HSV				12 378,77	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 492,00	
62	K	946111115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	2,000	2 880,00	5 760,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových/dílčových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m					
	VV		vcp oprava svodů 2 ks					
	VV		2		2,000			
63	K	946111215	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití	kus	4,000	423,00	1 692,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití					
	VV		2*2		4,000			
64	K	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	2,000	2 020,00	4 040,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž pojízdných věží trubkových/dílčových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m					
	VV		2		2,000			
D	997		Přesun sutě				886,77	
79	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	0,325	172,00	55,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy					
80	K	997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	0,325	793,00	257,73	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace					
83	K	997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km: se složením	t	0,325	296,00	96,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
84	K	997013509	Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	4,875	12,90	62,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,325*15 'Přepočtené koeficientem množství		4,875			
100	K	R997013631.101	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) železných, ocelových a směsných kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07	t	0,325	1 274,00	414,05	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) železných, ocelových a směsných kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 253,87	
D	721		Zdravotecnika - vnitřní kanalizace				13 253,87	
253	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	10,600	263,00	2 787,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
	VV		vcp oprava svodů 2 ks					
	VV		5,3*2		10,600			
150	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	10,600	811,00	8 596,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160					
	VV		vcp oprava svodů 2 ks					
	VV		5,3*2		10,600			
154	K	R721111112.301	Potrubí kanalizační litinové hrdlové přechod PVC - litina DN 150	kus	2,000	438,50	877,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Potrubí kanalizační litinové hrdlové přechod PVC - litina DN 150					
	VV		2		2,000			
254	M	28611944	čističí kus kanalizační PVC DN 110	kus	2,000	480,00	960,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		čističí kus kanalizační PVC DN 110					
	VV		2		2,000			
155	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,036	902,00	32,47	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m					



EKAPITULACE Č.  
Stavba: SPŠ Třebíč -  
Objekt: ZA - Zm.  
Soupis: ZA -  
Uroveň: N

## KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt:  
Z4 - Změna č.4  
Soupis:  
Z4.9 - Oprava svodů  
Uroveň 3:  
**06.p4.9.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.4.9**

KSO  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ.  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START ZELENÝ s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že několik dešťových svodů je v nevyhovujícím stavu. Z tohoto důvodu bylo přistoupeno k jejich rekonstrukci.

<b>Cena bez DPH</b>		<b>133 727,38</b>	
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	133 727,38	21,00%	28 082,75
	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>	<b>161 810,13</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.9 - Oprava svodů

Úroveň 3:  
**06.p4.9.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.4.9**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: NUSI NA PROJEKT

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>133 727,38</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	73 292,65
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	59 723,10
997 - Přesun sutě	13 569,55
PSV - Práce a dodávky PSV	60 434,73
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	60 434,73

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.9 - Oprava svodů

Úroveň 3: **06.p4.9.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.4.9**

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: NUSIM PRJEN  
 Zpracovatel: **START ZELENÝ**  
 s.r.o.

Typ  
 PR  
 W  
 160 K  
 89872  
 Kód  
 PP

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 133 727,38**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				73 292,65	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				59 723,10	
237	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	15,000	3 900,00	58 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Teleskopická hydraulická montážní plošina na samotybném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m					
	VV		práce na 6 svodech s přestěhováním dílen montáž a demontáž svodů 2,5 dne = 15 dní					
	VV		15		15,000			
238	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	8,100	151,00	1 223,10	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání příček z cihel, tváric nebo příčkových z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		vcp výměna svodů 8 ks					
	VV		(1,5*0,3)*3*6		8,100			
D	997		Přesun sutě				13 569,55	
90	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	3,677	172,00	632,44	CS ÚRS 2024 01
	PP		Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy					
91	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	3,677	1 280,00	4 706,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace					
94	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	3,677	296,00	1 088,39	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
95	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	55,155	12,90	711,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		3,677*15 'Přepočtené koeficientem množství		55,155			
97	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	2,114	2 100,00	4 439,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07					
	VV		2,114		2,114			
109	K	R997013631 101	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) železných, ocelových a směsných kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07	t	1,563	1 274,00	1 991,26	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovně) železných, ocelových a směsných kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07					
	VV		dle položky svodů					
	VV		1,563		1,563			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				60 434,73	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				60 434,73	
236	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	51,000	263,00	13 413,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
	VV		VCP					
	VV		demontáž litinových svodů					
	VV		7m je viditelných 1,5m zazděných celková délka 8,5m					
	VV		8,5*6		51,000			
155	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	51,000	811,00	41 361,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160					
	VV		vcp					
	VV		výměna za litinové potrubí					
	VV		7,0m je vidět a 1,5 m je zazděný celkem 8,5 m					
	VV		8,5*6		51,000			
159	K	R721111112 601	Potrubí kanalizační litinové hrdlové přechod PVC - litina DN 150	kus	6,000	438,50	2 631,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Potrubí kanalizační litinové hrdlové přechod PVC - litina DN 150					
	VV		6		6,000			
241	M	28611944	čistící kus kanalizační PVC DN 110	kus	6,000	480,00	2 880,00	CS ÚRS 2024 01

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
PP		čistič: kus kanalizační PVC DN 110					
VV		5+1		6,000			
160	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,166	902,00	149,73 CS ÚRS 2024 01
PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.9 - Oprava svodů

Úroveň 3:  
**07.p4.9.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.4.9**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
V průběhu provádění prací bylo zjištěno, že několik dešťových svodů je v nevyhovujícím stavu. Z tohoto důvodu bylo přistoupeno k jejich rekonstrukci.

**Cena bez DPH 28 865,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	28 865,56	21,00%	6 061,77
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 34 927,33**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**EXKAPITULACE**  
stavba: SPŠ Třebíč  
Objekt: Z4 -  
Soupis:  
Úroveň:

# SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.9 - Oprava svodů

Uroveň 3:  
**07.p4.9.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.4.9**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: NUSINA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>28 865,56</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	15 181,19
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	11 818,16
997 - Přesun sutě	3 363,03
PSV - Práce a dodávky PSV	13 684,37
721 - Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	13 684,37

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.9 - Oprava svodů

Uroveň 3:  
07.p4.9.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.4.9

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: KUSI RM projekt  
Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

Typ  
VV  
K 721173317  
PP  
VV  
VV  
VV  
144

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

28 865,56

D	HSV		Práce a dodávky HSV				15 181,19	
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				11 818,16	
62	K	946111115	Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	2,000	2 880,00	5 760,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m					
	VV		VCP					
	VV		2		2,000			
63	K	946111215	Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití	kus	4,000	423,00	1 692,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k pojízdným věžím š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v do 5,5 m za první a ZKD den použití					
	VV		vcp svody					
	VV		práce na demontáži a montáži svodu 2 dny					
	VV		2*2		4,000			
64	K	946111815	Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m	kus	2,000	2 020,00	4 040,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž pojízdných věží trubkových/dílcových š přes 0,6 do 0,9 m dl do 3,2 m v přes 4,5 do 5,5 m					
	VV		VCP					
	VV		2		2,000			
228	K	962031133	Bourání příček z cihel pálených na MVC tl do 150 mm	m2	2,160	151,00	326,16	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání příček z cihel, tvárnic nebo příček z cihel pálených, plných nebo dutých na maltu vápennou nebo vápenocementovou, tl. do 150 mm					
	VV		vcp bourání 2 svodů					
	VV		1,2*0,3*3*2		2,160			
D	997		Přesun sutě				3 363,03	
75	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	0,901	172,00	154,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy					
76	K	997013152	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace	t	0,901	1 280,00	1 153,28	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v přes 6 do 9 m s omezením mechanizace					
79	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	0,901	296,00	266,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
80	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	13,515	12,90	174,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km					
	VV		0,801*15 *Přepočtené koeficientem množství		13,515			
82	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	0,564	2 100,00	1 184,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07					
	VV		0,564		0,564			
94	K	R997013631.101	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) železných, ocelových a směsných kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07	t	0,337	1 274,00	429,34	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) železných, ocelových a směsných kovů kód odpadu 17 04 05 a 17 04 07					
	VV		dle položky demontáž svodů					
	VV		0,337		0,337			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 684,37	
D	721		Zdravotechnika - vnitřní kanalizace				13 684,37	
229	K	721140806	Demontáž potrubí litinové DN přes 100 do 200	m	11,000	263,00	2 893,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Demontáž potrubí z litinových trub odpadních nebo dešťových přes 100 do DN 200					
	VV		VCP					
	VV		oprava 2 svodů					
	VV		4,3 m je vidět a 1,2 m je zazděný celkem 5,5m					

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
WV		5,5"2		11,000			
140	K	721173317	Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160	m	11,000	811,00	8 921,00 CS ÚRS 2024 01
PP		Potrubí kanalizační z PVC SN 4 dešťové DN 160					
WV		VCP					
WV		oprava 2 svodů					
WV		4,3 m je vidět a 1,2 m je zazděný celkem 5,5m					
WV		5,5"2		11,000			
144	K	R721111112.701	Potrubí kanalizační litinové hrdlové přechod PVC - litina DN 150	kus	2,000	438,50	877,00 CS ÚRS 2024 01
PP		Potrubí kanalizační litinové hrdlové přechod PVC - litina DN 150					
WV		2		2,000			
230	M	28611944	čistič kus kanalizační PVC DN 110	kus	2,000	480,00	960,00 CS ÚRS 2024 01
PP		čistič kus kanalizační PVC DN 110					
WV		2		2,000			
145	K	998721102	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,037	902,00	33,37 CS ÚRS 2024 01
PP		Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v přes 6 do 12 m					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.10 - Doplnění střešních klínů

Úroveň 3:  
**02.p4.10.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.10**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENY s.r.o

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Změna řeší nekonzistentnost údajů v projektové dokumentaci - v textové a výkresové části. V textové a výkresové části je uveden požadavek na minimální tloušťku izolantu v místě vpustí 180 mm. V položkovém rozpočtu jsou uvedeny položky o celkové tloušťce 150 mm. Dále na základě kladečského plánu se upravilo i potřebné množství spádových klínů.

**Cena bez DPH 171 407,58**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	171 407,58	21,00%	35 995,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 207 403,17**

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.10 - Doplnění střešních klínů

Úroveň 3:  
**02.p4.10.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.10**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022

Projektant: KVO ITH projekt

Zpracovatel: START ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**171 407,58**

PSV - Práce a dodávky PSV

171 407,58

713 - izolace tepelné

171 407,58

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.10 - Doplnění střešních klínů

Úroveň 3:  
02.p4.10.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.10

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: RUSINA projekt  
Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 171 407,58**

D PSV Práce a dodávky PSV 171 407,58

D 713 Izolace tepelné 171 407,58

163	M	28376104	klín izolační z čedičové minerální vaty 70kPa spádový	m3	18,606	9 170,00	170 617,02	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	---	----	--------	----------	------------	----------------

PP klín izolační z čedičové minerální vaty 70kPa spádový  
VV "zhřívá atky" B016\*0,014 0,462  
VV "plocha střechy" B015\*0,13 14,040  
VV Součet 14,502  
VV VCP  
VV skutečnost 33,108 m3  
VV 33,108-14,502 18,606

167	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,488	1 620,00	790,56	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m

KRYCÍ LIST

Stavba: SPŠ Tře  
Objekt: Z4 -  
Soupis

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SPS Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:  
Z4 - Změna č.4

Soupis:  
Z4.10 - Doplnění střešních klínů

Uroveň 3:  
**05.p4.10.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.4.10**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Změna řeší nekonzistentnost údajů v projektové dokumentaci - v textové a výkresové části. V textové a výkresové části je uveden požadavek na minimální tloušťku izolantu v místě vpusti 180 mm. V položkovém rozpočtu jsou uvedeny položky o celkové tloušťce 150 mm. Dále na základě kladečského plánu se upravilo i potřebné množství spádových klínů.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>32 907,52</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snižovaná	32 907,52	21,00%	6 910,58	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>39 818,10</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4.10 - Doplnění střešních klinů  
Úroveň 3:  
**05.p4.10.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.4.10**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NUS IMA projekt  
Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>32 907,52</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	32 907,52
713 - Izolace tepelné	32 907,52

**SOUPIS PRACÍ**  
Stavba: SPŠ Třebíč  
Objekt: Z4 -  
Soupis: 7  
Úroveň: 3

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.10 - Doplnění střešních klínů

Úroveň 3  
05.p4.10.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.4.10

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: RUSINA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**32 907,52**

D PSV Práce a dodávky PSV

32 907,52

D 713 Izolace tepelné

32 907,52

152	M	28376104	klín izolační z čedičové minerální vaty 70kPa spádový	m3	3,572	9 170,00	32 755,24	CS ÚRS 2024 01
PP			klín izolační z čedičové minerální vaty 70kPa spádový					
VV			"zhlaví atiky"E016*0.014		0,632			
VV			"plocha střechy"E015*0.13		24,200			
VV			Součet		24,832			
VV			VCP					
VV			doplnění skutečnosti 28.404 m3					
VV			28.404-24.832		3,572			
155	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,094	1 620,00	152,28	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4 11 - Oprava stropu po kotvení

Uroveň 3:  
**03.p4.11.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.11**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
V průběhu provádění kotvení střešního pláště mechanickými kotvami byla z důvodu tenké střešní konstrukce tato konstrukce provrtána skrz. Z tohoto důvodu je nutné střešní konstrukci po těchto otvorem opravit.

**Cena bez DPH 129 558,69**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	129 558,69	21,00%	27 207,32
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 156 766,01**

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

**EKAPITULACE**  
Stavba: SPŠ Třebíč  
Objekt: Z4 -  
Soupis:  
Uroveň:

# SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4 11 - Oprava stropu po kotvení

Úroveň 3:  
**03.p4.11.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.11**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: NUSIM projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**129 558,69**

HSV - Práce a dodávky HSV

108 419,06

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

49 084,06

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

58 500,00

998 - Přesun hmot

835,00

PSV - Práce a dodávky PSV

21 139,63

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

21 139,63



## SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4 11 - Oprava stropu po kotvení

Úroveň 3:  
**03.p4.11.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.11**

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: NUS IMA projekt  
 Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>129 558,69</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				108 419,06	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				49 084,06	
257	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	7,500	639,00	4 792,50	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech					
	VV		40 bm					
	VV		50*0,15		7,500			
255	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	211,820	179,00	37 915,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	VV		VCP zapravení stropu po kotvách					
	VV		17,83*11,88		211,820			
256	K	611315451	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 10 %	m2	211,820	30,10	6 375,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stropů v rozsahu opravované plochy do 10%					
	VV		VCP zapravení stropu po kotvách					
	VV		17,83*11,88		211,820			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				58 500,00	
254	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	15,000	3 900,00	58 500,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku s otlčným košem výšky zdvihu do 21 m					
	P		Poznámka k položce: položka započítává i provoz na staveništi, technologické pauzy, přesun hmot, stěhování a vyklizení dílen, zapravení na etapy, jak nám uživatel dovolí pracovat					
	VV		VCP zapravení stropu po kotvách					
	VV		15		15,000			
D	998		Přesun hmot				835,00	
104	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	2,098	398,00	835,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
	VV		2,093*1,00233 (Přepočtené koeficientem množství		2,098			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				21 139,63	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				21 139,63	
228	K	784181001	Jednonásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m	m2	211,820	18,10	3 833,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Jednonásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m					
	VV		VCP zapravení stropu po kotvách					
	VV		17,83*11,88		211,820			
229	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	211,820	81,70	17 305,89	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m					
	VV		VCP zapravení stropu po kotvách					
	VV		17,83*11,88		211,820			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:  
Z4 - Změna č.4

Scopis:  
Z4.11 - Oprava stropu po kotvení

Úroveň 3:  
**05.p4.11.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.4.11**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57 Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
V průběhu provádění kotvení střešního pláště mechanickými kotvami byla z důvodu tenké střešní konstrukce tato konstrukce provrtána skrz. Z tohoto důvodu je nutné střešní konstrukci po těchto otvorem opravit.

**Cena bez DPH** **220 394,62**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	220 394,62	21,00%	46 282,87
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **266 677,49** v CZK

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4 11 - Oprava stropu po kotvení  
Úroveň 3:  
**05.p4.11.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.4.11**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NOSTRA projekt  
Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**220 394,62**

HSV - Práce a dodávky HSV	185 171,30
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní	82 362,78
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	101 400,00
998 - Přesun hmot	1 408,52
PSV - Práce a dodávky PSV	35 223,32
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	35 223,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč

Objekt:

Z4 -

Soupis:

Úroveň

# SOUPIS PRACÍ

Objekt: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.11 - Oprava stropu po kotvení

Úroveň 3:  
05.p4.11.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.4.11

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: NUSINA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ  
S.R.O.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

220 394,62

D HSV Práce a dodávky HSV 185 171,30

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 82 362,78

238	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	13,401	639,00	8 563,24	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	--------	--------	----------	----------------

PP Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropích

VV VCP oprava stropu po kotvení

VV (29,8\*14,87)\*2\*0,15

13,401

239	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	352,939	179,00	63 176,08	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuky do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

VV VCP oprava stropu po kotvení

VV 29,8\*14,87-3,25\*9,25\*3

352,939

240	K	611315451	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 10 %	m2	352,939	30,10	10 623,46	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%

VV VCP oprava stropu po kotvení

VV 29,8\*14,87-3,25\*9,25\*3

352,939

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 101 400,00

237	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	26,000	3 900,00	101 400,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	-----	--------	----------	------------	----------------

PP Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otáčným košem výšky zdvihu do 21 m

PP Poznámka k položce: :

P položka započítává i provoz na staveništi, technologické pauzy, přesun hmot, stěhování a vyřízení dílen, zapravení na etapy, jak nám uživatel dovolí pracovat.

VV VCP zapravení kotěv ve stropě

VV 26

26,000

D 998 Přesun hmot 1 408,52

111	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	3,539	398,00	1 408,52	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	-------	--------	----------	----------------

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

D PSV Práce a dodávky PSV 35 223,32

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety 35 223,32

214	K	784181001	Jednonásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m	m2	352,939	18,10	6 388,20	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------	----------------

PP Jednonásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m

VV VCP oprava stropu po kotvení

VV 29,8\*14,87-3,25\*9,25\*3

352,939

215	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře odvětrávacích v místnostech v do 3,80 m	m2	352,939	81,70	28 835,12	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře odvětrávacích v místnostech v do 3,80 m

VV VCP oprava stropu po kotvení

VV 29,8\*14,87-3,25\*9,25\*3

352,939

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:  
Z4 - Změna č.4

Soupis:  
Z4.11 - Oprava stropu po kotvení

Uroveň 3:  
**06.p4.11.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.4.11**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel:  
START ZELENY s.r.o.

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

IČ:  
DIČ:

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
V průběhu provádění kotvení střešního pláště mechanickými kotvami byla z důvodu tenké střešní konstrukce tato konstrukce provrtána skrz. Z tohoto důvodu je nutné střešní konstrukci po těchto otvorech opravit.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>268 341,51</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	268 341,51	21,00%	56 351,72	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>324 693,23</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE  
Stavba: SPŠ Tr  
Objekt: Z  
Soupis: 7

# SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4 11 - Oprava stropu po kotvení

Úroveň 3:  
**06.p4.11.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.4.11**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: RUSINA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>268 341,51</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	227 182,00
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	107 875,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	117 000,00
998 - Přesun hmot	2 306,52
PSV - Práce a dodávky PSV	41 159,51
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	41 159,51

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.11 - Oprava stropu po kotvení

Uroveň 3: 06.p4.11.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.4.11

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: NUSINA projekt  
 Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

268 341,51

D	HSV		Práce a dodávky HSV				227 182,00	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování vypín				107 875,48	
244	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropích maltou jakékoli šířky rýhy	m2	33,863	639,00	21 638,46	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropích					
	VV		lokální vyspravení					
	VV		0,15*15,05*15		33,863			
242	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	412,420	179,00	73 823,18	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dvouvrstvé, tloušťky do 20 mm a tloušťky štuks do 3 mm stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	VV		vcp oprava po kotvení					
	VV		35,87*14,85-3,25*9,25*4		412,420			
243	K	611315451	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 10 %	m2	412,420	30,10	12 413,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stropů, v rozsahu opravované plochy do 10%					
	VV		vcp oprava po kotvení					
	VV		35,87*14,85-3,25*9,25*4		412,420			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				117 000,00	
237	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	30,000	3 900,00	117 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Teleskopická hydraulická montážní plošina na samostatném podvozku, s otočným košem výšky zdvihu do 21 m					
	P		Poznámka k položce: položke započítává i provoz na staveništi, technologické pauzy, přesun hmot, sítěování a vyklizení dílen, zapravení na etapy, jak nám uživatel dovolí pracovat					
	VV		vcp oprava stropů po kotvách					
	VV		30		30,000			
D	998		Přesun hmot				2 306,52	
113	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	5,160	447,00	2 306,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m					
	VV		5,154*1,00125 Přepočtené koeficientem množství		5,160			
D	PSV		Práce a dodávky PSV				41 159,51	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				41 159,51	
205	K	784181001	Jednásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m	m2	412,420	18,10	7 464,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Jednásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m					
	VV		vcp oprava po kotvení					
	VV		35,87*14,85-3,25*9,25*4		412,420			
206	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	412,420	81,70	33 694,71	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m					
	VV		vcp oprava po kotvení					
	VV		35,87*14,85-3,25*9,25*4		412,420			

# KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba:  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:  
Z4 - Změna č.4

Soupis:  
Z4.11 - Oprava stropu po kotvení

Uroveň 3:  
**07.p4.11.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.4.11**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

## Poznámka

V průběhu provádění kotvení střešního pláště mechanickými kotvami byla z důvodu tenké střešní konstrukce tato konstrukce provrtána skrz. Z tohoto důvodu je nutné střešní konstrukci po těchto otvorem opravit.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>168 097,48</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	168 097,48	21,00%	35 300,47	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>203 397,95</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



**SOUPIS PRACÍ**  
 Stavba: SPŠ Tř  
 Objekt: Z  
 Soupis: Ur

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
 Objekt: Z4 - Změna č.4  
 Soupis: Z4.11 - Oprava stropu po kotvení  
 Úroveň 3:  
**07.p4.11.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.4.11**  
 Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: NUSIM projekt  
 Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>168 097,48</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	141 778,33
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	62 556,68
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 000,00
998 - Přesun hmot	1 221,65
PSV - Práce a dodávky PSV	26 319,15
784 - Dokončovací práce - malby a tapety	26 319,15

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.11 - Oprava stropu po kotvení

Úroveň 3:  
**07.p4.11.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.4.11**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: NOSTRA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>168 097,48</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				141 778,33	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				62 556,68	
234	K	611135101	Hrubá výplň rýh ve stropech maltou jakékoli šířky rýhy	m2	11,601	639,00	7 413,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hrubá výplň rýh maltou jakékoli šířky rýhy ve stropech					
	VV		VCP zapravení kotev ve stropní kci					
	VV		(23,8*14,87)*2*0,15		11,601			
232	K	611315421	Oprava vnitřní vápenné štukové omítky stropů v rozsahu plochy do 10 %	m2	263,719	179,00	47 205,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch štukové dřevovrstve, tloušťky do 20 mm a tloušťky šuku do 3 mm stropů v rozsahu opravované plochy do 10%					
	VV		VCP zapravení kotev ve stropní kci					
	VV		23,8*14,87*3,25*9,25*3		263,719			
233	K	611315451	Příplatek k cenám opravy vápenné omítky stropů za dalších 10 mm v rozsahu do 10 %	m2	263,719	30,10	7 937,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Oprava vápenné omítky vnitřních ploch Příplatek k cenám za každých dalších 10 mm tloušťky omítky stropů v rozsahu opravované plochy do 10%					
	VV		VCP zapravení kotev ve stropní kci					
	VV		23,8*14,87*3,25*9,25*3		263,719			
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				78 000,00	
230	K	945412112	Teleskopická hydraulická montážní plošina výška zdvihu do 21 m	den	20,000	3 900,00	78 000,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Teleskopická hydraulická montážní plošina na samohybném podvozku, s otáčným košem, výšky zdvihu do 21 m					
	P		položka započítává i provoz na staveništi, technologické pauzy, přesun hmot, stěhování a vyklizení dílen, zapravení na etapy jak nám uživatel dovoří pracovat					
	VV		vcp pro zapravení kotev ve stropní kci					
	VV		20		20,000			
D	998		Přesun hmot				1 221,65	
98	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	2,733	447,00	1 221,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m					
D	PSV		Práce a dodávky PSV				26 319,15	
D	784		Dokončovací práce - malby a tapety				26 319,15	
193	K	784181001	Jednásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m	m2	263,719	18,10	4 773,31	CS ÚRS 2024 01
	PP		Jednásobné pačkování v místnostech v do 3,80 m					
	VV		VCP zapravení kotev ve stropní kci					
	VV		23,8*14,87*3,25*9,25*3		263,719			
194	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m	m2	263,719	81,70	21 545,84	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dvojnásobné bílé malby ze směsi za mokra velmi dobře oděruvzdorných v místnostech v do 3,80 m					
	VV		VCP zapravení kotev ve stropní kci					
	VV		23,8*14,87*3,25*9,25*3		263,719			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:

Z4 - Změna č.4

Soupis:

Z4.12 - Oprava plochy před objekt C

Úroveň 3:

**03.p4.12.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.12**

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 7.9.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START ZELENÝ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

U hlavního vchodu do objektu "C" je po pravé straně travnatá plocha. Na základě požadavku objednatele bude tato travnatá plocha zrušena a nahrazena betonovým povrchem. Tento prostor bude uživatel využívat pro skladování materiálů popřípadě jako manipulační plochu.

**Cena bez DPH** **90 594,42**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	90 594,42	21,00%	19 024,83
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **109 619,25**  
v **CZK**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.12 - Oprava plochy před objekt C

Úroveň 3: 03.p4.12.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.12

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: NOSTRA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**90 594,42**

HSV - Práce a dodávky HSV

**90 594,42**

1 - Zemní práce	16 688,97
2 - Zakládání	34 535,20
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	11 282,48
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	3 730,52
997 - Přesun sutě	13 612,05
998 - Přesun hmot	10 745,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.12 - Oprava plochy před objekt C

Úroveň 3:  
**03.p4.12.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.12**

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: RUDINA PROJEKT  
Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 90 594,42**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				90 594,42	
D	1		Zemní práce				16 688,97	
263	K	113201111	Vytrhání obrub chodníkových ležatých	m	10,000	122,00	1 220,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vytrhání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek chodníkových ležatých					
	VV		10		10,000			
255	K	131213701	Hloubení nezapažených jam v soudržných horninách třídy těžitelnosti I skupiny 3 ručně	m3	11,177	1 220,00	13 635,94	CS ÚRS 2024 01
	PP		Hloubení nezapažených jam ručně s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 soudržných					
	VV		VCP úprava plochy objekt C					
	VV		7,0*2,8*0,6-0,36*2,7*0,6		11,177			
261	K	167151101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 do 100 m3	m3	11,177	164,00	1 833,03	CS ÚRS 2024 01
	PP		Nakládání, skládání a překládání neuletělého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství do 100 m3, z horniny třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3					
	VV		VCP úprava plochy objekt C					
	VV		7,0*2,8*0,6-0,36*2,7*0,6		11,177			
D	2		Zakládání				34 535,20	
256	K	271532211	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 32 až 63 mm	m3	3,920	2 120,00	8 310,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 32 - 63 mm					
	VV		VCP úprava plochy objekt C					
	VV		7,0*2,8*0,2		3,920			
257	K	271532212	Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním z hrubého kameniva frakce 16 až 32 mm	m3	3,920	2 220,00	8 702,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Podsyp pod základové konstrukce se zhuštěním a urovnáním povrchu z kameniva hrubého, frakce 16 - 32 mm					
	VV		VCP úprava plochy objekt C					
	VV		7,0*2,8*0,2		3,920			
258	K	273322511	Zakládové desky ze ŽB se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30	m3	3,920	4 470,00	17 522,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Zakládové desky z betonu železobetonové (bez výztuže) desky z betonu se zvýšenými nároky na prostředí tř. C 25/30					
	VV		VCP úprava plochy objekt C					
	VV		7,0*2,8*0,2		3,920			
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				11 282,48	
22	K	622151021	Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn	m2	1,620	55,60	90,07	CS ÚRS 2024 01
	PP		Penetrační akrylátový nátěr vnějších mozaikových tenkovrstvých omítek stěn					
	VV		VCP úprava plochy objekt C					
	VV		2,7*0,6		1,620			
23	K	622211031	Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm	m2	1,620	929,00	1 504,98	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž kontaktního zateplení vnějších stěn lepením a mechanickým kotvením polystyrénových desek do betonu a zdíva tl přes 120 do 160 mm					
	VV		VCP úprava plochy objekt C					
	VV		2,7*0,6		1,620			
24	M	28376357	deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 140mm	m2	1,701	572,00	972,97	CS ÚRS 2024 01
	PP		deska perimetrická pro zateplení spodních staveb 200kPa λ=0,034 tl 140mm					
	VV		VCP úprava plochy objekt C					
	VV		2,7*0,6*1,05		1,701			
30	K	622251101	Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu	m2	1,620	54,10	87,64	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám kontaktního zateplení vnějších stěn za zápuštnou montáž a použití tepelněizolačních zátek z polystyrenu					
	VV		VCP úprava plochy objekt C					
	VV		2,7*0,6		1,620			
41	K	622511112	Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn	m2	1,620	695,00	1 125,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Tenkovrstvá akrylátová mozaiková střednězrná omítka vnějších stěn					

K	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	WV		VCP úprava plochy objekt C 2,7*0,6		1,620			
259	K	631319013	Příplatek k mazanině tl přes 120 do 240 mm za přehlazení povrchu	m3	3,920	319,00	1 250,48	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám mazanin za úpravu povrchu mazaniny přehlazením mazanina tl. přes 120 do 240 mm					
	WV		VCP úprava plochy objekt C					
	WV		7,0*2,8*0,2		3,920			
260	K	631319204	Příplatek k mazaninám za přidání ocelových vláken (drátkobeton) pro objemové vyztužení 30 kg/m3	m3	3,920	1 470,00	5 762,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k cenám betonových mazanin za vyztužení ocelovými vlákny (drátkobeton) objemové vyztužení 30 kg/m3					
	WV		VCP úprava plochy objekt C					
	WV		7,0*2,8*0,2		3,920			
264	K	634911111	Řezání dilatačních spár š 5 mm tl do 10 mm v čerstvě betonové mazanině	m	8,400	58,10	488,04	CS ÚRS 2024 01
	PP		Řezání dilatačních nebo smlstřovací spár v čerstvě betonové mazanině nebo potěru šířky do 5 mm, hloubky do 10 mm					
	WV		3*2,8		8,400			
	D	9	Ostatní konstrukce a práce, bourání				3 730,52	
265	K	919124121	Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s vyplněním spár asfaltovou závlkou	m	10,000	236,00	2 360,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Dilatační spáry vkládané v cementobetonovém krytu s odstraněním vložek, s vyčištěním a vyplněním spár asfaltovou závlkou					
	WV		10		10,000			
262	K	962032431	Bourání zdiva cihelných z dutých nebo plyných cihel pálených i nepálených na MV nebo MVC do 1 m3	m3	0,972	1 410,00	1 370,52	CS ÚRS 2024 01
	PP		Bourání zdiva nadzakladového z cihel nebo tvárnice z dutých cihel nebo tvárnice pálených nebo nepálených, na maltu vápennou nebo vápenocementovou, objemu do 1 m3					
	WV		VCP úprava plochy objekt C					
	WV		2,7*0,36*1,0		0,972			
	D	997	Přesun sutě				13 612,05	
79	K	997006002	Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy	t	4,050	172,00	696,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Třídění stavebního odpadu na jednotlivé druhy					
80	K	997013151	Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace	t	4,050	793,00	3 211,65	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vnitrostavební doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 6 m s omezením mechanizace					
83	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,050	296,00	1 198,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením					
86	K	997013609	Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07	t	4,050	2 100,00	8 505,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Poplatek za uložení na skládce (skládkovně) stavebního odpadu ze směsí nebo oddělených frakcí betonu, cihel a keramických výrobků kód odpadu 17 01 07					
	D	998	Přesun hmot				10 745,20	
104	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	26,998	398,00	10 745,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					
	WV		26,935*1,00233 *Přepočtené koeficientem množství		26,998			

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:  
Z4 - Změna č.4

Soupis:  
Z4.13 - vyrovnání podkladu na střeše B + H

Uroveň 3:  
**02.p4.13.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.13**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel:  
START Zeleň s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel:  
START ZELENY s.r.o.

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

IČ:  
DIČ:

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

## Poznámka:

V průběhu demontáže střešního pláště na objektu „B“ bylo prováděno postupné pokládání parotěsné vrstvy, která zároveň sloužila i jako ochranná vrstva, aby se minimalizovalo zatékání srážkových vod do objektu než se položí nová skladba střešního pláště. Po demontáži celého pláště bylo zjištěno, že nerovnost stropní konstrukce je laková, že není možné stávající střešní konstrukci lokálně vyrovnat, ale musí se vyrovnat celoplošně. Na celoplošné vyrovnání bude použit betonový potěr, na který se po vyschnutí následně položí hydroizolační pás, aby se zamezilo vnikání srážkových vod do potěru než se položí nová skladba střešního pláště. Vyrovnáním střešní konstrukce bude zajištěno, že se na střeše nebude tvořit stojatá voda (louže).

<b>Cena bez DPH</b>			<b>1 081 619,81</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
snížená	1 081 619,81	21,00%	227 140,16
	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>1 308 759,97</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE  
Stavba: SPŠ Třebíč  
Objekt: Z4  
Soupis:  
Úroveň 3

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Právní: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďarského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Scopis: Z4.13 - vyrovnání podkladu na střeše B + H

Úroveň 3:  
**02.p4.13.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.13**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022

Projektant: RUS IMA projekt

Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>1 081 619,81</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	816 429,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	736 527,78
998 - Přesun hmot	79 902,08
PSV - Práce a dodávky PSV	265 189,95
711 - Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	216 353,00
712 - Povlakové krytiny	32 436,50
713 - Izolace tepelné	16 400,45



# SOUPIS PRACÍ

Stavba

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt

Z4 - Změna č.4

Soupis

Z4.13 - vyrovnání podkladu na střeše B + H

Uroveň 3

**02.p4.13.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.13**

Místo:

Žižkova 57, Jihlava

Datum:

7.9.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant:

AVS IMA projekt

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel:

START ZELENÝ  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**1 081 619,81**

D HSV Práce a dodávky HSV 816 429,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 736 527,78

326	K	632451456	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tř. C 25 běžný	m2	1 789,600	391,00	699 733,60	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	-----------	--------	------------	----------------

PP Potěr pískocementový běžný tl přes 40 do 50 mm tř. C 25  
VV VCP - vyrovnání podkladu střechy  
VV dvě vrstvy celkem 10 cm  
VV (47,6\*23,8-3,2\*6,2\*12)\*2

1 789,600

331	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	894,800	41,12	36 794,18	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením  
VV VCP - vyrovnání podkladu střechy  
VV dvě vrstvy celkem 10 cm  
VV (47,6\*23,8-3,2\*6,2\*12)

894,800

D 998 Přesun hmot 79 902,08

112	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	200,759	398,00	79 902,08	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---------------------------------------	---	---------	--------	-----------	----------------

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m  
VV 200,793\*0,99983 \*Přepočtené koeficientem množství

200,759

D PSV Práce a dodávky PSV 265 189,95

D 711 Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům 216 353,00

332	K	711141559	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením vodorovně NAIP	m2	894,800	127,00	113 639,60	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	---------	--------	------------	----------------

PP Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením NAIP na ploše vodorovně V  
VV VCP - vyrovnání podkladu střechy  
VV 47,6\*23,8-3,2\*6,2\*12

894,800

333	M	62832001	pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem	m2	1 042,689	91,70	95 632,92	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	--	----	-----------	-------	-----------	----------------

PP pás asfaltový natavitelný oxidovaný tl 3,5mm typu V60 S35 s vložkou ze skleněné rohože, s jemnozrnným minerálním posypem  
VV 894,8\*1,1655 \*Přepočtené koeficientem množství

1 042,689

118	K	998711101	Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m	t	5,364	1 320,00	7 080,48	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	----------	----------------

PP Přesun hmot tonážní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 6 m

D 712 Poviakové krytiny 32 436,50

334	K	712311101	Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým	m2	894,800	14,80	13 243,04	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Provedení povlakové krytiny střech do 10° za studena lakem penetračním nebo asfaltovým  
VV VCP - vyrovnání podkladu střechy  
VV 47,6\*23,8-3,2\*6,2\*12

894,800

335	M	11163150	lak penetrační asfaltový	t	0,286	65 840,00	18 830,24	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	--------------------------	---	-------	-----------	-----------	----------------

PP lak penetrační asfaltový  
P Poznámka k položce:☐  
VV Spotřeba 0,3-0,4kg/m2  
VV 894,8\*0,00032 \*Přepočtené koeficientem množství

0,286

149	K	998712101	Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m	t	0,286	1 270,00	363,22	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP Přesun hmot tonážní tonážní pro krytiny povlakové v objektech v do 6 m

D 713 Izolace tepelné 16 400,45

330	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	368,400	20,40	7 515,36	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně  
VV VCP - vyrovnání podkladu střechy  
VV obvod střechy  
VV (47,6+23,8)\*2  
VV (3,2+6,2)\*2\*12  
VV Součet

142,800

225,600

368,400

327	M	FVP.AA910150050	THM okrajový pás 150mm x 8mm	m	386,820	22,89	8 854,31	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------------	------------------------------	---	---------	-------	----------	----------------

PP THM okrajový pás 150mm x 8mm  
P Poznámka k položce:☐  
VV 150 mm  
VV VCP - vyrovnání podkladu střechy  
VV obvod střechy

Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
VV		(47,6+23,8)*2*1,05		149,940			
VV		(3,2+6,2)*2*12*1,05		236,880			
VV		Součet		386,820			
107	K 998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,019	1 620,00	30,78	CS ÚRS 2024 01
PP		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.13 - vyrovnání podkladu na střeše B + H

Uroveň 3:  
**08.p4.13.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.4.13**

KSO: Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ: Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ: DIČ:

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant: KOSTKA projekt s.r.o.

IČ: DIČ:

Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

IČ: DIČ:

## Poznámka:

Po odkrytí střešní konstrukce na objektu „H“ bylo zjištěno, že konstrukce vykazuje takové nerovnosti, že by se po položení nového střešního pláště tvořila na povrchu střechy stojatá voda (louže). Na vyrovnání se použije betonový potěr. Vyrovnáním střešní konstrukce bude zajištěno, že se na střeše nebude tvořit stojatá voda (louže).

<b>Cena bez DPH</b>				<b>398 651,85</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	398 651,85	21,00%	83 716,89	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>482 368,74</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE  
Stavba: SPŠ Třebíč  
Objekt: Z4  
Soupis: Z4.13  
Úroveň: 3

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.13 - vyrovnání podkladu na střeše B + H

Úroveň 3:  
**08.p4.13.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.4.13**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022

Projektant: NÚP I.N.S. projekt

Zpracovatel: START ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>398 651,85</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	393 421,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	354 914,96
998 - Přesun hmot	38 506,90
PSV - Práce a dodávky PSV	5 229,99
713 - Izolace tepelné	5 229,99

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.13 - vyrovnání podkladu na střeše B + H

Úroveň 3:  
08.p4.13.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.4.13

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: KOSINA PROJEKT  
Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

KRYCÍ LIST  
Stavba: SPŠ Tř  
Objekt: Z4  
Sor

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

398 651,85

D HSV Práce a dodávky HSV 393 421,86

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování vypíní 354 914,96

217	K	632451456	Potěr pískocementový tl přes 40 do 50 mm tl C 25 běžný	m2	862,365	391,00	337 184,72	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	----	---------	--------	------------	----------------

PP Potěr pískocementový běžný tl přes 40 do 50 mm tl C 25  
VV VCP - vyrovnání podkladu střechy  
VV plocha tl 8 cm  
VV (24,0\*15,05)\*2 722,400  
VV (4,65\*15,05)\*2 139,965  
VV Součet 862,365

218	K	632451491	Příplatek k potěrům za přehlazení povrchu	m2	431,183	41,12	17 730,24	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------	----------------

PP Potěr pískocementový běžný Příplatek k cenám za úpravu povrchu přehlazením  
VV VCP - vyrovnání podkladu střechy  
VV plocha tl 8 cm  
VV (24,0\*15,05) 361,200  
VV (4,65\*15,05) 69,983  
VV Součet 431,183

D 998 Přesun hmot 38 506,90

93	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	96,751	398,00	38 506,90	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	-----------	----------------

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m  
VV 96,757\*0,99984 \*Přepočtené koeficientem množství 96,751

D PSV Práce a dodávky PSV 5 229,99

D 713 Izolace tepelné 5 229,99

221	K	713121211	Montáž izolace tepelné podlah volně kladenými okrajovými pásky	m	117,500	20,40	2 397,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	---------	-------	----------	----------------

PP Montáž tepelné izolace podlah okrajovými pásky kladenými volně  
VV VCP - vyrovnání podkladu střechy  
VV obvod střechy  
VV (24,0+15,05)\*2 78,100  
VV (4,65+15,05)\*2 39,400  
VV Součet 117,500

222	M	FVP.AA9101500 50	THM okrajový pás 150mm x 8mm	m	123,375	22,89	2 824,05	CS ÚRS 2024 01
-----	---	---------------------	------------------------------	---	---------	-------	----------	----------------

PP THM okrajový pás 150mm x 8mm  
P Poznámka k položce: 150 mm  
VV VCP - vyrovnání podkladu střechy  
VV obvod střechy  
VV (24,0+15,05)\*2\*1,05 82,005  
VV (4,65+15,05)\*2\*1,05 41,370  
VV Součet 123,375

133	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,006	1 490,00	8,94	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	------	----------------

PP Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.14 - vyrovnání izolace střech

Úroveň 3:  
**01.p4.14.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.4.14**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:

Po demontáži střešního pláště bylo zjištěno, že podklad nemá požadovanou rovinnost. Z tohoto důvodu musí být podklad vyrovnán polystyrenovými klíny, aby dešťové vody správně odtékaly a netvořily se kaluže.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>15 201,60</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	15 201,60	21,00%	3 192,34	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>18 393,94</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ  
Stavba: SPŠ Tře  
Objekt: Z4  
Soupis: Ur

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebič – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4.14 - vyrovnání izolace střešch  
Úroveň 3:  
**01.p4.14.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.4.14**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NUS IMA projekt  
Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>15 201,60</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	15 201,60
713 - Izolace tepelné	15 201,60

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.14 - vyrovnání izolace střech

Úroveň 3:  
01.p4.14.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.4.14

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: KOS TMA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

15 201,60

D PSV Práce a dodávky PSV

15 201,60

D 713 izolace tepelné

15 201,60

177	M	28376142	klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	4,380	3 430,00	15 023,40	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	---	----	-------	----------	-----------	----------------

PP klín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%

VV vyrovnání nerovností střech pro srovnání izolace

VV

4,38

4,380

182	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,110	1 620,00	178,20	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP

Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:  
Z4 - Změna č.4

Soupis:  
Z4.14 - vyrovnání izolace střech

Uroveň 3:  
**03.p4.14.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.14**

KSO  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Po demontáži střešního pláště bylo zjištěno, že podklad nemá požadovanou rovinnost. Z tohoto důvodu musí být podklad vyrovnán polystyrenovými klíny, aby dešťové vody správně odtékaly a netvořily se kaluže.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>6 490,24</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	6 490,24	21,00%	1 362,95
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>7 853,19</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.14 - vyrovnání izolace střech

Úroveň 3: 03.p4.14.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.14

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel: START Zeiený s.r.o., Šíroková 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022

Projektant: KOSIUM projekt

Zpracovatel: ŠTĀRT ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

6 490,24

PSV - Práce a dodávky PSV

6 490,24

713 - Izolace tepelné

6 490,24

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dířen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.14 - vyrovnání izolace střešch

Úroveň 3:  
**03.p4.14.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.14**

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: NUSILAN projekt  
 Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem 6 490,24**

0 PSV Práce a dodávky PSV 6 490,24

D 713 Izolace tepelné 6 490,24

144	M	28376142	křín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	1,870	3 430,00	6 414,10	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP křín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%  
 VV vyrovnání střešch pod izolace  
 VV 1,87

149	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,047	1 620,00	76,14	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	-------	----------------

PP Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.14 - vyrovnání izolace střech

Uroveň 3:  
**04.p4.14.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.4.14**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Po demontáži střešního pláště bylo zjištěno, že podklad nemá požadovanou rovinnost. Z tohoto důvodu musí být podklad vyrovnán polystyrenovými klíny, aby dešťové vody správně odtékaly a netvořily se kaluže.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>8 294,90</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	8 294,90	21,00%	1 741,93	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>10 036,83</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ  
Stavba: SPŠ Třebíč  
Objekt: Z4  
Soupis:  
Upr

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4.14 - vyrovnání izolace střech  
Úroveň 3:  
**04.p4.14.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.4.14**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NUS IMA projekt  
Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>8 294,90</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	8 294,90
713 - Izolace tepelné	8 294,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č. 4

Soupis: Z4.14 - vyrovnání izolace střech

Uroveň 3: 04.p4.14.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.4.14

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: NUSITRA projekt

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: START ZELENÝ s r o

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>8 294,90</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				8 294,90	
D	713		izolace tepelné				8 294,90	
161	M	28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	2,390	3 430,00	8 197,70	CS ÚRS 2024 01
	PP		klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%					
	VV		vyrovnání podkladu pro izolace		2,390			
	VV		2,39					
166	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,060	1 620,00	97,20	CS ÚRS 2024 01
	FP		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:

Z4 - Změna č.4

Soupis:

Z4.14 - vyrovnání izolace střešních

Úroveň 3:

**05.p4.14.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.4.14**

KSO:

Místo:

Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum:

7.9.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START ZELENÝ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Po demontáži střešního pláště bylo zjištěno, že podklad nemá požadovanou rovinnost. Z tohoto důvodu musí být podklad vyrovnán polystyrenovými klíny, aby dešťové vody správně odtékaly a netvořily se kaluže.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>13 174,18</b>
		<b>Základ daně</b>	<b>Sazba daně</b>	<b>Výše daně</b>
DPH základní		13 174,18	21,00%	2 766,58
snížená		0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>15 940,76</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.14 - vyrovnání izolace střech

Úroveň 3:  
**05.p4.14.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.4.14**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022

Projektant: KUSINA projekt

Zpracovatel: START ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**13 174,18**

PSV - Práce a dodávky PSV

13 174,18

713 - Izolace tepelné

13 174,18



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.14 - vyrovnání izolace střeš

Úroveň 3:  
05.p4.14.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.4.14

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: RUSINA projekt  
Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>13 174,18</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				13 174,18	
D	713		Izolace tepelné				13 174,18	
151	M	28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	3,796	3 430,00	13 020,28	CS ÚRS 2024 01
PP			klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%					
VV			vyrovnání střešy pod izolace					
VV			3,796		3,796			
155	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,095	1 620,00	153,90	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m					

**KRYCÍ LIST**  
 Stavba: SPŠ Třebíč  
 Objekt: Z4  
 Soupis:

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt:  
Z4 - Změna č.4  
Soupis:  
Z4.14 - vyrovnání izolace střech  
Úroveň 3:  
**06.p4.14.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.4.14**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Po demontáži střešního pláště bylo zjištěno, že podklad nemá požadovanou rovinnost. Z tohoto důvodu musí být podklad vyrovnán polystyrenovými klíny, aby dešťové vody správně odtékaly a netvořily se kaluže.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>15 618,06</b>
	Základ dané	Sazba dané	Výše dané	
DPH základní	15 618,06	21,00%	3 279,79	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>18 897,85</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ  
stavba: SPŠ T  
Objekt: 7  
Soupis:

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4.14 - vyrovnání izolace střech  
Úroveň 3:  
**06.p4.14.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.4.14**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NUSINA projekt  
Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>15 618,06</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	15 618,06
713 - Izolace tepelné	15 618,06

# SOUPIS PRACÍ

**Objekt:** SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
**Objekt:** Z4 - Změna č.4  
**Objekt:** Z4.14 - vyrovnání izolace střech  
**Upravení 3:** 06.p4.14.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.4.14  
**Místo:** Žižkova 57, Jihlava  
**Zadavatel:** Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
**Zhotovitel:** START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

**Datum:** 7.9.2022  
**Projektant:** KOSIM projekt  
**Zpracovatel:** ŠTART ZELENÝ s.r.o.

řČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>15 618,06</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				15 618,06	
D	713		Izolace tepelné				15 618,06	
151	M	28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	4,500	3 430,00	15 435,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%					
	VV		vyrovnání střechy pod izolace		4,500			
	VV		4,5					
154	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,113	1 620,00	183,06	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt:  
Z4 - Změna č.4  
Soupis:  
Z4.14 - vyrovnání izolace střech  
Uroveň 3:  
**07.p4.14.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.4.14**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENY s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Po demontáži střešního pláště bylo zjištěno, že podklad nemá požadovanou rovinnost. Z tohoto důvodu musí být podklad vyrovnán polystyrenovými klíny, aby dešťové vody správně odtékaly a netvořily se kaluže.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>9 023,30</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	9 023,30	21,00%	1 894,89	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>10 918,19</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## SEKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4.14 - vyrovnání izolace střešních  
Úroveň 3:  
**07.p4.14.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.4.14**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NUS I RM projekt  
Zpracovatel: START ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>9 023,30</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	9 023,30
713 - Izolace tepelné	9 023,30

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
 Objekt: Z4 - Změna č.4  
 Soupis: Z4.14 - vyrovnání izolace střeš  
 Uroveň 3:

### 07.p4.14.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.4.14

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: KUSINA projekt  
 Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ s.r.o.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

#### Náklady soupisu celkem

**9 023,30**

D PSV Práce a dodávky PSV

9 023,30

D 713 Izolace tepelné

9 023,30

136	M	28376142	křídla izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	2,600	3 430,00	8 918,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	---	----	-------	----------	----------	----------------

PP křídla izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%  
 VV vyrovnání podkladu pod izolace  
 VV 2,60

2,600

139	K	998713102	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,065	1 620,00	105,30	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v přes 6 do 12 m

# KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:

Z4 - Změna č.4

Soupis:

Z4 14 - vyrovnání izolace střech

Úroveň 3:

09.p4.14.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.4.14

KSO:

Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 7 9 2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START ZELENÝ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

Po demontáži střešního pláště bylo zjištěno, že podklad nemá požadovanou rovinnost. Z tohoto důvodu musí být podklad vyrovnán polystyrenovými klíny, aby dešťové vody správně odtékaly a netvořily se kaluže.

Cena bez DPH

18 574,17

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	18 574,17	21,00%	3 900,58
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

Cena s DPH

v CZK

22 474,75

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko



SOUPIS PRACÍ  
stavba: SPŠ Tř  
Objekt: Z/  
Soupis: Ur

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.14 - vyrovnání izolace střech

Uroveň 3:  
**09.p4.14.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.4.14**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022

Projektant: KOSINA projekt

Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**18 574,17**

PSV - Práce a dodávky PSV

18 574,17

713 - Izolace tepelné

18 574,17

# SOUPIS PRACÍ

Závazí: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.14 - vyrovnání izolace střeš

Úroveň 3:  
**09.p4.14.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.4.14**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Datum: 7.9.2022

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Projektant: KUS I RM PROJENI

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Zpracovatel: **START ZELENY**  
s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	Mj	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>18 574,17</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				18 574,17	
D	713		Izolace tepelné				18 574,17	
141	M	28376142	klin izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%	m3	5,357	3 430,00	18 374,51	CS ÚRS 2024 01
PP			Mín izolační z pěnového polystyrenu EPS 150 spád do 5%					
VV			vyrovnání střešy pod izolaci		5,357			
147	K	998713101	Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m	t	0,134	1 490,00	199,66	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot tonážní pro izolace tepelné v objektech v do 6 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:  
Z4 - Změna č.4

Soupis:  
Z4.15 - vyrovnání fasády

Uroveň 3:  
**01.p4.15.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.4.15**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o

IČ:  
DIČ:

## Poznámka

V rámci probíhajících prací bylo zjištěno, že nerovnosti stěn obvodového pláště jsou vyšší, než předpokládal projekt. Aby mohla být dodržena požadovaná rovinnost, tak musí být tyto konstrukce vyrovnány.

**Cena bez DPH 141 799,56**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	141 799,56	21,00%	29 777,91
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 171 577,47**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

KAPITULAC:  
stavba: SPŠ Tř  
Objekt: Z  
Soupis: U

## KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Z4 - Změna č.4

Z4.15 - vyrovnání fasády

01.p4.15.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.4.15

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadávatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: KUSIMA projekt  
Zpracovatel: START ZELENÝ  
s.r.o.

kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

141 799,56

HSV - Práce a dodávky HSV

141 799,56

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní

136 668,00

998 - Přesun hmot

5 131,56

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.15 - vyrovnání fasády

Úroveň 3.  
01.p4.15.1 - objekt A - stavební úpravy změna č.4.15

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NUS I AM projekt  
Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

KRYCÍ LIST  
Stavba: SPŠ Tř  
Objekt: Z4  
So

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>141 799,56</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				141 799,56	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				136 668,00	
30	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	113,890	402,00	45 783,78	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm					
	VV		VCP na vyrovnání fasády					
	VV		dle vyznačené výměry v PD					
	VV		113,89		113,890			
31	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	797,230	114,00	90 884,22	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl					
	VV		VCP na vyrovnání fasády					
	VV		dle vyznačené výměry v PD					
	VV		113,89*7		797,230			
D	998		Přesun hmot				5 131,56	
133	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	11,480	447,00	5 131,56	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Ždárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.15 - vyrovnání fasády

Uroveň 3:  
**02.p4.15.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.15**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENY s.r.o.

IČ:  
DIČ:

## Poznámka

V rámci probíhajících prací bylo zjištěno, že nerovnosti stěn obvodového pláště jsou vyšší, než předpokládal projekt. Aby mohla být dodržena požadovaná rovinnost, tak musí být tyto konstrukce vyrovnány.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>159 355,29</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	159 355,29	21,00%	33 464,61	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>192 819,90</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.15 - vyrovnání fasády

Úroveň 3:  
**02.p4.15.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.15**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022

Projektant: NUS I M projekt

Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>159 355,29</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	159 355,29
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	154 200,00
998 - Přesun hmot	5 155,29

# SOUPIS PRACÍ

Objekt: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
 Objekt: Z4 - Změna č.4  
 Soupis: Z4.15 - vyrovnání fasády  
 Úroveň 3:  
**02.p4.15.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.15**

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: NOSTRA projekt  
 Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Genová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>159 355,29</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				159 355,29	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				154 200,00	
25	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	128,500	402,00	51 657,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm					
VV			VCP na vyrovnání fasády					
VV			dle vyznačené výměry v PD					
VV			128,5		128,500			
26	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	899,500	114,00	102 543,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl					
VV			VCP na vyrovnání fasády					
VV			dle vyznačené výměry v PD					
VV			128,5*7		899,500			
D	998		Přesun hmot				5 155,29	
112	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,953	398,00	5 155,29	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt:  
Z4 - Změna č.4  
Soupis:  
Z4 15 - vyrovnání fasády  
Uroveň 3:  
**03.p4.15.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.15**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENY s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
V rámci probíhajících prací bylo zjištěno, že nerovnosti stěn obvodového pláště jsou vyšší, než předpokládal projekt. Aby mohla být dodržena požadovaná rovinnost, tak musí být tyto konstrukce vyrovnány.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>132 779,61</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	132 779,61	21,00%	27 883,72	
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>160 663,33</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Z4 - Změna č.4

Z4.15 - vyrovnání fasády

**03.p4.15.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.15**

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NVO IFA projekt  
Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>132 779,61</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	132 779,61
6 - Úpravy povrchů podlahy a osazování výplní	128 484,00
998 - Přesun hmot	4 295,61

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
 Objekt: Z4 - Změna č.4  
 Soupis: Z4.15 - vyrovnání fasády

Úroveň: 3  
**03.p4.15.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.15**

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: KOS TRN projekt  
 Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>132 779,61</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				132 779,61	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				128 484,00	
19	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	107,070	402,00	43 042,14	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm					
VV			VCP na vyrovnání fasády					
VV			dle vyznačené výměry v PD					
VV			107,07		107,070			
20	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	749,490	114,00	85 441,86	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl					
VV			VCP na vyrovnání fasády					
VV			dle vyznačené výměry v PD					
VV			107,07*7		749,490			
D	998		Přesun hmot				4 295,61	
104	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,793	398,00	4 295,61	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.15 - vyrovnání fasády

Úroveň 3  
**04.p4.15.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.4.15**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
V rámci probíhajících prací bylo zjištěno, že nerovnosti stěn obvodového pláště jsou vyšší, než předpokládal projekt. Aby mohla být dodržena požadovaná rovinnost, tak musí být tyto konstrukce vyrovnány.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>100 824,86</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	100 824,86	21,00%	21 173,22
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>121 998,08</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4.15 - vyrovnání fasády  
Úroveň 3:  
**04.p4.15.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.4.15**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: KOSTKA projekt  
Zpracovatel: START ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>100 824,86</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	100 824,86
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	97 176,00
998 - Přesun hmot	3 648,86

SOUPIS PRACÍ  
stavba SPŠ T  
Objekt  
Soupis

# SOUPIS PRACÍ

Objekt: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
 Změna: Z4 - Změna č.4  
 Soutěž: Z4.15 - vyrovnání fasády  
 Úroveň 3:  
**04.p4.15.1 - objekt D - stavební úpravy změna č.4.15**  
 Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: AUCOM projekt  
 Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>100 824,86</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				100 824,86	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní				97 176,00	
22	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	80,980	402,00	32 553,96	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou II do 10 mm					
VV			VCP na vyrovnání fasády					
VV			dle vyznačené výměry v PD					
VV			80,98		80,980			
23	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	566,860	114,00	64 622,04	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl					
VV			VCP na vyrovnání fasády					
VV			dle vyznačené výměry v PD					
VV			80,98*7		566,860			
D	998		Přesun hmot				3 648,86	
117	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	8,163	447,00	3 648,86	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPOISU PRACÍ

Stavba:  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:  
Z4 - Změna č.4

Soupis:  
Z4 15 - vyrovnání fasády

Úroveň 3:  
**05.p4.15.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.4.15**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENY s.r.o

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
V rámci probíhajících prací bylo zjištěno, že nerovnosti stěn obvodového pláště jsou vyšší, než předpokládal projekt. Aby mohla být dodržena požadovaná rovinnost, tak musí být tyto konstrukce vyrovnány.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>137 032,92</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	137 032,92	21,00%	28 776,91
snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>165 809,83</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

# KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Z4 - Změna č.4

Z4 15 - vyrovnání fasády

**05.p4.15.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.4.15**

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NUSOMA projekt  
Zpracovatel: START ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**137 032,92**

HSV - Práce a dodávky HSV

137 032,92

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní

132 600,00

998 - Přesun hmot

4 432,92



KRYCÍ LIST  
 Stavba: SPŠ Třebíč  
 Objekt: 1  
 S:

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.15 - vyrovnání fasády

Uroveň 3:  
**05.p4.15.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.4.15**

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: NUS I M projekt  
 Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>137 032,92</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				137 032,92	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				132 600,00	
26	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	110,500	402,00	44 421,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm					
	VV		VCP na vyrovnání fasády					
	VV		dle vyznačené výměry v PD					
	VV		110,5		110,500			
27	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	773,500	114,00	88 179,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl					
	VV		VCP na vyrovnání fasády					
	VV		dle vyznačené výměry v PD					
	VV		110,5*7		773,500			
D	998		Přesun hmot				4 432,92	
111	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	11,138	398,00	4 432,92	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

**Objednatel:**  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

**Objekt:**  
Z4 - Změna č.4

**Soupis:**  
Z4.15 - vyrovnání fasády

**Úroveň 3:**  
**06.p4.15.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.4.15**

**KSO:**  
**Místo:** Žižkova 57, Jihlava

**CC-CZ:**  
**Datum:** 7.9.2022

**Zadavatel:**  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zhotovitel:**  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

**IČ:** 08731314  
**DIČ:** CZ08731314

**Projektant:**  
KOSTKA projekt s.r.o.

**IČ:**  
**DIČ:**

**Zpracovatel:**  
START ZELENÝ s.r.o.

**IČ:**  
**DIČ:**

**Poznámka:**  
V rámci probíhajících prací bylo zjištěno, že nerovnosti stěn obvodového pláště jsou vyšší, než předpokládal projekt. Aby mohla být dodržena požadovaná rovinnost, tak musí být tyto konstrukce vyrovnány.

**Cena bez DPH** **203 442,54**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	203 442,54	21,00%	42 722,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH** **v CZK 246 165,47**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ  
Stavba SPŠ -  
Objekt  
Soupr

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4 15 - vyrovnání fasády  
Uroveň 3:  
**06.p4.15.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.4.15**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NUSIM PRJENI  
Zpracovatel: **START ZELENÝ**  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>203 442,54</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	203 442,54
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	196 080,00
998 - Přesun hmot	7 362,54

# POPIS PRACÍ

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Z4 - Změna č.4

Z4.15 - vyrovnání fasády

3:

**06.p4.15.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.4.15**

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: KOSTIM projekt  
 Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>203 442,54</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				203 442,54	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				196 080,00	
27	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	163,400	402,00	65 686,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm					
	VV		VCP na vyrovnání fasády					
	VV		dle vyznačené výměry v PD					
	VV		163,4		163,400			
28	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	1 143,800	114,00	130 393,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl					
	VV		VCP na vyrovnání fasády					
	VV		dle vyznačené výměry v PD					
	VV		163,4*7		1 143,800			
D		998	Přesun hmot				7 362,54	
113	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	16,471	447,00	7 362,54	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt  
Z4 - Změna č.4  
Soupis:  
Z4 15 - vyrovnání fasády  
Uroveň 3.  
**07.p4.15.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.4.15**

KSO  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
V rámci probíhajících prací bylo zjištěno, že nerovnosti stěn obvodového pláště jsou vyšší, než předpokládal projekt. Aby mohla být dodržena požadovaná rovinnost, tak musí být tyto konstrukce vyrovnány.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>66 984,08</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	66 984,08	21,00%	14 066,66
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>81 050,74</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

NEKAPITULA  
Stavba: SPŠ  
Objekt: SPŠ  
Soupis:

## KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Z4 - Změna č.4

Z4 15 - vyrovnání fasády

07.p4.15.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.4.15

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: RUSINA projekt  
Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>66 984,08</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	66 984,08
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výpíní	64 560,00
998 - Přesun hmot	2 424,08

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
 Objekt: Z4 - Změna č.4  
 Soupis: Z4.15 - vyrovnání fasády

Úroveň 3:  
**07.p4.15.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.4.15**

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: RUDINA PROJEKT  
 Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>66 984,08</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				66 984,08	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				64 560,00	
18	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	53,800	402,00	21 627,60	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm					
	VV		VCP na vyrovnání fasády					
	VV		dle vyznačené výměry v PD					
	VV		53,8		53,800			
19	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	376,600	114,00	42 932,40	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl					
	VV		VCP na vyrovnání fasády					
	VV		dle vyznačené výměry v PD					
	VV		53,8*7		376,600			
D		998	Přesun hmot				2 424,08	
98	K	998011002	Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m	t	5,423	447,00	2 424,08	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v přes 6 do 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt  
Z4 - Změna č.4

Soupis:  
Z4.15 - vyrovnání fasády

Úroveň 3  
**08.p4.15.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.4.15**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
V rámci probíhajících prací bylo zjištěno, že nerovnosti stěn obvodového pláště jsou vyšší, než předpokládal projekt. Aby mohla být dodržena požadovaná rovinnost, tak musí být tyto konstrukce vyrovnány.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>96 109,18</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	96 109,18	21,00%	20 182,93
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>		<b>116 292,11</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_



## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4.15 - vyrovnání fasády  
Úroveň 3:  
**08.p4.15.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.4.15**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NUSINA PROJEKT  
Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>96 109,18</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	96 109,18
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	93 000,00
998 - Přesun hmot	3 109,18

SOUPIS PRACÍ  
stavba: Objekt: Spř  
50

# SOUPIS PRACÍ

Objekt: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Objekt: Z4 15 - vyrovnání fasády

Objekt: 08.p4.15.1 - objekt H - stavební úpravy změna č.4.15

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: NUSIM projekt  
 Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>96 109,18</b>	
D	HSV		Práce a dodávky HSV				96 109,18	
D	6		Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				93 000,00	
14	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	77,500	402,00	31 155,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm					
VV			VCP na vyrovnání fasády					
VV			dle vyznačené výměry v PD					
VV			77,5		77,500			
15	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	542,500	114,00	61 845,00	CS ÚRS 2024 01
PP			Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl					
VV			VCP na vyrovnání fasády					
VV			dle vyznačené výměry v PD					
VV			77,5*7		542,500			
D	998		Přesun hmot				3 109,18	
93	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	7,812	398,00	3 109,18	CS ÚRS 2024 01
PP			Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

SPŠ Třebíč – objekt dířen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:

Z4 - Změna č.4

Soupis:

Z4 15 - vyrovnání fasády

Uroveň 3:

**09.p4.15.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.4.15**

KSO:

Místo:

Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum:

7.9.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START ZELENÝ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V rámci probíhajících prací bylo zjištěno, že nerovnosti stěn obvodového pláště jsou vyšší, než předpokládal projekt. Aby mohla být dodržena požadovaná rovinnost, tak musí být tyto konstrukce vyrovnány.

**Cena bez DPH**

**123 577,91**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	123 577,91	21,00%	25 951,36
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**149 529,27**

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

# KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Z4 - Změna č.4

Z4.15 - vyrovnání fasády

**09.p4.15.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.4.15**

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NUS + MA projekt  
Zpracovatel: START ZELENÝ  
S.R.O.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>123 577,91</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	123 577,91
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	119 580,00
998 - Přesun hmot	3 997,91

## SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPS Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.15 - vyrovnání fasády

Úroveň 3:  
09.p4.15.1 - objekt I - stavební úpravy změna č.4.15

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NÚP IMA projekt  
Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

### Náklady soupisu celkem

123 577,91

D HSV Práce a dodávky HSV 123 577,91

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 119 580,00

13	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	99,650	402,00	40 059,30	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm  
VV VCP na vyrovnání fasády  
VV dle vyznačené výměry v PD  
VV 99,65

99,650

14	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	697,550	114,00	79 520,70	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl  
VV VCP na vyrovnání fasády  
VV dle vyznačené výměry v PD  
VV 99,65\*7

697,550

D 998 Přesun hmot 3 997,91

98	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	10,045	398,00	3 997,91	CS ÚRS 2024 01
----	---	-----------	---------------------------------------	---	--------	--------	----------	----------------

PP Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Slavba:

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:

Z4 - Změna č.4

Soupis:

Z4.15 - vyrovnání fasády

Úroveň 3:

10.p4.15.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.4.15

KSO:

Místo: Žitkova 57, Jihlava

CC-CZ:

Datum: 7.9.2022

Zadavatel:

Kraj Vysočina, Žitkova 57, Jihlava

IČ:

DIČ:

Zhotovitel:

START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ:

08731314

DIČ:

CZ08731314

Projektant:

KOSTKA projekt s.r.o

IČ:

DIČ:

Zpracovatel:

START ZELENÝ s.r.o.

IČ:

DIČ:

Poznámka:

V rámci probíhajících prací bylo zjištěno, že nerovnosti stěn obvodového pláště jsou vyšší, než předpokládal projekt. Aby mohla být dodržena požadovaná rovinnost, tak musí být tyto konstrukce vyrovnány.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>153 278,68</b>
DPH základní	Základ dané	Sazba dané		Výše daně
snižovaná	153 278,68	21,00%		32 188,52
	0,00	15,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>185 467,20</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4 15 - vyrovnání fasády  
Úroveň 3:  
**10.p4.15.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.4.15**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NUS IFA projekt  
Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ  
s.r.o.

SOUPIS PR  
stavba: Sr  
Objekt: Sr

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**153 278,68**

HSV - Práce a dodávky HSV

153 278,68

6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

148 320,00

998 - Přesun hmot

4 958,68

# ÚPIS PRACÍ

Objekt: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Sekt: Z4 - Změna č.4

Úpis: Z4.15 - vyrovnání fasády

Průběh 3: 10.p4.15.1 - objekt J - stavební úpravy změna č.4.15

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: KUSINA projekt  
 Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>153 278,68</b>	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				153 278,68	
D		6	Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní				148 320,00	
18	K	622135002	Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm	m2	123,600	402,00	49 687,20	CS ÚRS 2024 01
	PP		Vyrovnání podkladu vnějších stěn maltou cementovou tl do 10 mm					
	VV		VCP na vyrovnání fasády					
	VV		dle vyznačené výměry v PD					
	VV		123,6		123,600			
19	K	622135092	Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl	m2	865,200	114,00	98 632,80	CS ÚRS 2024 01
	PP		Příplatek k vyrovnání vnějších stěn maltou cementovou za každých dalších 5 mm tl					
	VV		VCP na vyrovnání fasády					
	VV		dle vyznačené výměry v PD					
	VV		123,6*7		865,200			
D		998	Přesun hmot				4 958,68	
94	K	998011001	Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m	t	12,459	398,00	4 958,68	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot pro budovy zděné v do 6 m					



# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt:  
Z4 - Změna č.4  
Soupis:  
Z4.16 - záchytný systém  
Uroveň 3:  
**02.p4.16.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.16**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENY s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Po provedení výtazných zkoušek bylo zjištěno, že nosná stropní konstrukce nemá dostatečnou pevnost na kotvení záchytného systému navrženého v projektové dokumentaci. Z tohoto důvodu bylo upraveno kotvení záchytného systému skrz celou stropní konstrukci.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>76 385,90</b>
	Základ daně	Sazba daně		Výše daně
DPH základní	76 385,90	21,00%		16 041,04
DPH snížená	0,00	15,00%		0,00
<b>Cena s DPH</b>		<b>v CZK</b>		<b>92 426,94</b>

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

## KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

objekt: Z4 - Změna č.4

soupis: Z4.16 - zachytňný systém

úroveň 3:

### 02.p4.16.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.16

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: KOS TMA projekt  
Zpracovatel: START ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>76 385,90</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	76 385,90
767 - Konstrukce zámečnické	76 385,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
 Objekt: Z4 - Změna č.4  
 Soupis: Z4.16 - záchytný systém

Uroveň 3:  
**02.p4.16.1 - objekt B - stavební úpravy změna č.4.16**

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: NUS IMA projekt  
 Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

76 385,90

o PSV Práce a dodávky PSV 76 385,90

D 767 Konstrukce zámečnické 76 385,90

248	K	767881141	Montáž bodů záchytného systému do železobetonu mechanickými kotvami	kus	1,000	2 120,00	2 120,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		Montáž bodů záchytného systému do železobetonu mechanickými kotvami					
	VV		VCP					
	VV		dle systému v PD					
	VV		*specifikace dle PD, č.v. D 1.1.29"-34		-34,000			
	VV		nové po zjištění změně skladby a kotvicího plánu kotva dl. 600					
	VV		35		35,000			
	VV		Součet		1,000			
249	M	70921319	kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru pomocí hmoždinky nebo chemické kotvy dl 400mm	kus	-34,000	4 136,00	-140 624,00	smluvní cena
	PP		kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru pomocí hmoždinky nebo chemické kotvy dl 400mm					
	P		Poznámka k položce: beton min C20/25					
	VV		narovnání administrativní chyby. Čerpáno 11/2023		-34,000			
298	M	70921341	kotvicí bod určený ke svírání různých typů podkladů dl 600mm	kus	16,000	6 130,00	98 080,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kotvicí bod určený ke svírání různých typů podkladů dl 600mm					
	P		Poznámka k položce: kotvení pomocí sevřené konstrukce					
	VV		Bod kotvicí TLS - 600 - K10					
	VV		po odkrytí střechy se zjistil jiný strop, kde musí být jiná kotva					
	VV		16		16,000			
299	M	70921341 001a	kotvicí bod určený ke svírání různých typů podkladů dl 700mm	kus	19,000	6 130,00	116 470,00	CS ÚRS 2024 01
	PP		kotvicí bod určený ke svírání různých typů podkladů dl 700mm					
	P		Poznámka k položce: kotvení pomocí sevřené konstrukce					
	VV		Bod kotvicí TLS - 700 - K10					
	VV		po odkrytí střechy se zjistil jiný strop, kde musí být jiná kotva					
	VV		19		19,000			
258	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,206	1 650,00	339,90	CS ÚRS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					

# PRŮBĚHOVÝ LIST SOUPISU PRACÍ

Místo: SP5 Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Opis: Z4.16 - záchytný systém

Úroveň 3:  
**03.p4.16.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.16**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

IČ:  
DIČ:

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

IČ:  
DIČ:

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Po provedení výtažných zkoušek bylo zjištěno, že nosná stropní konstrukce nemá dostatečnou pevnost na kotvení záchytného systému navrženého v projektové dokumentaci. Z tohoto důvodu bylo upraveno kotvení záchytného systému skrz celou stropní konstrukci.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>20 037,35</b>
DPH základní	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
snížená	20 037,35	21,00%	4 207,84	
	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v CZK</b>			<b>24 245,19</b>

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
 Objekt: Z4 - Změna č.4  
 Soupis: Z4.16 - záchytný systém  
 Úroveň 3: **03.p4.16.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.16**  
 Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: KOSINA projekt  
 Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>20 037,35</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	20 037,35
767 - Konstrukce zámečnické	20 037,35

# SOUPIS PRACÍ

Objekt: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Objekt: Z4.16 - záchytný systém

Úroveň: 3.

**03.p4.16.1 - objekt C - stavební úpravy změna č.4.16**

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: NUS IMA projekt  
 Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>20 037,35</b>	
D	PSV		Práce a dodávky PSV				20 037,35	
D	767		Konstrukce zámečnické				20 037,35	
207	M	70921319	kotvici bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru pomocí hmoždinky nebo chemické kotvy dl 400mm	kus	-10,000	4 136,00	-41 360,00	smluvní cena
	PP		kotvici bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru pomocí hmoždinky nebo chemické kotvy dl 400mm					
	P		Poznámka k položce: beton min C20/25;					
	VV		narovnání administrativní chyby. Čerpano v 09/2023					
			-10			-10,000		
233	M	70921341	kotvici bod určený ke svírání různých typů podkladů dl 600mm	kus	7,000	6 130,00	42 910,00	CS URS 2024 01
	PP		kotvici bod určený ke svírání různých typů podkladů dl 600mm					
	P		Poznámka k položce: kotvení pomocí svířené konstrukce					
	VV		Bod kotvici TLS -600 - k10					
	VV		Po odkrytí střechy se zjistí jiný strop, kde musí být jiná kotva					
	VV		7			7,000		
234	M	70921341.001a	kotvici bod určený ke svírání různých typů podkladů dl 700mm	kus	3,000	6 130,00	18 390,00	CS URS 2024 01
	PP		kotvici bod určený ke svírání různých typů podkladů dl 600mm					
	P		Poznámka k položce: kotvení pomocí svířené konstrukce					
	VV		Bod kotvici TLS -700 - k10					
	VV		Po odkrytí střechy se zjistí jiný strop, kde musí být jiná kotva					
	VV		3			3,000		
220	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,059	1 650,00	97,35	CS URS 2024 01
	PP		Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m					

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4 16 - záchytný systém  
Uroveň 3:  
**05.p4.16.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.4.16**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ:  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka  
Po provedení výtazných zkoušek bylo zjištěno, že nosná stropní konstrukce nemá dostatečnou pevnost na kotvení záchytného systému navrženého v projektové dokumentaci. Z tohoto důvodu bylo upraveno kotvení záchytného systému skrz celou stropní konstrukci.

<b>Cena bez DPH</b>				<b>34 063,00</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně	
DPH základní	34 063,00	21,00%	7 153,23	
snížená	0,00	15,00%	0,00	
<b>Cena s DPH</b>	<b>v</b>	<b>CZK</b>		<b>41 216,23</b>

Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

## KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Objekt: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Objekt: Z4 16 - záchytný systém

Úroveň 3:  
**05.p4.16.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.4.16**

Místo: Žižkova 57, Jihlava

Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022

Projektant: KUSIMA projekt

Zpracovatel: ŠTĀRT ZELENÝ  
s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

### Náklady ze soupisu prací

**34 063,00**

PSV - Práce a dodávky PSV

34 063,00

767 - Konstrukce zámečnické

34 063,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.16 - záchytný systém

Uroveň 3: 05.p4.16.1 - objekt E - stavební úpravy změna č.4.16

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: NUSINA projekt  
 Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ s.r.o.

KRYCÍ LÍŠT  
 Stavba: SPŠ  
 Objekt:

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

**Náklady soupisu celkem**

**34 063,00**

D PSV Práce a dodávky PSV 34 063,00

D 767 Konstrukce zámečnické 34 063,00

198	M	70921319	kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru pomocí hmoždinky nebo chemické kotvy d <sub>l</sub> 400mm	kus	-17,000	4 136,00	-70 312,00	smluvní cena
-----	---	----------	--	-----	---------	----------	------------	--------------

PP kotvicí bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru pomocí hmoždinky nebo chemické kotvy d<sub>l</sub> 400mm

P Poznámka k položce:

beton min C20/25

VV narovnění administrativní chyby. Čerpáno 10/2023

-17 -17,000

222	M	70921341	kotvicí bod určený ke svírání různých typů podkladů d <sub>l</sub> 600mm	kus	17,000	6 130,00	104 210,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	--	-----	--------	----------	------------	----------------

PP kotvicí bod určený ke svírání různých typů podkladů d<sub>l</sub> 600mm

P Poznámka k položce:

kotvení pomocí sevržené konstrukce

Bod kotvicí TLS - 600 - K10

VV Po odkrytí střechy se zjistil jiný strop, kde musí být jiná kotva

VV 17 17,000

210	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,100	1 650,00	165,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.16 - záchytný systém

Úroveň 3:  
**06.p4.16.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.4.16**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START ZELENÝ s.r.o., Široká 376, 588 32 Brnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka  
Po provedení výtazných zkoušek bylo zjištěno, že nosná stropní konstrukce nemá dostatečnou pevnost na kotvení záchytného systému navrženého v projektové dokumentaci. Z tohoto důvodu bylo upraveno kotvení záchytného systému skrz celou stropní konstrukci.

**Cena bez DPH 42 076,95**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	42 076,95	21,00%	8 836,16
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH v CZK 50 913,11**

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

SOUPIS PRACÍ  
stavba  
Objekt  
Sou

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory  
Objekt: Z4 - Změna č.4  
Soupis: Z4.16 - záchytný systém  
Úroveň 3:  
**06.p4.16.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.4.16**  
Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NUS IVM projekt  
Zpracovatel: ŠTART ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>42 076,95</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	42 076,95
767 - Konstrukce zámečnické	42 076,95

# SOUPIS PRACÍ

Objekt: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Objekt: Z4 16 - záchytný systém

Úroveň 3:  
06.p4.16.1 - objekt F - stavební úpravy změna č.4.16

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: NUSINA projekt  
Zpracovatel: START ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

42 076,95

0 PSV Práce a dodávky PSV 42 076,95

0 767 Konstrukce zámečnické 42 076,95

187	M	70921319	katvici bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru pomocí hmoždinky nebo chemické kotvy dl 400mm	kus	-21,000	4 136,00	-86 856,00	smluvní cena
-----	---	----------	--	-----	---------	----------	------------	--------------

PP kotvici bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru pomocí hmoždinky nebo chemické kotvy dl 400mm

Poznámka k položce:

beton min C20/25

0

čerpání administrativní chyby Čerpáno 11/2023

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

215	M	70921341	katvici bod určený ke svírání různých typů podkladů dl 600mm	kus	21,000	6 130,00	128 730,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	--	-----	--------	----------	------------	----------------

PP kotvici bod určený ke svírání různých typů podkladů dl 600mm

Poznámka k položce:

kotvení pomocí sevržené konstrukce

Bod kotvici TLS - 600 - K10

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

200	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,123	1 650,00	202,95	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

0

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba  
SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Objekt:  
Z4 - Změna č.4

Soupis  
Z4 16 - záchytný systém

Úroveň 3  
**07.p4.16.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.4.16**

KSO:  
Místo: Žižkova 57, Jihlava

CC-CZ  
Datum: 7.9.2022

Zadavatel:  
Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava

IČ:  
DIČ:

Zhotovitel:  
START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

IČ: 08731314  
DIČ: CZ08731314

Projektant:  
KOSTKA projekt s.r.o

IČ:  
DIČ:

Zpracovatel:  
START ZELENÝ s.r.o.

IČ:  
DIČ:

Poznámka:  
Po provedení výtazných zkoušek bylo zjištěno, že nosná stropní konstrukce nemá dostatečnou pevnost na kotvení záchytného systému navrženého v projektové dokumentaci. Z tohoto důvodu bylo upraveno kotvení záchytného systému skrz celou stropní konstrukci.

<b>Cena bez DPH</b>			<b>30 055,20</b>
	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	30 055,20	21,00%	6 311,59
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00
<b>Cena s DPH</b>			<b>36 366,79</b>
<b>v CZK</b>			

Projektant \_\_\_\_\_ Zpracovatel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

Objednavatel \_\_\_\_\_ Zhotovitel \_\_\_\_\_

Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_ Datum a podpis: \_\_\_\_\_ Razítko \_\_\_\_\_

AKAPITUL'  
stavba: SPŠ  
Objekt:  
Sou

## KAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Z4 - Změna č.4

Z4.16 - záchytný systém

### 07.p4.16.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.4.16

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
Projektant: KUSIMA projekt  
Zpracovatel: ŠTÁRT ZELENÝ s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady ze soupisu prací</b>	<b>30 055,20</b>
PSV - Práce a dodávky PSV	30 055,20
767 - Konstrukce zámečnické	30 055,20

# SOUPIS PRACÍ

Stavba: SPŠ Třebíč -- objekt dílen na ulici Žďárského -- úspory

Objekt: Z4 - Změna č.4

Soupis: Z4.16 - záchytný systém

Uroveň 3: 07.p4.16.1 - objekt G - stavební úpravy změna č.4.16

Místo: Žižkova 57, Jihlava  
 Zadavatel: Kraj Vysočina, Žižkova 57, Jihlava  
 Zhotovitel: START Zelený s.r.o., Široká 376, 588 32 Brtnice

Datum: 7.9.2022  
 Projektant: KUBIŠKA projekt  
 Zpracovatel: STÁRT ZELENÝ s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

30 055,20

D PSV Práce a dodávky PSV 30 055,20

D 767 Konstrukce zámečnické 30 055,20

180	M	70921319	kotvici bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru pomocí hmoždinky nebo chemické kotvy dl 400mm	kus	-15,000	4 136,00	-62 040,00	smluvní cena
-----	---	----------	--	-----	---------	----------	------------	--------------

PP kotvici bod pro betonové konstrukce do předvrtaného otvoru pomocí hmoždinky nebo chemické kotvy dl 400mm  
 P Poznámka k položce: beton min C20/25

VV narovnání administrativní chyby. Čerpáno 11/2023

-15 -15,000

203	M	70921341	kotvici bod určený ke svírání různých typů podkladů dl 600mm	kus	10,000	6 130,00	61 300,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	----------	--	-----	--------	----------	-----------	----------------

PP kotvici bod určený ke svírání různých typů podkladů dl 600mm

P Poznámka k položce: kotvení pomocí sevržené konstrukce

VV Bod kotvici TLS - 600 - K10

VV Po pokrytí střechy se zjistil jiný strop, kde musí být jiná kotva

VV 10 10,000

204	M	70921341.001a	kotvici bod určený ke svírání různých typů podkladů dl 700mm	kus	5,000	6 130,00	30 650,00	CS ÚRS 2024 01
-----	---	---------------	--	-----	-------	----------	-----------	----------------

PP kotvici bod určený ke svírání různých typů podkladů dl 600mm

P Poznámka k položce: kotvení pomocí sevržené konstrukce

VV Bod kotvici TLS - 700 - K10

VV Po pokrytí střechy se zjistil jiný strop, kde musí být jiná kotva

VV 5 5,000

191	K	998767102	Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m	t	0,088	1 650,00	145,20	CS ÚRS 2024 01
-----	---	-----------	--	---	-------	----------	--------	----------------

PP Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v objektech v přes 6 do 12 m

## SEZNAM FIGUR

Kód: 22-55-S  
Stavba: SPŠ Třebíč – objekt dílen na ulici Žďárského – úspory

Datum: 7.9.2022

Kód	Popis	MJ	Výměra
-----	-------	----	--------

### Z4/ Z4.4/ 01.p4.4.1 objekt A - stavební úpravy změna č.4.4

A001	okapový chodník	m	76,300
A002	sokl - mozaika	m2	63,605
A003	zateplení perimetr 160 mm, S-203	m2	43,574
A004	zatplení grafit 180 mm, S-201	m2	220,148
A005	zateplení minerální vata 180 mm	m2	59,724
A006	Apu lišty	m	252,882
A007	parapety - délky	m	66,750
A008	otvory na fasádě	m2	176,122
A009	plocha lešení	m2	603,360
A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
A011	délka atiky - vnitřní	m	92,980
A012	plocha střechy	m2	496,008
A013	délka atiky - vnější	m	95,140

### Z4/ Z4.4/ 02.p4.4.1 objekt B - stavební úpravy změna č.4.4

A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
B001	okapový chodník	m	111,315
B002	sokl - mozaika	m2	71,007
B003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	71,007
B004	zatplení grafit 160 mm, S-200	m2	371,816
B005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	94,676
B006	Apu lišty	m	168,920
B007	parapety - délky	m	75,050
B008	otvory na fasádě	m2	260,826
B009	plocha lešení	m2	793,829
B010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	43,915
B011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	143,580
B012	plocha střechy	m2	931,000
B013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	126,465
B014	podhledy vrat - délky	m	21,270
B015	požární úsek střechy - plocha	m2	108,000
B016	požární úsek střechy - atika	m	33,000
B017	vnitřní ostění světlíků	m2	108,240

### Z4/ Z4.4/ 04.p4.4.1 objekt D - stavební úpravy změna č.4.4

D001	okapový chodník	m	28,470
D002	sokl - mozaika	m2	29,915
D003	zateplení perimetr 160 mm, S-203	m2	29,915
D004	zatplení grafit 180 mm, S-201	m2	212,163
D005	zateplení minerální vata 180 mm	m2	26,981
D006	Apu lišty	m	148,300
D007	parapety - délky	m	54,980
D008	otvory na fasádě	m2	130,867
D009	plocha lešení	m2	393,358
D010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,694
D011	délka atiky - vnitřní	m	71,200
D012	plocha střechy	m2	315,600
D013	délka atiky vnější	m	73,300

### Z4/ Z4.5/ 02.p4.5.1 objekt B - stavební úpravy změna č.4.5



Kód	Popis	MJ	Výměra
A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
B001	okapový chodník	m	111,315
B002	sokl - mozaika	m2	71,007
B003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	71,007
B004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	371,816
B005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	94,676
B006	Apu lišty	m	168,920
B007	parapety - délky	m	75,050
B008	otvory na fasádě	m2	260,826
B009	plocha lešení	m2	793,829
B010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	43,915
B011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	143,580
B012	plocha střechy	m2	931,000
B013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	126,465
B014	podhledy vrat - délky	m	21,270
B015	požární úsek střechy - plocha	m2	108,000
B016	požární úsek střechy - atika	m	33,000
B017	vnitřní ostění světlíků	m2	108,240

#### Z4/ Z4.5/ 03.p4.5.1 objekt C - stavební úpravy změna č.4.5

C001	okapový chodník	m	40,570
C002	sokl - mozaika	m2	33,132
C003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	33,132
C004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	127,160
C005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	44,505
C006	Apu lišty	m	106,280
C007	parapety - délky	m	27,240
C008	otvory na fasádě	m2	100,310
C009	plocha lešení	m2	438,340
C010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,363
C011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	60,220
C012	plocha střechy	m2	217,802
C013	délka atiky vnější	m	63,900
C014	podhledy vrat - délky	m	9,370

#### Z4/ Z4.5/ 06.p4.5.1 objekt F - stavební úpravy změna č.4.5

G001	okapový chodník	m	60,340
G002	sokl - mozaika	m2	36,204
G003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,204
G004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	417,479
G005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	39,398
G006	Apu lišty	m	113,960
G007	parapety - délky	m	51,320
G008	otvory na fasádě	m2	215,435
G009	plocha lešení	m2	731,964
G010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,445
G011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	102,240
G012	plocha střechy	m2	434,854
G013	délka atiky vnější	m	105,860
G014	podhledy vrat - délky	m	11,334
G015	vnitřní ostění světlíků	m2	51,840

#### Z4/ Z4.5/ 07.p4.5.1 objekt G - stavební úpravy změna č.4.5

G2001	okapový chodník,	m	34,280
G2002	sokl - mozaika	m2	23,996
G2003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	23,996
G2004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	128,401
G2005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	23,771

Kód	Popis	MJ	Výměra
G2006	Apu lišty	m	97,520
G2007	parapety - délky	m	22,160
G2008	otvory na fasádě	m2	136,228
G2009	plocha lešení	m2	320,840
G2010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	19,149
G2011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	78,180
G2012	plocha střechy	m2	361,802
G2013	délka atiky vnější	m	80,600
G2014	podhledy vrat - délky	m	15,080
G2015	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880

#### Z4/ Z4.5/ 08.p4.5.1 objekt H - stavební úpravy změna č.4.5

H001	okapový chodník, vč. vrat	m	74,020
H002	sokl - mozaika	m2	36,406
H003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,406
H004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	211,178
H005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	47,542
H006	Apu lišty	m	113,950
H007	parapety - délky	m	20,550
H008	otvory na fasádě	m2	101,058
H009	plocha lešení	m2	398,375
H010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,520
H011	délka atiky - vnitřní, 2 x 4 strany	m	117,500
H012	plocha střechy	m2	431,183
H013	délka atiky vnější	m	122,500
H014	podhledy vrat - délky	m	18,860
H016	zásyp střechy kačirkem	m2	140,718

#### Z4/ Z4.5/ 09.p4.5.1 objekt I - stavební úpravy změna č.4.5

I001	okapový chodník, vč. vrat	m	96,750
I002	sokl - mozaika	m2	100,798
I003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	100,798
I004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	496,888
I005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	73,527
I006	Apu lišty	m	206,740
I007	parapety - délky	m	36,100
I008	otvory na fasádě	m2	178,670
I009	plocha lešení	m2	609,900
I010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	38,854
I011	délka atiky - vnitřní 4 x	m	290,100
I012	plocha střechy-původní	m2	564,093
I013	délka atiky	m	120,670
I014	podhledy vrat - délky	m	22,400
I015	vnitřní ostění světlíků	m2	28,800
I016	podhledy dveří - délky	m	3,000
I017	plocha střechy-nová	m2	577,248
I018	délka atiky do žlabu	m	43,050
I019	plochy svislých atik - izolant	m2	188,191
I020	plochy svislých atik - folie	m2	151,010

#### Z4/ Z4.5/ 10.p4.5.1 objekt J - stavební úpravy změna č.4.5

G2009	plocha lešení	m2	320,840
I006	Apu lišty	m	206,740
I007	parapety - délky	m	36,100
J001	okapový chodník, vč. vrat	m	59,050
J002	sokl - mozaika	m2	63,659
J003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	63,251
J004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	243,326

Kód	Popis	MJ	Výměra
J005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	43,650
J006	Apu lišty	m	46,700
J007	parapety - délky	m	24,500
J008	otvory na fasádě	m2	54,800
J009	plocha lešení	m2	385,140
J010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	11,392
J011	délka atiky - vnitřní, 3 strany	m	34,750
J012	plocha střechy	m2	255,060
J013	délka atiky vnější, 3 strany	m	37,640
J014	podhledy vrat - délky	m	0,000
J016	délka atiky do žlabu	m	21,440

#### Z4/ Z4.9/ 02.p4.9.1 objekt B - stavební úpravy změna č.4.9

A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
B001	okapový chodník	m	111,315
B002	sokl - mozaika	m2	71,007
B003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	71,007
B004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	371,816
B005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	94,676
B006	Apu lišty	m	168,920
B007	parapety - délky	m	75,050
B008	otvory na fasádě	m2	260,826
B009	plocha lešení	m2	793,829
B010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	43,915
B011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	143,580
B012	plocha střechy	m2	931,000
B013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	126,465
B014	podhledy vrat - délky	m	21,270
B015	požární úsek střechy - plocha	m2	108,000
B016	požární úsek střechy - atika	m	33,000
B017	vnitřní ostění světlíků	m2	108,240

#### Z4/ Z4.9/ 03.p4.9.1 objekt C - stavební úpravy změna č.4.9

C001	okapový chodník	m	40,570
C002	sokl - mozaika	m2	33,132
C003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	33,132
C004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	127,160
C005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	44,505
C006	Apu lišty	m	106,280
C007	parapety - délky	m	27,240
C008	otvory na fasádě	m2	100,310
C009	plocha lešení	m2	438,340
C010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,363
C011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	60,220
C012	plocha střechy	m2	217,802
C013	délka atiky vnější	m	63,900
C014	podhledy vrat - délky	m	9,370

#### Z4/ Z4.9/ 06.p4.9.1 objekt F - stavební úpravy změna č.4.9

G001	okapový chodník	m	60,340
G002	sokl - mozaika	m2	36,204
G003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,204
G004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	417,479
G005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	39,398
G006	Apu lišty	m	113,960
G007	parapety - délky	m	51,320
G008	otvory na fasádě	m2	215,435
G009	plocha lešení	m2	731,964

Kód	Popis	MJ	Výměra
G010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,445
G011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	102,240
G012	plocha střechy	m2	434,854
G013	délka atiky vnější	m	105,860
G014	podhledy vrat - délky	m	11,334
G015	vnitřní ostění světlíků	m2	51,840

#### Z4/ Z4.9/ 07.p4.9.1 objekt G - stavební úpravy změna č.4.9

G2001	okapový chodník,	m	34,280
G2002	sokl - mozaika	m2	23,996
G2003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	23,996
G2004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	128,401
G2005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	23,771
G2006	Apu lišty	m	97,520
G2007	parapety - délky	m	22,160
G2008	otvory na fasádě	m2	136,228
G2009	plocha lešení	m2	320,840
G2010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	19,149
G2011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	78,180
G2012	plocha střechy	m2	361,802
G2013	délka atiky vnější	m	80,600
G2014	podhledy vrat - délky	m	15,080
G2015	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880

#### Z4/ Z4.10/ 02.p4.10.1 objekt B - stavební úpravy změna č.4.10

A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
B001	okapový chodník	m	111,315
B002	sokl - mozaika	m2	71,007
B003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	71,007
B004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	371,816
B005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	94,676
B006	Apu lišty	m	168,920
B007	parapety - délky	m	75,050
B008	otvory na fasádě	m2	260,826
B009	plocha lešení	m2	793,829
B010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	43,915
B011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	143,580
B012	plocha střechy	m2	931,000
B013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	126,465
B014	podhledy vrat - délky	m	21,270
B015	požární úsek střechy - plocha	m2	108,000

Použití figury:

28376104	klin izolační z čedičové minerální vaty 70kPa spádový	m3	18,606
----------	---	----	--------

B016	požární úsek střechy - atika	m	33,000
------	------------------------------	---	--------

Použití figury:

28376104	klin izolační z čedičové minerální vaty 70kPa spádový	m3	18,606
----------	---	----	--------

B017	vnitřní ostění světlíků	m2	108,240
------	-------------------------	----	---------

#### Z4/ Z4.10/ 05.p4.10.1 objekt E - stavební úpravy změna č.4.10

E001	okapový chodník	m	62,540
E002	sokl - mozaika	m2	37,624
E003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	37,524
E004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	212,462
E005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	56,286
E006	Apu lišty	m	71,750
E007	parapety - délky	m	41,580
E008	otvory na fasádě	m2	140,307
E009	plocha lešení	m2	411,122

Kód	Popis	MJ	Výměra
E010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	18,133
E011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	90,140
E012	plocha střechy	m2	371,100
E013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	66,450
E014	podhledy vrat - délky	m	3,770
E015	požární úsek střechy - plocha	m2	186,153

Použití figury:

28376104 Klín izolační z čedičové minerální vaty 70kPa spádový m3 3,572

E016	požární úsek střechy - atika	m	45,150
------	------------------------------	---	--------

Použití figury:

28376104 Klín izolační z čedičové minerální vaty 70kPa spádový m3 3,572

E017	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880
------	-------------------------	----	--------

E018	nepožární úsek střechy - plocha	m2	184,947
------	---------------------------------	----	---------

Z4/ Z4.11/

**objekt C - stavební úpravy změna č.4.11**

03.p4.11.1

C001	okapový chodník	m	40,570
C002	sokl - mozaika	m2	33,132
C003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	33,132
C004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	127,160
C005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	44,505
C006	Apu lišty	m	106,280
C007	parapety - délky	m	27,240
C008	otvory na fasádě	m2	100,310
C009	plocha lešení	m2	438,340
C010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,363
C011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	60,220
C012	plocha střechy	m2	217,802
C013	délka atiky vnější	m	63,900
C014	podhledy vrat - délky	m	9,370

Z4/ Z4.11/

**objekt E - stavební úpravy změna č.4.11**

05.p4.11.1

E001	okapový chodník	m	62,540
E002	sokl - mozaika	m2	37,524
E003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	37,524
E004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	212,462
E005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	56,286
E006	Apu lišty	m	71,750
E007	parapety - délky	m	41,580
E008	otvory na fasádě	m2	140,307
E009	plocha lešení	m2	411,122
E010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	18,133
E011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	90,140
E012	plocha střechy	m2	371,100
E013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	66,450
E014	podhledy vrat - délky	m	3,770
E015	požární úsek střechy - plocha	m2	186,153
E016	požární úsek střechy - atika	m	45,150
E017	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880
E018	nepožární úsek střechy - plocha	m2	184,947

Z4/ Z4.11/

**objekt F - stavební úpravy změna č.4.11**

06.p4.11.1

G001	okapový chodník	m	60,340
G002	sokl - mozaika	m2	36,204
G003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,204
G004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	417,479
G005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	39,398
G006	Apu lišty	m	113,960
G007	parapety - délky	m	51,320

Kód	Popis	MJ	Výměra
G008	otvory na fasádě	m2	215,435
G009	plocha lešení	m2	731,964
G010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,445
G011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	102,240
G012	plocha střechy	m2	434,854
G013	délka atiky vnější	m	105,860
G014	podhledy vrat - délky	m	11,334
G015	vnitřní ostění světlíků	m2	51,840

**Z4/ Z4.11/  
07.p4.11.1** objekt G - stavební úpravy změna č.4.11

G2001	okapový chodník,	m	34,280
G2002	sokl - mozaika	m2	23,996
G2003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	23,996
G2004	zatplení grafit 160 mm, S-200	m2	128,401
G2005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	23,771
G2006	Apu lišty	m	97,520
G2007	parapety - délky	m	22,160
G2008	otvory na fasádě	m2	136,228
G2009	plocha lešení	m2	320,840
G2010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	19,149
G2011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	78,180
G2012	plocha střechy	m2	361,802
G2013	délka atiky vnější	m	80,600
G2014	podhledy vrat - délky	m	15,080
G2015	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880

**Z4/ Z4.12/  
03.p4.12.1** objekt C - stavební úpravy změna č.4.12

C001	okapový chodník	m	40,570
C002	sokl - mozaika	m2	33,132
C003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	33,132
C004	zatplení grafit 160 mm, S-200	m2	127,160
C005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	44,505
C006	Apu lišty	m	106,280
C007	parapety - délky	m	27,240
C008	otvory na fasádě	m2	100,310
C009	plocha lešení	m2	438,340
C010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,363
C011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	60,220
C012	plocha střechy	m2	217,802
C013	délka atiky vnější	m	63,900
C014	podhledy vrat - délky	m	9,370

**Z4/ Z4.13/  
02.p4.13.1** objekt B - stavební úpravy změna č.4.13

A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
B001	okapový chodník	m	111,315
B002	sokl - mozaika	m2	71,007
B003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	71,007
B004	zatplení grafit 160 mm, S-200	m2	371,816
B005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	94,676
B006	Apu lišty	m	168,920
B007	parapety - délky	m	75,050
B008	otvory na fasádě	m2	260,826
B009	plocha lešení	m2	793,829
B010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	43,915
B011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	143,580
B012	plocha střechy	m2	931,000
B013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	126,465
B014	podhledy vrat - délky	m	21,270

Kód	Popis	MJ	Výměra
B015	požární úsek střechy - plocha	m2	108,000
B016	požární úsek střechy - atika	m	33,000
B017	vnitřní ostění světlíků	m2	108,240
<b>Z4/ Z4.13/ 08.p4.13.1</b>	<b>objekt H - stavební úpravy změna č.4.13</b>		
H001	okapový chodník, vč. vrat	m	74,020
H002	sokl - mozaika	m2	36,406
H003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,406
H004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	211,178
H005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	47,542
H006	Apu lišty	m	113,950
H007	parapety - délky	m	20,550
H008	otvory na fasádě	m2	101,058
H009	plocha lešení	m2	398,375
H010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,520
H011	délka atiky - vnitřní, 2 x 4 strany	m	117,500
H012	plocha střechy	m2	431,183
H013	délka atiky vnější	m	122,500
H014	podhledy vrat - délky	m	18,860
H016	zásyp střechy kačirkem	m2	140,718
<b>Z4/ Z4.14/ 01.p4.14.1</b>	<b>objekt A - stavební úpravy změna č.4.14</b>		
A001	okapový chodník	m	76,300
A002	sokl - mozaika	m2	63,605
A003	zateplení perimetr 160 mm, S-203	m2	43,574
A004	zateplení grafit 180 mm, S-201	m2	220,148
A005	zateplení minerální vata 180 mm	m2	59,724
A006	Apu lišty	m	252,882
A007	parapety - délky	m	66,750
A008	otvory na fasádě	m2	176,122
A009	plocha lešení	m2	603,360
A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
A011	délka atiky - vnitřní	m	92,980
A012	plocha střechy	m2	496,008
A013	délka atiky - vnější	m	95,140
<b>Z4/ Z4.14/ 03.p4.14.1</b>	<b>objekt C - stavební úpravy změna č.4.14</b>		
C001	okapový chodník	m	40,570
C002	sokl - mozaika	m2	33,132
C003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	33,132
C004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	127,160
C005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	44,505
C006	Apu lišty	m	106,280
C007	parapety - délky	m	27,240
C008	otvory na fasádě	m2	100,310
C009	plocha lešení	m2	438,340
C010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,363
C011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	60,220
C012	plocha střechy	m2	217,802
C013	délka atiky vnější	m	63,900
C014	podhledy vrat - délky	m	9,370
<b>Z4/ Z4.14/ 04.p4.14.1</b>	<b>objekt D - stavební úpravy změna č.4.14</b>		
D001	okapový chodník	m	28,470
D002	sokl - mozaika	m2	29,915
D003	zateplení perimetr 160 mm, S-203	m2	29,915
D004	zateplení grafit 180 mm, S-201	m2	212,163
D005	zateplení minerální vata 180 mm	m2	26,981

Kód	Popis	MJ	Výměra
D006	Apu lišty	m	148,300
D007	parapety - délky	m	54,980
D008	otvory na fasádě	m2	130,867
D009	plocha lešení	m2	393,358
D010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,694
D011	délka atiky - vnitřní	m	71,200
D012	plocha střechy	m2	315,600
D013	délka atiky vnější	m	73,300

**Z4/ Z4.14/**  
**05.p4.14.1** objekt E - stavební úpravy změna č.4.14

E001	okapový chodník	m	62,540
E002	sokl - mozaika	m2	37,524
E003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	37,524
E004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	212,462
E005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	56,286
E006	Apu lišty	m	71,750
E007	parapety - délky	m	41,580
E008	otvory na fasádě	m2	140,307
E009	plocha lešení	m2	411,122
E010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	18,133
E011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	90,140
E012	plocha střechy	m2	371,100
E013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	66,450
E014	podhledy vrat - délky	m	3,770
E015	požární úsek střechy - plocha	m2	186,153
E016	požární úsek střechy - atika	m	45,150
E017	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880
E018	nepožární úsek střechy - plocha	m2	184,947

**Z4/ Z4.14/**  
**06.p4.14.1** objekt F - stavební úpravy změna č.4.14

G001	okapový chodník	m	60,340
G002	sokl - mozaika	m2	36,204
G003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,204
G004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	417,479
G005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	39,398
G006	Apu lišty	m	113,960
G007	parapety - délky	m	51,320
G008	otvory na fasádě	m2	215,435
G009	plocha lešení	m2	731,964
G010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,445
G011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	102,240
G012	plocha střechy	m2	434,854
G013	délka atiky vnější	m	105,860
G014	podhledy vrat - délky	m	11,334
G015	vnitřní ostění světlíků	m2	51,840

**Z4/ Z4.14/**  
**07.p4.14.1** objekt G - stavební úpravy změna č.4.14

G2001	okapový chodník,	m	34,280
G2002	sokl - mozaika	m2	23,996
G2003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	23,996
G2004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	128,401
G2005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	23,771
G2006	Apu lišty	m	97,520
G2007	parapety - délky	m	22,160
G2008	otvory na fasádě	m2	136,228
G2009	plocha lešení	m2	320,840
G2010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	19,149
G2011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	78,180



Kód	Popis	MJ	Výměra
G2012	plocha střechy	m2	361,802
G2013	délka atiky vnější	m	80,600
G2014	podhledy vrat - délky	m	15,080
G2015	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880
<b>Z4/ Z4.14/</b>			
<b>09.p4.14.1 objekt I - stavební úpravy změna č.4.14</b>			
I001	okapový chodník, vč. vrat	m	96,750
I002	sokl - mozaika	m2	100,798
I003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	100,798
I004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	496,888
I005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	73,527
I006	Apu lišty	m	206,740
I007	parapety - délky	m	36,100
I008	otvory na fasádě	m2	178,670
I009	plocha lešení	m2	609,900
I010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	38,854
I011	délka atiky - vnitřní 4 x	m	200,100
I012	plocha střechy-přívodní	m2	564,093
I013	délka atiky	m	120,670
I014	podhledy vrat - délky	m	22,400
I015	vnitřní ostění světlíků	m2	28,800
I016	podhledy dveří - délky	m	3,000
I017	plocha střechy-nová	m2	577,248
I018	délka atiky do žlabu	m	43,050
I019	plochy svislých atik - izolant	m2	188,191
I020	plochy svislých atik - folie	m2	151,010
<b>Z4/ Z4.15/</b>			
<b>01.p4.15.1 objekt A - stavební úpravy změna č.4.15</b>			
A001	okapový chodník	m	76,300
A002	sokl - mozaika	m2	63,605
A003	zateplení perimetr 160 mm, S-203	m2	43,574
A004	zateplení grafit 180 mm, S-201	m2	220,148
A005	zateplení minerální vata 180 mm	m2	59,724
A006	Apu lišty	m	252,882
A007	parapety - délky	m	66,750
A008	otvory na fasádě	m2	176,122
A009	plocha lešení	m2	603,360
A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
A011	délka atiky - vnitřní	m	92,980
A012	plocha střechy	m2	496,008
A013	délka atiky - vnější	m	95,140
<b>Z4/ Z4.15/</b>			
<b>02.p4.15.1 objekt B - stavební úpravy změna č.4.15</b>			
A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
B001	okapový chodník	m	111,315
B002	sokl - mozaika	m2	71,007
B003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	71,007
B004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	371,816
B005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	94,676
B006	Apu lišty	m	168,920
B007	parapety - délky	m	75,050
B008	otvory na fasádě	m2	260,826
B009	plocha lešení	m2	793,829
B010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	43,915
B011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	143,580
B012	plocha střechy	m2	931,000
B013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	126,465
B014	podhledy vrat - délky	m	21,270

Kód	Popis	MJ	Výměra
B015	požární úsek střechy - plocha	m2	108,000
B016	požární úsek střechy - atika	m	33,000
B017	vnitřní ostění světlíků	m2	108,240

Z4/ Z4.15/

03.p4.15.1

**objekt C - stavební úpravy změna č.4.15**

C001	okapový chodník	m	40,570
C002	sokl - mozaika	m2	33,132
C003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	33,132
C004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	127,160
C005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	44,505
C006	Apu lišty	m	106,280
C007	parapety - délky	m	27,240
C008	otvory na fasádě	m2	100,310
C009	plocha lešení	m2	438,340
C010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,363
C011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	60,220
C012	plocha střechy	m2	217,802
C013	délka atiky vnější	m	63,900
C014	podhledy vrat - délky	m	9,370

Z4/ Z4.15/

04.p4.15.1

**objekt D - stavební úpravy změna č.4.15**

D001	okapový chodník	m	28,470
D002	sokl - mozaika	m2	29,915
D003	zateplení perimetr 160 mm, S-203	m2	29,915
D004	zateplení grafit 180 mm, S-201	m2	212,163
D005	zateplení minerální vata 180 mm	m2	26,981
D006	Apu lišty	m	148,300
D007	parapety - délky	m	54,980
D008	otvory na fasádě	m2	130,867
D009	plocha lešení	m2	393,358
D010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,694
D011	délka atiky - vnitřní	m	71,200
D012	plocha střechy	m2	315,600
D013	délka atiky vnější	m	73,300

Z4/ Z4.15/

05.p4.15.1

**objekt E - stavební úpravy změna č.4.15**

E001	okapový chodník	m	62,540
E002	sokl - mozaika	m2	37,524
E003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	37,524
E004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	212,462
E005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	56,286
E006	Apu lišty	m	71,750
E007	parapety - délky	m	41,580
E008	otvory na fasádě	m2	140,307
E009	plocha lešení	m2	411,122
E010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	18,133
E011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	90,140
E012	plocha střechy	m2	371,100
E013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	66,450
E014	podhledy vrat - délky	m	3,770
E015	požární úsek střechy - plocha	m2	186,153
E016	požární úsek střechy - atika	m	45,150
E017	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880
E018	nepožární úsek střechy - plocha	m2	184,947

Z4/ Z4.15/

06.p4.15.1

**objekt F - stavební úpravy změna č.4.15**

G001	okapový chodník	m	60,340
G002	sokl - mozaika	m2	36,204

Kód	Popis	MJ	Výměra
G003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,204
G004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	417,479
G005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	39,398
G006	Apu lišty	m	113,960
G007	parapety - délky	m	51,320
G008	otvory na fasádě	m2	215,435
G009	plocha lešení	m2	731,964
G010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,445
G011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	102,240
G012	plocha střechy	m2	434,854
G013	délka atiky vnější	m	105,860
G014	podhledy vrat - délky	m	11,334
G015	vnitřní ostění světlíků	m2	51,840
<b>Z4/ Z4.15/ objekt G - stavební úpravy změna č.4.15</b>			
<b>07.p4.15.1</b>			
G2001	okapový chodník,	m	34,280
G2002	sokl - mozaika	m2	23,996
G2003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	23,996
G2004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	128,401
G2005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	23,771
G2006	Apu lišty	m	97,520
G2007	parapety - délky	m	22,160
G2008	otvory na fasádě	m2	136,228
G2009	plocha lešení	m2	320,840
G2010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	19,149
G2011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	78,180
G2012	plocha střechy	m2	361,802
G2013	délka atiky vnější	m	80,600
G2014	podhledy vrat - délky	m	15,080
G2015	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880
<b>Z4/ Z4.15/ objekt H - stavební úpravy změna č.4.15</b>			
<b>08.p4.15.1</b>			
H001	okapový chodník, vč. vrat	m	74,020
H002	sokl - mozaika	m2	36,406
H003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,406
H004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	211,178
H005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	47,542
H006	Apu lišty	m	113,950
H007	parapety - délky	m	20,550
H008	otvory na fasádě	m2	101,058
H009	plocha lešení	m2	398,375
H010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,520
H011	délka atiky - vnitřní, 2 x 4 strany	m	117,500
H012	plocha střechy	m2	431,183
H013	délka atiky vnější	m	122,500
H014	podhledy vrat - délky	m	18,860
H016	zásyp střechy kačirkem	m2	140,718
<b>Z4/ Z4.15/ objekt I - stavební úpravy změna č.4.15</b>			
<b>09.p4.15.1</b>			
I001	okapový chodník, vč. vrat	m	96,750
I002	sokl - mozaika	m2	100,798
I003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	100,798
I004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	496,888
I005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	73,527
I006	Apu lišty	m	206,740
I007	parapety - délky	m	36,100
I008	otvory na fasádě	m2	178,670
I009	plocha lešení	m2	609,900

Kód	Popis	MJ	Výměra
I010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	38,854
I011	délka atiky - vnitřní 4 x	m	200,100
I012	plocha střechy-původní	m2	564,093
I013	délka atiky	m	120,670
I014	podhledy vrat - délky	m	22,400
I015	vnitřní ostění světlíků	m2	28,800
I016	podhledy dveří - délky	m	3,000
I017	plocha střechy-nová	m2	577,248
I018	délka atiky do žlabu	m	43,050
I019	plochy svislých atik - izolant	m2	188,191
I020	plochy svislých atik - folie	m2	151,010

**Z4/ Z4.15/**

**objekt J - stavební úpravy změna č.4.15**

**10.p4.15.1**

G2009	plocha lešení	m2	320,840
I006	Apu lišty	m	206,740
I007	parapety - délky	m	36,100
J001	okapový chodník, vč. vrat	m	59,050
J002	sokl - mozaika	m2	63,659
J003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	63,251
J004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	243,326
J005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	43,650
J006	Apu lišty	m	46,700
J007	parapety - délky	m	24,500
J008	otvory na fasádě	m2	54,800
J009	plocha lešení	m2	385,140
J010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	11,392
J011	délka atiky - vnitřní, 3 strany	m	34,750
J012	plocha střechy	m2	255,060
J013	délka atiky vnější, 3 strany	m	37,640
J014	podhledy vrat - délky	m	0,000
J016	délka atiky do žlabu	m	21,440

**Z4/ Z4.16/**

**objekt B - stavební úpravy změna č.4.16**

**02.p4.16.1**

A010	zateplení minerální vata 30 mm	m2	24,191
B001	okapový chodník	m	111,315
B002	sokl - mozaika	m2	71,007
B003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	71,007
B004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	371,816
B005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	94,676
B006	Apu lišty	m	168,920
B007	parapety - délky	m	75,050
B008	otvory na fasádě	m2	260,826
B009	plocha lešení	m2	793,829
B010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	43,915
B011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	143,580
B012	plocha střechy	m2	931,000
B013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	126,465
B014	podhledy vrat - délky	m	21,270
B015	požární úsek střechy - plocha	m2	108,000
B016	požární úsek střechy - atika	m	33,000
B017	vnitřní ostění světlíků	m2	108,240

**Z4/ Z4.16/**

**objekt C - stavební úpravy změna č.4.16**

**03.p4.16.1**

C001	okapový chodník	m	40,570
C002	sokl - mozaika	m2	33,132
C003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	33,132
C004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	127,160
C005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	44,505

Kód	Popis	MJ	Výměra
C006	Apu lišty	m	106,280
C007	parapety - délky	m	27,240
C008	otvory na fasádě	m2	100,310
C009	plocha lešení	m2	438,340
C010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	21,363
C011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	60,220
C012	plocha střechy	m2	217,802
C013	délka atiky vnější	m	63,900
C014	podhledy vrat - délky	m	9,370

Z4/ Z4.16/

**objekt E - stavební úpravy změna č.4.16**

05.p4.16.1

E001	okapový chodník	m	62,540
E002	sokl - mozaika	m2	37,524
E003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	37,524
E004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	212,462
E005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	56,286
E006	Apu lišty	m	71,750
E007	parapety - délky	m	41,580
E008	otvory na fasádě	m2	140,307
E009	plocha lešení	m2	411,122
E010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	18,133
E011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	90,140
E012	plocha střechy	m2	371,100
E013	délka atiky vnější, 3,5 strany	m	66,450
E014	podhledy vrat - délky	m	3,770
E015	požární úsek střechy - plocha	m2	186,153
E016	požární úsek střechy - atika	m	45,150
E017	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880
E018	nepožární úsek střechy - plocha	m2	184,947

Z4/ Z4.16/

**objekt F - stavební úpravy změna č.4.16**

06.p4.16.1

G001	okapový chodník	m	60,340
G002	sokl - mozaika	m2	36,204
G003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	36,204
G004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	417,479
G005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	39,398
G006	Apu lišty	m	113,960
G007	parapety - délky	m	51,320
G008	otvory na fasádě	m2	215,435
G009	plocha lešení	m2	731,964
G010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	26,445
G011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	102,240
G012	plocha střechy	m2	434,854
G013	délka atiky vnější	m	105,860
G014	podhledy vrat - délky	m	11,334
G015	vnitřní ostění světlíků	m2	51,840

Z4/ Z4.16/

**objekt G - stavební úpravy změna č.4.16**

07.p4.16.1

G2001	okapový chodník,	m	34,280
G2002	sokl - mozaika	m2	23,996
G2003	zateplení perimetr 140 mm, S-202	m2	23,996
G2004	zateplení grafit 160 mm, S-200	m2	128,401
G2005	zateplení minerální vata 160 mm	m2	23,771
G2006	Apu lišty	m	97,520
G2007	parapety - délky	m	22,160
G2008	otvory na fasádě	m2	136,228
G2009	plocha lešení	m2	320,840
G2010	zateplení minerální vata 30 mm - ostění plocha	m2	19,149

Kód	Popis	MJ	Výměra
G2011	délka atiky - vnitřní, 4 strany	m	78,180
G2012	plocha střechy	m2	361,802
G2013	délka atiky vnější	m	80,600
G2014	podhledy vrat - délky	m	15,080
G2015	vnitřní ostění světlíků	m2	38,880

<b>SPŠ Třebíč</b>				
Anděl vzduchotechnika klimatizace s.r.o.				
Všeradice 53, 267 26 Všeradice				
267 26				
IČ: 01473832				
<b>Směšovací uzle VZT jednotek</b>				
Směšovací uzel pro VZT vč. čerpadla a servopohonu	ks	3	<b>19785,92</b>	59 357,76 Kč
<b>Oplechování</b>				
Venkovní tepelná izolace 60mm, oplechování, hranaté potrubí VZT	m2	14	<b>2812,04</b>	39 368,56 Kč
<b>Dopojení 4hr potrubí - lakovna</b>				
Dopojení 4hr potrubí	m2	14	<b>813,12</b>	11 383,68 Kč
Doprava/přesun hmot	kpl	1	<b>5108,62</b>	5 108,62 Kč
			<b>Cena celkem :</b>	<b>115 218,62 Kč</b>

ANDĚL vzduchotechnika  
 klimatizace, s.r.o.  
 Všeradice 53, 267 26 Všeradice  
 IČ: 01473832 | DIČ: CZ01473832  
[www.andel-vztklima.cz](http://www.andel-vztklima.cz)

**Souhr VCP - SPŠ Třebíč**

Krch Daniel - vzduchotechnika

Chocerady 109

257 24

DIČ: CZ7208170497

**Směšovací uzle VZT jednotek**

Směšovací uzel pro VZT vč. čerpadla a servopohonu

ks 3 16 352,00 Kč 49 056,00 Kč

**Oplechování**

Venkovní tepelná izolace 60mm, oplechování, hranaté potrubí VZT

m2 14 2 556,40 Kč 35 789,60 Kč

**Dopojení 4hr potrubí - lakovna**

Dopojení 4hr potrubí


m2 14 672,00 Kč 9 408,00 Kč

Doprava/přesun hmot

kpl 1 4 222,00 Kč 4 222,00 Kč


**Cena celkem :****98 475,60 Kč**

\_\_\_\_\_  
Daniel Krch  
Chocerady 109  
257 24  
DIČ: CZ7208170497






Dr

<u>Dodavatel :</u>  <b>OKASO s.r.o.</b> Švabinského 926/54 149 00, Praha 4 - Chodov IČ : 06848168 DIČ : CZ06848168	<b>Cenová nabídka</b>			
	<u>Číslo :</u> 58-J-22-VCP-2			
<u>Provozovna :</u> Šmolovy 232 - Areál letiště 580 01, Havlíčkův Brod Tel. : 737287237 Email : elektro@okaso.cz Web : http://www.okaso.cz/	<u>Název :</u> <b>SPŠ Třebíč - Směšovací uzle pro VZT</b>			
	<u>Místo :</u> Žďárského 183, Třebíč			
Datum vystavení :30. 08. 2023				
Datum platnosti :30. 10. 2023				
<b>název</b>	<b>MJ</b>	<b>počet MJ</b>	<b>cena za MJ</b>	<b>cena celkem</b>
Směšovací uzel pro VZT vč. čerpadla a servopohonu	ks	3	14 600,00 Kč	43 800,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>43 800,00 Kč</b>


Vypracoval: Lukáš Krch

**OKASO s.r.o.**  
Švabinského 926/54  
149 00 Praha 4 - Chodov  
IČ: 06848168

<b>Dodavatel :</b>  <b>OKASO s.r.o.</b> Švabinského 926/54 149 00, Praha 4 - Chodov IČ : 06848168 DIČ : CZ06848168	<b>Cenová nabídka</b>			
	<b>Číslo :</b>			
<b>Provozovna :</b> Šmolovy 232 - Areál letiště 580 01, Havlíčkův Brod Tel. : 734732399 Email : klofac@okaso.cz Web : http://www.okaso.cz/	<b>Název :</b>			
	<b>VCP4 - dokončení</b>			
<b>Místo :</b>				
SPŠ Třebíč				
Datum vystavení :19. 01. 2024				
Platnost nabídky do :20. 03. 2024				
název	MJ	počet MJ	cena za MJ	cena celkem
<b>Lakovna (10.10. 23)</b>				
Dopojení potrubí hranaté	m2	11	600,00 Kč	6 600,00 Kč
<b>Emise (10.10. 23)</b>				
Spiro pr.160	bm	6	450,00 Kč	2 700,00 Kč
<b>Protidešťové žaluzie D/M (24.11. 23)</b>				
PŽ 360x360	ks	1	1 495,00 Kč	1 495,00 Kč
PŽ 200x200	ks	1	1 385,00 Kč	1 385,00 Kč
Montážní materiál	kpl	1	186,00 Kč	186,00 Kč
Montáž	kpl	1	900,00 Kč	900,00 Kč
Přesun hmot	kpl	1	150,00 Kč	150,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>				<b>13 416,00 Kč</b>

Vypracoval: Radek Toman

Nabídka je vedena jako indikativní a při zpřesnění zadání se může cena měnit na základě požadavku zákazníka

<b>Dodavatel :</b>  <b>OKASO s.r.o.</b> Švabinského 926/54 149 00, Praha 4 - Chodov IČ : 06848168 DIČ : CZ06848168	<b>Cenová nabídka</b>				
	<u>Číslo :</u>				
<b>Provozovna :</b> Šmolovy 232 - Areál letiště 580 01, Havlíčkův Brod Tel. : 734732399 Email : klofac@okaso.cz Web : http://www.okaso.cz/	<b>Oplechování hranatého potrubí VZT</b>				
	<u>Místo :</u>  SPŠ Třebíč				
				Datum vystavení : 19. 01. 2024	
				Platnost nabídky do : 20. 03. 2024	
	<b>název</b>	<b>MJ</b>	<b>počet MJ</b>	<b>cena za MJ</b>	<b>cena celkem</b>
<b>Oplechování potrubí</b>					
	Venkovní tepelná izolace 60mm, oplechování, hranaté potrubí VZT	m2	14	2 075,00 Kč	29 050,00 Kč
	Doprava	kpl	1	2 000,00 Kč	2 000,00 Kč
	Přesun hmot	kpl	1	1 750,00 Kč	1 750,00 Kč
<b>Cena celkem bez DPH</b>					<b>32 800,00 Kč</b>

Vypracoval: Radek Toman

Nabídka je vedena jako indikativní a při zpřesnění zadání se může cena měnit na základě požadavku zákazníka